



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20230441 **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 9.2023-032-PMVX**

Aos 10 dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e três, na sede da Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu - PA, inscrita no CNPJ: 34.887.935/0001-53, na Avenida Manoel Félix de Farias nº 174, Bairro Centro, na cidade de Vitória do Xingu, estado do Pará, o Exmo. Sr. Prefeito Municipal MÁRCIO VIANA ROCHA, nos termos do art. 15 da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, com as alterações posteriores, Lei nº 10.520 de 17 de Julho de 2002, Lei Complementar nº 123 de 14 de Dezembro de 2006, Lei Complementar nº 147 de 07 de Agosto de 2014, Decreto Federal nº 7.892 de 23 de Janeiro de 2013, que regulamenta o sistema de Registro de Preços previsto no art. 15 da Lei nº 8666/93, Decreto Federal nº 10.024 de 20 de setembro de 2019, Regulamenta a licitação, na modalidade pregão, na forma eletrônica, e das demais normas legais aplicáveis, em face da licitação na modalidade de Pregão, na forma eletrônica SRP nº 9.2023-032-PMVX, para REGISTRO DE PREÇOS, processo administrativo nº 061/2023, RESOLVE registrar os preços das empresas indicadas e qualificadas nesta ATA, de acordo com a classificação por elas alcançadas e nas quantidades cotadas, atendendo as condições previstas no Edital, sujeitando-se as partes às normas constantes nas Leis e Decretos supracitados, registrar os preços dos produtos Apresentados pelas empresas classificadas em primeiros lugares, conforme resultado obtido na Ata de Realização do Pregão Eletrônico de Julgamento de Propostas, anexa ao presente instrumento. Esse termo está vinculado ao edital do Pregão Eletrônico SRP nº 9.2023-032-PMVX, autorizado no processo administrativo nº 061/2023 (art. 55, XI).

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1 - A presente Ata tem por objeto o Registro de Preços para eventual e futura prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos com fornecimento de peças, conforme especificados no Termo de Referência, anexo I do edital de Pregão Eletrônico SRP nº 9.2023-032-PMVX, que é parte integrante desta Ata, assim como a proposta vencedora, independentemente de transcrição.

CLÁUSULA SEGUNDA - DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

2.1 - O preço registrado, as especificações do objeto, a quantidade, fornecedores e as demais condições ofertadas nas propostas são as que seguem:

- a) Fornecedor **CASTANHEIRA COMÉRCIO DE PEÇAS ACESSÓRIOS E SERVIÇOS PARA VEÍCULOS LTDA**, inscrito no CNPJ nº 03.712.368/0001-70, com sede na Rua Travessa Pedro Gomes nº 825 bairro: Centro, na cidade de Altamira, estado do Pará, CEP: 68371-000, telefone: (93) 99210-4058 / 3515-3443, e-mail: finan_castanheira@hotmail.com; representada por sua Proprietária, Sra. CLÁUDIA ELIZÂNGELA COUTINHO DA LUZ (brasileira, solteira), endereço comercial Rua Travessa Pedro Gomes nº 825 bairro: Centro, na cidade de Altamira, estado do Pará, CEP: 68371-000; portadora do Rg nº 2407741 PC/PA, CPF nº 394.944.542-00.



Estado do Pará
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Suprimentos e Serviços
(Setor de Licitações e Contratos)



ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR
TOTAL					
02021	ALTERNADOR L200 HPE SPORT C/BBA VACUO L-200 SPORT - Marca.: bosch	UNIDADE	6.00	1.247,780	7.486,68
02023	AMORTECEDOR TRAZ L 200 SPORT L-200 SPORT - Marca.: allen	UNIDADE	8.00	154,750	1.238,00
02024	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA L 200 HPE SPORT L-200 SPO RT - Marca.: bosch	UNIDADE	8.00	252,310	2.018,48
02025	BALANÇA INFERIOR LE L 200 HPE SPORT L-200 SPORT - Marca.: dlz	UNIDADE	8.00	406,100	3.248,80
00194	BALANÇA SUPERIOR LD L-200 SPORT - Marca.: dlz	UNIDADE	16.00	322,160	5.154,56
02028	BATENTE BALANÇA INF L-200 SPORT - Marca.: skip	UNIDADE	8.00	36,740	293,92
02029	BATENTE BALANÇA SUP L-200 SPORT - Marca.: skip	UNIDADE	8.00	41,150	329,20
02030	BIELA DO MOTOR L-200 SPORT - Marca.: mahle	UNIDADE	8.00	207,240	1.657,92
02035	BOMBA ÓLEO L200 2.5 HPE L-200 SPORT - Marca.: autotec	UNIDADE	4.00	847,090	3.388,36
02038	BORRACHA ESTABILIZADORA L-200 SPORT CENTRAL - Marca.: skip	UNIDADE	10.00	22,420	224,20
02039	BORRACHA ESTABILIZADORA L-200 SPORT EXT - Marca.: skip	UNIDADE	10.00	19,780	197,80
02040	BORRACHA JUNELO TRZ L-200 SPORT GDE - Marca.: skip	UNIDADE	10.00	9,040	90,40
02041	BORRACHA JUNELO TRAZ L-200 SPORT PEQ - Marca.: skip	UNIDADE	10.00	8,340	83,40
02043	BRAÇO PITMAN L-200 SPORT PAJERO SPORT - Marca.: dlz	UNIDADE	10.00	143,000	1.430,00
02044	BRONZE MANCAL L-200 SPORT H 100 STD S/FLANGE - Marca.: mahle	UNIDADE	10.00	199,330	1.993,30
02046	BUCHA BALANÇA SUPERIOR L-200 SPORT - Marca.: sampe	UNIDADE	10.00	33,910	339,10
02049	BUCHA MOLA TRAZ L-200 SPORT (CAPA AÇO) - Marca.: skip	UNIDADE	10.00	28,260	282,60
02050	BUZINA BIBI DUPLA S/RELE L-200 SPORT - Marca.: vdo	UNIDADE	2.00	80,070	160,14
02051	CABEÇOTE DO FILTRO L-200 SPORT - Marca.: kotra	UNIDADE	5.00	81,010	405,05
02052	CABEÇOTE DO MOTOR L-200 SPORT - Marca.: frontier	UNIDADE	4.00	1.697,480	6.789,92
02053	CABO ACELERADOR L-200 SPORT - Marca.: tuba	UNIDADE	8.00	68,580	548,64
02054	CABO FREIO MAO TRAZ LD L-200 SPORT - Marca.: tuba	UNIDADE	8.00	104,420	835,36
02055	CABO FREIO MAO TRAZ LE L-200 SPORT - Marca.: tuba	UNIDADE	8.00	101,920	815,36
02057	CENTRALIZADOR PATIN FREIO L-200 SPORT - Marca.: patral	UNIDADE	8.00	13,000	104,00
02058	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM L-200 SPORT - Marca.: kotra	UNIDADE	8.00	97,030	776,24
02060	CILINDRO MESTRE FREIO L-200 SPORT - Marca.: kotra	UNIDADE	6.00	249,440	1.496,64
02061	CILINDRO RODA TRAZ LD L-200 SPORT 4 4 C SANGRI L-200 SPORT - Marca.: rikko	UNIDADE	6.00	81,530	489,18
02062	CILINDRO RODA TRAZ LE L-200 SPORT 4 4 SEM SAGRIA - Marca.: rikko	UNIDADE	6.00	68,250	409,50
02064	COIFA JUNTA HOMOC EXT L-200 SPORT 4X4 GDE - Marca.: skip	UNIDADE	10.00	33,350	333,50
02065	COIFA JUNTA HOMOC INT L-200 SPORT 4X4 PEQ - Marca.: skip	UNIDADE	10.00	29,110	291,10
02066	COLAR EMBREAGEM H 100 1 200 1 300 L-200 SPORT - Marca.: ash	UNIDADE	10.00	111,530	1.115,30
02070	COROA E PINHÃO L-200 SPORT 4X4 - Marca.: meritor	UNIDADE	10.00	2.127,980	21.279,80
02071	CORREIA ALTERNADOR L-200 SPORT 03 - Marca.: gates	UNIDADE	6.00	35,040	210,24
02074	CORREIA DENTADA L200 H 100 PEQ L-200 SPORT - Marca.: gates	UNIDADE	6.00	66,880	401,28
02076	CORREIA EIXO BALANCEIRO L-200 SPORT - Marca.: gates	UNIDADE	6.00	51,430	308,58
02080	COXIM CABINE DIANT L 200 GLS/SPORT L-200 SPORT - Marca.: skip	UNIDADE	10.00	51,250	512,50
02067	COXIM CAMBIO L-200 SPORT HPE CAIXA REDUÇÃO - Marca.: skip	UNIDADE	10.00	70,270	702,70
00245	COXIM MOTOR DINT LE L200 036 L-200 SPORT - Marca.: skip	UNIDADE	10.00	112,850	1.128,50
02082	CUBO RODA DIANT L-200 SPORT - Marca.: roc	UNIDADE	10.00	253,400	2.534,00
02083	DISCO FREIO DIANT L-200 SPORT - Marca.: mds	UNIDADE	10.00	192,170	1.921,70
02084	EIXO COMANDO L-200 SPORT - Marca.: drivetec	UNIDADE	6.00	364,180	2.185,08
02085	EMBREAGEM VISCOSA L-200 SPORT - Marca.: frontier	UNIDADE	6.00	355,280	2.131,68
02087	FAROL L-200 SPORT - Marca.: dfb	UNIDADE	6.00	263,200	1.579,20
02089	FLEXIVEL FREIO DIANT L 200 SPORT TRITON TOD L-200 SPORT - Marca.: patrol	UNIDADE	10.00	46,350	463,50
02091	HELICE L-200 SPORT - Marca.: frontier	UNIDADE	8.00	172,760	1.382,08
02094	JOGO JUNTA MOTOR L-200 SPORT - Marca.: sabo	UNIDADE	8.00	437,180	3.497,44
02098	JUNTA TAMPA VALVULA MOTOR L 200 1300 H 100 L-200 SPORT - Marca.: hiparts	UNIDADE	6.00	53,880	323,28
02101	KIT EMBREAGEM L-200 SPORT 03 - Marca.: luk	UNIDADE	4.00	843,980	3.375,92
02103	LANTERNA TRASEIRO L-200 SPORT - Marca.: dfb	UNIDADE	4.00	76,680	306,72
02104	MANCAL DO COMANDO L-200 SPORT - Marca.: mahle	UNIDADE	5.00	58,400	292,00
02105	MANGUEIRA RADIADOR INF L-200 SPORT - Marca.: skip	UNIDADE	5.00	91,940	459,70
02106	MANGUEIRA RADIADOR SUP L-200 SPORT GLS 4X4 - Marca.: skip	UNIDADE	5.00	73,480	367,40
02109	MOTOR DE PARTIDA L-200 SPORT - Marca.: zm	UNIDADE	4.00	1.355,910	5.423,64
02111	PARABRISA VERDE DEGRADA L-200 SPORT C ANTENA - Marca.: big vidros	UNIDADE	3.00	706,500	2.119,50
02113	PASTILHA FREIO DIANT L-200 SPORT 03 SYL 1317 - Marca.: jurid	UNIDADE	10.00	68,490	684,90
02114	PIVO INFERIOR LD L-200 SPORT - Marca.: dlz	UNIDADE	10.00	77,620	776,20



Estado do Pará
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Suprimentos e Serviços
(Setor de Licitações e Contratos)



02115	PIVO INFERIOR LE L-200 SPORT - Marca.: dlz	UNIDADE	10.00	83,930	839,30
02116	PIVO SUPERIOR L-200 SPORT/PAJEIRO - Marca.: dlz	UNIDADE	10.00	73,190	731,90
02119	RADIADOR L-200 SPORT - Marca.: notus	UNIDADE	8.00	1.289,600	10.316,80
02123	RETENTOR COMANDO L-200 SPORT 11 300H 100 - Marca.: arca	UNIDADE	10.00	27,510	275,10
02124	RETENTOR EIXO BALANCEADOR L-200 SPORT PEQ - Marca.: arca	UNIDADE	10.00	26,380	263,80
02126	RETENTOR POLIA L-200 SPORT H100 - Marca.: arca	UNIDADE	10.00	23,740	237,40
02130	RETENTOR VOLANTE L-200 SPORT (ORIG) - Marca.: arca	UNIDADE	10.00	57,270	572,70
02131	ROLAMENTO CENTRAL CARDAN L-200 SPORT - Marca.: rei	UNIDADE	10.00	74,420	744,20
02133	ROLAMENTO EIXO DIANT L-200 SPORT (AGULHA) - Marca.: ash	UNIDADE	10.00	58,220	582,20
02162	ROTOR ALTERNADOR L-200 SPORT HPE SPOT - Marca.: ga	UNIDADE	4.00	254,720	1.018,88
02135	SAPATA FREIO C//LONA 1 L-200 SPORT - Marca.: jurid	UNIDADE	10.00	201,960	2.019,60
00301	SENSOR DA TURBINA L-200 SPORT - Marca.: rikko	UNIDADE	10.00	127,740	1.277,40
00302	SENSOR PRESSÃO TURBINA L-200 SPORT MARROM - Marca.: rikko	UNIDADE	10.00	132,440	1.324,40
02139	SENSOR ROTAÇÃO L-200 SPORT - Marca.: rikko	UNIDADE	10.00	123,070	1.230,70
02140	SENSOR TEMPERATURA AGUA L-200 SPORT - Marca.: rikko	UNIDADE	10.00	64,810	648,10
02141	SERVOFREIO L-200 SPORT - Marca.: roc	UNIDADE	10.00	659,400	6.594,00
02144	TAMPA RADIADOR L-200 SPORT 03 - Marca.: tanclik	UNIDADE	8.00	25,620	204,96
02147	TERMINAL DIREÇÃO LONGO L-200 SPORT/PA - Marca.: dl	UNIDADE	10.00	79,690	796,90
02149	TURBINA L-200 SPORT - Marca.: master	UNIDADE	3.00	2.626,130	7.878,39
02150	VALVULA SOLENOIDE L-200 SPORT - Marca.: mirador	UNIDADE	4.00	130,940	523,76
02093	INDUZIDO L-200 SPORT - Marca.: zm	UNIDADE	8.00	272,610	2.180,88
02032	BOBINA CAMPO L-200 SPORT - Marca.: zm	UNIDADE	3.00	185,570	556,71
02121	REGULADOR L-200 SPORT - Marca.: patrol	UNIDADE	8.00	66,690	533,52
02034	BOMBA HIDRÁULICA L-200 SPORT - Marca.: ampri	UNIDADE	4.00	823,380	3.293,52
02036	BORRACHA DO AMORTECEDOR L-200 SPORT - Marca.: skip	UNIDADE	10.00	15,830	158,30
02037	BORRACHA ESTABILIZADOR INT L-200 SPORT - Marca.: s	UNIDADE	10.00	18,270	182,70
02048	BUCHA DE MOLA L-200 SPORT - Marca.: skip	UNIDADE	10.00	29,770	297,70
00227	CILINDRO DE FREIO TRASEIRO L-200 SPORT - Marca.: k	UNIDADE	26.00	78,380	2.037,88
02075	CORREIA DO HIDRÁULICO L-200 SPORT - Marca.: gates	UNIDADE	6.00	32,600	195,60
02077	CORRENTE DE TRACÇÃO L-200 SPORT - Marca.: frontier	UNIDADE	5.00	771,120	3.855,60
02078	COXIM DA CAIXA DE REDUÇÃO L-200 SPORT - Marca.: sk	UNIDADE	10.00	66,510	665,10
02079	COXIM REDUÇÃO L-200 SPORT - Marca.: skip	UNIDADE	10.00	51,620	516,20
02086	ESTABILIZADOR DE BIELETA L-200 SPORT - Marca.: ski	UNIDADE	10.00	41,450	414,50
02088	FEIXE DE MOLA TRASEIRO L-200 SPORT - Marca.: famas	UNIDADE	5.00	1.027,350	5.136,75
02092	HIDROVACUO DE FREIO L-200 SPORT - Marca.: roc	UNIDADE	8.00	690,390	5.523,12
02099	KIT COIFA JUNTA HOMOC EXT L-200 SPORT - Marca.: sk	UNIDADE	10.00	34,480	344,80
02100	KIT COIFA JUNTA HOMOC INT L-200 SPORT - Marca.: sk	UNIDADE	10.00	35,470	354,70
02102	LANTERNA DIANT PARACHOQUE L-200 SPORT - Marca.: df	UNIDADE	4.00	86,660	346,64
02108	MOLAS DO FREIO TRAS L-200 SPORT - Marca.: patrol	UNIDADE	6.00	24,870	149,22
02110	PALHETA LIMPADOR L-200 SPORT - Marca.: dyna	UNIDADE	20.00	65,560	1.311,20
02112	PARAFUSO C/PORCA DE RODA L-200 SPORT - Marca.: pat	UNIDADE	10.00	11,920	119,20
02120	REGULADOR DE VOLTAGEM L-200 SPORT - Marca.: patrol	UNIDADE	8.00	185,430	1.483,44
02122	REPARO CILINDRO DIANT L-200 SPORT - Marca.: patrol	UNIDADE	10.00	54,450	544,50
02128	RETENTOR RODA TRAS EXT L-200 SPORT - Marca.: arca	UNIDADE	10.00	29,530	295,30
02129	RETENTOR RODA TRAS INT L-200 SPORT - Marca.: arca	UNIDADE	10.00	34,050	340,50
02136	SENSOR DA CAIXA DE REDUÇÃO L-200 SPORT - Marca.: r	UNIDADE	10.00	164,470	1.644,70
02142	SETOR DE DIREÇÃO L-200 SPORT - Marca.: ampri	UNIDADE	10.00	2.043,580	20.435,80
02148	TRAVA DA PASTILHA L-200 SPORT - Marca.: patrol	UNIDADE	10.00	24,020	240,20
00061	ALTERNADOR HPE SPORT C/BBA VACUO - L-200 SPORT/OUT	UNIDADE	1.00	1.326,340	1.326,34
00062	AMORTECEDOR TRAZ L200 L-200 SPORT 2011 - Marca.: a	UNIDADE	2.00	203,470	406,94
00063	AUTOMATICO MOTOR DE PARTIDA L200 HPE SPORT L200 SP	UNIDADE	1.00	244,070	244,07
00064	BALANÇA INFERIOR LE L200 HPE SPORT 03 L-200 SPORT/	UNIDADE	4.00	476,840	1.907,36
00065	BALANÇA SUPERIOR LD L200 SPORT L200 SPORT/OUTDOOR	UNIDADE	4.00	335,920	1.343,68
00066	BATENTE BALANÇA INF L200 L-200 SPORT/ OUTDOOR2011	UNIDADE	2.00	45,670	91,34
00067	BATENTE BALANÇA SUP. L200 SPORT/OUTDOOR2011 - Marc	UNIDADE	2.00	38,430	76,86
00068	BIELA DO MOTOR L200 SPORT/OUTDOOR2011 - Marca.: ma	UNIDADE	2.00	185,010	370,02
00069	BIELETA ESTABILIZADOR L200 SPORT/OUTDOOR2011 - Mar	UNIDADE	4.00	56,240	224,96
00070	BOMBA D'ÁGUA MOTOR L200 SPORT 03 L200SPORT/OUTDOOR	UNIDADE	1.00	223,400	223,40
00071	BOMBA OLEO L200 2.5HPE SPORT/OUTDOOR - Marca.: aut	UNIDADE	1.00	897,820	897,82
00072	BORRACHA ESTABILIZADORA L200 SPORT CENTRAL L200 SP	UNIDADE	2.00	21,760	43,52



Estado do Pará
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Suprimentos e Serviços
(Setor de Licitações e Contratos)



00073	BORRACHA ESTABILIZADORA L200 SPORT EXT L200 SPORT/ OUTDOOR2011 - Marca.: skip	UNIDADE	2.00	21,340	42,68
00074	BORRACHA JUNELO TRAZ L200 GDE L200 SPORT/OUTDOOR2011 - Marca.: skip	UNIDADE	2.00	9,610	19,22
00075	BORRACHA JUNELO TRAZ PEQ. L200SPORT/ OUTDOOR2011 - Marca.: skip	UNIDADE	2.00	9,610	19,22
00076	BRAÇO AUXILIAR L200 SPORT 03 L200 SPORT/OUTDOOR2011 - Marca.: dlz	UNIDADE	2.00	231,590	463,18
00077	BRAÇO PITMAN L200 SPORT PAJERO SPORT/OUTDOOR2011 - Marca.: dlz	UNIDADE	2.00	134,140	268,28
00078	BRONZE BIELA L200H 100STD - Marca.: mahle	UNIDADE	12.00	173,700	2.084,40
00079	BRONZE MANCAL L200H 100 STD S/FLANGE L200 SPORT/OUTDOOR - Marca.: mahle	UNIDADE	2.00	245,110	490,22
00080	BUCHA BALANÇA SUPERIOR L200 SPORT/OUTDOOR 2011 - Marca.: skip	UNIDADE	4.00	45,780	183,12
00081	BUCHA MOLA TRAZ L200 (CAPA AÇO) L200 SPORT/OUTDOOR 2011 - Marca.: skip	UNIDADE	4.00	42,110	168,44
00082	BUZINA BIBI DUPLA S/RELE L200 SPORT/OUTDOOR2011 - Marca.: vdo	UNIDADE	1.00	78,850	78,85
00083	CABEÇOTE DO FILTRO L200 SPORT/OUTDOOR2011 - Marca.: kotra	UNIDADE	1.00	95,520	95,52
00084	CABEÇOTE DO MOTOR L200 SPORT/OUTDOOR2011 - Marca.: kotra	UNIDADE	1.00	1.448,790	1.448,79
00085	CABO ACELERADOR L200 SPORT/ OUTDOOR2011 - Marca.: tuba	UNIDADE	1.00	77,150	77,15
00086	CABO FREIO MAO DIANT L200 SPORT 03 L200 SOPRT/OUTDOOR2011 - Marca.: tuba	UNIDADE	1.00	103,050	103,05
00087	CABO FREIO MAO TRAZ LD L200 SPORT/OUTDOOR2011 - Marca.: tuba	UNIDADE	2.00	133,390	266,78
00088	CABO FREIO MÃO TRAZ LE L200 SPORT/OUTDOOR2011 - Marca.: tuba	UNIDADE	2.00	133,770	267,54
00089	CABO VIRABREQUIM L200 L300 STD L200SPORT/OUTDOOR2011 - Marca.: tuba	UNIDADE	2.00	91,940	183,88
00090	CENTRALIZADOR PATIN FREIO L200 SPORT/OUTDOOR2011 - Marca.: patrol	UNIDADE	2.00	9,790	19,58
00091	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM L200 SPORT/OUTDOOR2011 - Marca.: kotra	UNIDADE	2.00	110,030	220,06
00092	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM L200 SPORT 03 L200 SPORT /OUTDOOR2011 - Marca.: kotra	UNIDADE	2.00	154,860	309,72
00093	CILINDRO MESTRE FREIO L200 SPORT/OUTDOOR2011 - Marca.: kotra	UNIDADE	2.00	251,510	503,02
00094	CILINDRO RODA TRAZ LD L200 4.4C SANGRI L200 SPORT/ OUTDOOR2011 - Marca.: rikko	UNIDADE	2.00	69,330	138,66
00095	CILINDRO RODA TRAZ LE L200 4.4 SEM SAGRIA L200 SPORT/OUTDOOR2011 - Marca.: rikko	UNIDADE	2.00	67,540	135,08
00096	COIFA JUNTA HOMOC EXT L200 4X4 GDE L200 SPORT/OUTDOOR2011 - Marca.: skip	UNIDADE	2.00	33,210	66,42
00097	COIFA JUNTA HOMOC INT L200 4X4 PEQ L200 SPORT/OUTDOOR2011 - Marca.: skip	UNIDADE	2.00	31,090	62,18
00098	COLAR EMBREAGEM H100 L200 L300 SPORT/OUTDOOR2011 - Marca.: ash	UNIDADE	2.00	85,720	171,44
00099	COROA E PINHAO L200 4X4 SPORT/OUTDOOR2011 - Marca.: meritor	UNIDADE	1.00	2.045,910	2.045,91
00100	CORREIA ALTERNADOR L200 SPORT03 SPORT/OUTDOOR2011 - Marca.: gates	UNIDADE	2.00	30,520	61,04
00101	CORREIA AR CONDICIONADO L200 SPORT/OUTDOOR2011 - Marca.: gates	UNIDADE	2.00	34,050	68,10
00102	CORREIA DENTADA L200H 100 PEQ. SPORT/OUTDOOR2011 - Marca.: gates	UNIDADE	2.00	88,170	176,34
00103	CORREIA DENTADA L200H 100 GDE SPORT/OUTDOOR2011 - Marca.: gates	UNIDADE	2.00	121,520	243,04
00104	CORREIA EIXO BALANCEIRO L200 SPORT/OUTDOOR2011 - Marca.: gates	UNIDADE	1.00	55,200	55,20
00105	COXIN CABINE DIANT L200 GLS/SPORT L200 SPORT/OUTDOOR2011 - Marca.: skip	UNIDADE	1.00	51,250	51,25
00106	CONXIN CAMBIO L200 SPORT HPE CAIXA REDUÇÃO L200 SPORT/OUTDOOR2011 - Marca.: skip	UNIDADE	1.00	67,820	67,82
00107	CONXIN MOTOR DIANT LD L200 03 SPORT/OUTDOOR2011 - Marca.: skip	UNIDADE	1.00	71,030	71,03
00108	CONXIN MOTOR DIANT LE L200 036 SPORT/OUTDOOR2011 - Marca.: skip	UNIDADE	1.00	70,270	70,27
00109	CRUZETA CORDAN L200 SPORT 03 PAJERO 2.8 (TR. ALS) SPORT/OUTDOOR2011 - Marca.: ash	UNIDADE	2.00	74,790	149,58
00110	CUBO RODA DIANT. L200 SPORT/OUTDOOR2011 - Marca.: roc	UNIDADE	1.00	234,370	234,37
00111	DISCO FREIO DIANT L200 HPE SPORT/OUTDOOR2011 - Marca.: mds	UNIDADE	2.00	234,560	469,12
00112	EIXO COMANDO L200 SPORT/OUTDOOR2011 - Marca.: driv etec	UNIDADE	1.00	317,640	317,64
00113	EMBRAGEM VISCOSA L200 SPORT/OUTDOOR2011 - Marca.: modefer	UNIDADE	1.00	358,620	358,62
00114	HELICE L200 SPORT/OUTDOOR2011 - Marca.: frontier	UNIDADE	1.00	164,660	164,66
00115	JOGO MOLAS SAPATA FREIO L200 SPORT/OUTDOOR2011 - Marca.: patrol	UNIDADE	4.00	26,990	107,96
00116	JOGO JUNTA MOTOR L200 SPORT/OUTDOOR2011 - Marca.: sabo	UNIDADE	2.00	411,650	823,30
00117	JUNTA CABEÇOTE L200 SPORT5 L200 SPORT/OUTDOOR2011 - Marca.: sabo	UNIDADE	2.00	89,490	178,98



Estado do Pará
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Suprimentos e Serviços
(Setor de Licitações e Contratos)



00118	JUNTA HOMOCINETICA L200 SPORT 2003EXT/I L200 SPOR	UNIDADE	1.00	400,160	400,16
00119	T/OUTDOOR2011 - Marca.: drivetec	UNIDADE	2.00	40,320	80,64
00120	JUNTA TAMPÁ VALVULAS MOTOR L200 L300H 100 L200 SPO	UNIDADE	1.00	877,940	877,94
00121	RT/OUTDOOR2011 - Marca.: patrol	UNIDADE	1.00	131,880	131,88
00122	KIT EMBREAGEM L200 SPORT3 L200 SPORT/OUTDOOR2011 -	UNIDADE	1.00	135,080	135,08
00123	Marca.: luk	UNIDADE	1.00	92,690	92,69
00124	LANTERNA TRAZ L200 SPORT/OUTDOOR2011 - Marca.: dfb	UNIDADE	1.00	75,880	75,88
00125	MANCAL DO COMANDO L200 SPORT/OUTDOOR2011 - Marca.: dfb	UNIDADE	1.00	13,990	13,99
00126	MANGUEIRA RADIADOR INF L200 SPORT/OUTDOOR - Marca.: skip	UNIDADE	1.00	1.420,350	1.420,35
00127	MANGUEIRA RADIADOR SUP L200 GLS 4X4 SPORT/OUTDOOR	UNIDADE	6.00	82,940	497,64
00128	- Marca.: skip	UNIDADE	2.00	97,360	194,72
00129	MEIA LUA TAMPÁ VALVULA L200 L300 SPORT/OUTDOOR201	UNIDADE	2.00	92,690	185,38
00130	1 - Marca.: patrol	UNIDADE	2.00	70,080	140,16
00131	MOTOR DE PARTIDA L200 SPORT/OUTDOOR2011 - Marca.: bosch	UNIDADE	2.00	167,300	334,60
00132	PASTILHA FREIO DIANT L200 SPORT 03 SYL 1317 SPORT/	UNIDADE	2.00	233,990	467,98
00133	OUTDOOR2011 - Marca.: jurid	UNIDADE	1.00	1.481,770	1.481,77
00134	PIVO INFERIOR LD L200 SPORT/OUTDOOR2011 - Marca.: dlz	UNIDADE	2.00	29,200	58,40
00135	PIVO INFERIOR LE L200 SPORT/OUTDOOR - Marca.: dlz	UNIDADE	4.00	21,100	84,40
00136	PIVO SUPERIOR L200 SPORT/PAJERO L200 SPORT/OUTDOO	UNIDADE	4.00	20,910	83,64
00137	R2011 - Marca.: dlz	UNIDADE	4.00	29,530	118,12
00138	POLIA ALTERNADOR L200 SPORT 04 L200 SPORT/OUTDOOR2	UNIDADE	4.00	23,360	93,44
00139	011 - Marca.: rolt	UNIDADE	2.00	54,070	108,14
00140	POLIA VIRABREQUIM MOTOR L200 03 DUPLA L200 SPORT/O	UNIDADE	2.00	129,290	258,58
00141	UTDOOR2011 - Marca.: rolt	UNIDADE	2.00	71,220	142,44
00142	RADIADOR L200 SPORT/OUTDOOR2011 - Marca.: notus	UNIDADE	4.00	90,050	360,20
00143	RETENTOR COMANDO L200 LL300 H 100 L200 SPORT/OUTDO	UNIDADE	2.00	197,820	395,64
00144	OR2011 - Marca.: arca	UNIDADE	4.00	212,520	850,08
00145	RETENTOR EIXO BALANCEADOR L200 PEQ. L200 SPORT/OUT	UNIDADE	1.00	137,000	137,00
00146	DOOR2011 - Marca.: arca	UNIDADE	1.00	127,550	127,55
00147	RETENTOR EIXO BALANCIN L200 GDE L200 SPORT/OUTDOOR	UNIDADE	1.00	109,840	109,84
00148	2011 - Marca.: arca	UNIDADE	1.00	45,400	45,40
00149	RETENTOR POLIA L200 H100 L200 SPORT/OUTDOOR2011 -	UNIDADE	2.00	665,050	1.330,10
00150	Marca.: arca	UNIDADE	4.00	233,000	932,00
00151	RETENTOR RODA DIANT L200 4X4 SPORT/OUTDOOR2011 -	UNIDADE	1.00	26,190	26,19
00152	Marca.: arca	UNIDADE	2.00	99,850	199,70
00153	RETENTOR VOLANTE L200 SPORT (ORIG)L200 SPORT/OUTDO	UNIDADE	2.00	66,130	132,26
00154	OR2011 - Marca.: arca	UNIDADE	2.00	68,770	137,54
00155	ROLAMENTO CENTRAL CORDAN L200 SPORT/OUTDOOR2011 -	UNIDADE	1.00	1.431,840	1.431,84
00156	Marca.: rei	UNIDADE	1.00	121,520	121,52
00157	ROLAMNETO EIXO DIANT L200 ((AGULHA) L200 SPORT/OUT	UNIDADE	8.00	67,070	536,56
00158	DOOR2011 - Marca.: ash	UNIDADE	2.00	99,850	199,70
00159	ROLAMENTO RODA DIANT/TRAZ. EXT TOY DIANT L200 HILL	UNIDADE	2.00	138,660	277,32
00160	SPORT/OUTDOOR2011 - Marca.: ash	UNIDADE	4.00	254,340	1.017,36
00161	ROTOR ALTERNADOR L200 SPORT/OUTDOOR2011 - Marca.: gauss	UNIDADE	4.00	278,640	1.114,56
00162	SAPATA FREIO C/LONA L200 SPORT/OUTDOOR 2011 - Marc	UNIDADE	1.00	859,290	859,29
00163	a.: jurid	UNIDADE	4.00	12,620	50,48
00164	SENSOR DE TURBINA L200 SPORT/OUTDOOR2011 - Marca.: rikko	UNIDADE	2.00	99,850	199,70
00165	rikko	UNIDADE	2.00	138,660	277,32
00166	SENSOR PRESSÃO TURBINA L200 SPORT (MARROM)L200 SPO	UNIDADE	4.00	254,340	1.017,36
00167	RT/OUTDOOR2011 - Marca.: rikko	UNIDADE	4.00	278,640	1.114,56
00168	SENSOR ROTAÇÃO L200 SPORT/OUTDOOR2011 - Marca.: ri	UNIDADE	1.00	859,290	859,29
00169	kko	UNIDADE	4.00	12,620	50,48
00170	SENSOR TEMPERATURA AGUA L200 SPORT/OUTDOOR2011 - M	UNIDADE	2.00	99,850	199,70
00171	arca.: rikko	UNIDADE	2.00	66,130	132,26
00172	SERVOFREIO L200 SPORT/OUTDOOR2011 - Marca.: roc	UNIDADE	2.00	68,770	137,54
00173	TAMBOR FREIO TRAZ L200 HPE SPORT/OUTDOOR2011 - Mar	UNIDADE	1.00	1.431,840	1.431,84
00174	ca.: mds	UNIDADE	1.00	121,520	121,52
00175	TAMPÁ RADIADOR L200 SPORT 03 L200 SPORT/OUTDOOR201	UNIDADE	8.00	67,070	536,56
00176	1 - Marca.: tanclik	UNIDADE	2.00	99,850	199,70
00177	TENSOR CORREIA DENTADA GLS L200 SPORT/OUTDOOR - Ma	UNIDADE	2.00	66,130	132,26
00178	rca.: rolt	UNIDADE	2.00	68,770	137,54
00179	TERMINAL DIREÇÃO CURTO L200 SPORT/PA L200 SPORT//O	UNIDADE	1.00	1.431,840	1.431,84
00180	UTDOOR2011 - Marca.: dlz	UNIDADE	1.00	121,520	121,52
00181	TERMINAL DIREÇÃO LONGO L200 SPORT/PA L200 SPORT/OU	UNIDADE	8.00	67,070	536,56
00182	TDOOR - Marca.: dlz	UNIDADE	2.00	99,850	199,70
00183	TURBINA L200 SPORT/OUTDOOR2011 - Marca.: master	UNIDADE	2.00	138,660	277,32
00184	VALVULA SOLENOIDE L200 SPORT/OUTDOOR2011 - Marca.: bosch	UNIDADE	4.00	254,340	1.017,36
00185	VELA AQUECEDORA L200 GLS SPORT 2.5,97 LONGA L200 S	UNIDADE	4.00	278,640	1.114,56
00186	PORT/OUTDOOR2011 - Marca.: wega	UNIDADE	1.00	859,290	859,29
00187	BOBINA CAMPO L200 SPORT/OUTDOOR2011 - Marca.: gaus	UNIDADE	4.00	12,620	50,48
00188	s	UNIDADE	2.00	99,850	199,70
00189	REGULADOR L200 SPORT/OUTDOOR2011 - Marca.: gauss	UNIDADE	2.00	138,660	277,32
00190	BANDEJA INF L200 SPORT/OUTDOOR2011 - Marca.: dlz	UNIDADE	4.00	254,340	1.017,36
00191	BANDEJA SUP L200 SPORT/OUTDOOR2011 - Marca.: dlz	UNIDADE	4.00	278,640	1.114,56
00192	BOMBA HIDRAULICA L200 SPORT/OUTDOOR2011 - Marca.: ampri	UNIDADE	1.00	859,290	859,29
00193	borracha do amorteecedor L200 SPORT/OUTDOOR2011 - M	UNIDADE	4.00	12,620	50,48
00194	arca.: skip	UNIDADE	4.00	24,300	97,20
00195	BORRACHA ESTABILIZADOR INT. L200 SPORT/OUTDOOR2011	UNIDADE	4.00	32,780	131,12
00196	- Marca.: skip	UNIDADE	4.00	32,780	131,12
00197	BUCHA BALANÇA INFERIOR L200 SPORT/OUTDOOR2011 - Ma	UNIDADE	4.00	32,780	131,12
00198	rca.: skip	UNIDADE	4.00	32,780	131,12



Estado do Pará
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Suprimentos e Serviços
(Setor de Licitações e Contratos)



00166	BUCHA DE MOLA L200 SPORT/OUTDOOR2011 - Marca.: ski	UNIDADE	4.00	15,070	60,28
00167	P BUCHA DE JUNELO FX MOLA L200 SPORT/OUTDOOR2011 - M	UNIDADE	4.00	10,880	43,52
00168	arca.: skip CILINDROS DE FREIOS TRAZ L200 SPORT/OUTDOOR2011 -	UNIDADE	2.00	86,810	173,62
00169	Marca.: kotra CORREIA DO HIDRAULICO L200 SPORT/OUTDOOR2011 - Mar	UNIDADE	1.00	34,760	34,76
00170	ca.: gates CORRENTE DE TRACÇÃO L200 SPORT/OUTDOOR2011 - Marca.	UNIDADE	1.00	880,200	880,20
00171	: gates COXIM DA CAIXA DE REDUÇÃO L200 SPORT/OUTDOOR2011 -	UNIDADE	1.00	161,650	161,65
00172	Marca.: skip ESTABILIZADOR DE BIELETA L200 SPORT/OUTDOOR2011 -	UNIDADE	2.00	50,680	101,36
00173	Marca.: skip HIDROVACUO DE FREIO L200 SPORT/OUTDOOR2011 - Marca	UNIDADE	2.00	580,270	1.160,54
00174	.: roc KIT COIF JUNTA HOMOC EXT L200 SPORT/OUTDOOR2011 -	UNIDADE	1.00	35,040	35,04
00175	Marca.: skip KIT COIFA JUNTA HOMOC INT L200 SPORT/OUTDOOR2011 -	UNIDADE	1.00	34,030	34,03
00176	Marca.: skip LANTENA DIANT PARACHOQUE L200 SPORT/OUTDOOR2011 -	UNIDADE	1.00	56,140	56,14
00177	Marca.: dfb MOLAS DO FREIO TRAS. L200 SPORT/OUTDOOR2011 - Marc	UNIDADE	1.00	35,990	35,99
00178	a.: patrol PALHETA LIMPADOR L200 SOPRT/OUTDOOR2011 - Marca.:	UNIDADE	2.00	67,820	135,64
00179	dyna PARAFUSO C/PORCA DE RODA L200 SPORT/OUTDOOR2011 -	UNIDADE	4.00	17,900	71,60
00180	Marca.: patrol REGULADOR DE VOLTAGEM L200 SPORT/OUTDOOR2011 - Mar	UNIDADE	2.00	45,220	90,44
00181	ca.: gauss REPARO CILINDRO DIANT. L200 SPORT/OUTDOOR2011 - Ma	UNIDADE	2.00	64,810	129,62
00182	rca.: lng RETENTOR RODA TRAS EXT L200 SPORT/OUTDOOR2011 - Ma	UNIDADE	4.00	27,690	110,76
00183	rca.: arca RETENTOR RODA TRAS INT L200 SPORT/OUTDOOR2011 - Ma	UNIDADE	4.00	28,970	115,88
00184	rca.: arca SENSOR DA CAIXA DE REDUÇÃO L200 SPORT/OUTDOOR2011	UNIDADE	1.00	89,490	89,49
00185	- Marca.: rikko SETOR DE DIREÇÃO L200 SPORT/OUTDOOR2011 - Marca.:	UNIDADE	1.00	2.440,150	2.440,15
00186	ampri TRAVA DA PASTILHA L200 SPORT/OUTDOOR2011 - Marca.:	UNIDADE	6.00	26,380	158,28
00188	patral ALTERNADOR L200 HPE SPORT C/BBA VACUO L200 SPORT/O	UNIDADE	20.00	1.443,660	28.873,20
00190	UTDOOR2015/2016 - Marca.: autotec AMORTECEDOR TRAS. L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016 - Ma	UNIDADE	26.00	173,800	4.518,80
00191	rca.: allen AUTOMATICO MOTOR PARTIDA L200 HPE SPORT/OUTDOOR201	UNIDADE	18.00	225,330	4.055,94
00192	5/2016 - Marca.: zm BALANÇA INFERIOR LE L200 SPORT 03 L200 SPORT/OUTDO	UNIDADE	23.00	362,860	8.345,78
00193	OR2015/2016 - Marca.: dlz BALANÇA LD L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016 - Marca.: d	UNIDADE	18.00	371,900	6.694,20
00197	lz BATENTE BALANÇA INF L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016 -	UNIDADE	30.00	37,490	1.124,70
00198	Marca.: skip BATENTE BALANÇA SUP L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016 -	UNIDADE	30.00	34,290	1.028,70
00199	Marca.: skip BIELA DO MOTOR L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016 - Marca	UNIDADE	18.00	196,310	3.533,58
00200	.: mahle BIELETA ESTABILIZADOR L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016	UNIDADE	38.00	69,140	2.627,32
00202	- Marca.: skip BOMBA D'AGUA MOTOR L200 03 SPORT/OUTDOOR2015/2016	UNIDADE	16.00	274,500	4.392,00
00204	- Marca.: autotec BOMBA OLÉO L200 2.5 HPE SPORT/OUTDOOR2015/2016 - M	UNIDADE	14.00	724,400	10.141,60
00206	arca.: autotec BORRACHA ESTABILIZADORA L200 SPORT CENTRAL L200 SP	UNIDADE	40.00	14,700	588,00
00207	ORT/OUTDOOR2015/2016 - Marca.: skip BORRACHA ESTABILIZADORA L200 SPORT EXT L200 SPORT/	UNIDADE	40.00	22,040	881,60
00208	OUTDOOR2015/2016 - Marca.: skip BORRACHA JUNELO TRAS L200 GDE SPORT/OUTDOOR2015/20	UNIDADE	40.00	8,480	339,20
00209	16 - Marca.: skip BORRACHA JUNELO TRAS L200 PEQ SPORT/OUTDOOR2015/20	UNIDADE	40.00	8,100	324,00
00210	16 - Marca.: skip BRAÇO AUXILIAR L200 HPE SPORT03 L200 SPORT/OUTDOOR	UNIDADE	30.00	215,770	6.473,10
00211	2015/2016 - Marca.: dlz BRAÇO PITMAN L200 PAJERO SPORT/OUTDOOR2015/2016 -	UNIDADE	14.00	163,630	2.290,82
00212	Marca.: dlz BRONZE BIELA L200 H100 STD SPORT/OUTDOOR2015/2016	UNIDADE	20.00	188,780	3.775,60
00213	- Marca.: mahle BRONZE MANCAL L200 H100 STD S/FLAGE SPORT/OUTDOOR2	UNIDADE	20.00	261,690	5.233,80
02153	015/2016 - Marca.: mahle BUCHA BALANÇA SUPERIOR L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016	UNIDADE	20.00	35,330	706,60
00217	- Marca.: skip BUCHA MOLA TRAS L200 (CAPA AÇO) L200 SPORT/OUTDOOR	UNIDADE	30.00	19,030	570,90
00218	2015/2016 - Marca.: skip BUZINA BIBI DUPLA S/RELE L200 SPORT/OUTDOOR2015/20	UNIDADE	18.00	77,570	1.396,26
00219	16 - Marca.: vdo CABECOTE DO FILTRO L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016 - M	UNIDADE	23.00	87,610	2.015,03
	arca.: kotra				



Estado do Pará
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Suprimentos e Serviços
(Setor de Licitações e Contratos)



00220	CABEÇOTE DO MOTOR L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016 - Ma rca.: frontier	UNIDADE	13.00	2.413,970	31.381,61
00221	CABO ACELERADOR L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016 - Marc a.: tuba	UNIDADE	16.00	89,680	1.434,88
02154	CABO FREIO MÃO DIANT L200 SPORT03 L200 SPORT/OUTDO OR2015/2016 - Marca.: tuba	UNIDADE	6.00	56,290	337,74
00222	CABO FREIO MÃO TRAS LD L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016 - Marca.: tuba	UNIDADE	16.00	85,160	1.362,56
00223	CABO FREIO MÃO TRAS LE L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016 - Marca.: tuba	UNIDADE	16.00	104,750	1.676,00
00224	CABO VIRABREQUIM L200 L300 STD L200 SPORT/OUTDOOR2 015/2016 - Marca.: tuba	UNIDADE	16.00	78,750	1.260,00
00225	CENTRALIZADOR PATIN FREIO L200 SPORT/OUTDOOR2015/2 016 - Marca.: patrol	UNIDADE	30.00	7,730	231,90
00226	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM L200 SPORT/OUTDOOR2015 /2016 - Marca.: kotra	UNIDADE	18.00	129,050	2.322,90
00228	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM L200 SPORT 03 L200 SPORT /OUTDOOR2015/2016 - Marca.: kotra	UNIDADE	16.00	193,680	3.098,88
00229	CILINDRO MESTRE FREIO L200 SPORT/OUTDOOR/2015/2016 - Marca.: kotra	UNIDADE	16.00	333,280	5.332,48
00230	CILINDRO RODA TRAS LD L200 4X4 C SANGRI L200 SPORT /OUTDOOR2015/2016 - Marca.: kotra	UNIDADE	16.00	84,500	1.352,00
00231	CILINDRO RODA TRAS LE L200 4X4 S/SANGRIA L200 SPOR T/OUTDOOR2015/2016 - Marca.: kotra	UNIDADE	16.00	81,730	1.307,68
00233	COIFA JUNTA HOMOC EXT L200 4X4 GDE L200 SPORT/OUTD OOR2015/2016 - Marca.: skip	UNIDADE	16.00	34,760	556,16
00234	COIFA JUNTA HOMOC INT L200 4X4 PEQ L200 SPORT/OUTD OOR2015/2016 - Marca.: skip	UNIDADE	16.00	32,920	526,72
00235	COLAR EMBREAGEM H100 L200 L300 SPORT/OUTDOOR2015/2 016 - Marca.: ash	UNIDADE	26.00	147,520	3.835,52
00236	COROA E PINHÃO L200 4X4 L200 SPORT/OUTDOOR2015/20 16 - Marca.: meritor	UNIDADE	28.00	1.701,250	47.635,00
00237	CORREIA ALTERNADOR L200 SPORT 03 L200 SPORT/OUTDOO R2015/2016 - Marca.: gates	UNIDADE	28.00	36,920	1.033,76
00238	CORREIA AR CONDICIONADO L200 03 SPORT/OUTDOOR2015/ 2016 - Marca.: gates	UNIDADE	28.00	35,160	984,48
00239	CORREIA DENTADA L200 H 100 PEQ L200 SPORT/OUTDOOR2 015/2016 - Marca.: gates	UNIDADE	18.00	60,290	1.085,22
00240	CORREIA DENTADA L200 H100 PDE L200 SPORT/OUTDOOR20 15/2016 - Marca.: gates	UNIDADE	18.00	80,070	1.441,26
00242	CORREIA EIXO BALANCEIRO L200 SPORT/OUTDOOR2015/201 6 - Marca.: gates	UNIDADE	18.00	40,130	722,34
00246	COXIN CAMBINE DIANT L200 GLS SPORT/OUTDOOR2015/201 6 - Marca.: skip	UNIDADE	28.00	45,590	1.276,52
00247	COXIN CAMBIO L200 SPORT HPE CAIXA REDUÇÃO L200 SPO RT/OUTDOOR2015/2016 - Marca.: skip	UNIDADE	28.00	65,940	1.846,32
00248	COXIN MOTOR DIANT LD L200 036 SPORT/OUTDOOR2015/20 16 - Marca.: skip	UNIDADE	40.00	138,470	5.538,80
00249	CRUZETA CARDAN L200 SPORT 03 PAJEIRO 2.8 (TR ALS) S PORT/OUTDOO2015/2016 - Marca.: ash	UNIDADE	30.00	55,770	1.673,10
00250	CUBO RODA DIANT L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016 - Marc a.: roc	UNIDADE	30.00	251,890	7.556,70
00251	DISCO FREIO DIANT L200 HPE SPORT/OUTDOOR2015/2016 - Marca.: mds	UNIDADE	30.00	215,150	6.454,50
00252	EIXO COMANDO L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016 - Marca.: autotec	UNIDADE	16.00	396,390	6.342,24
00253	EMBREAGEM VISCOSA L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016 - Ma rca.: modefer	UNIDADE	26.00	343,260	8.924,76
00255	FAROL L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016 - Marca.: dfb	UNIDADE	24.00	265,080	6.361,92
00259	HELICE L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016 - Marca.: front ier	UNIDADE	18.00	143,940	2.590,92
00263	JOGO MOLAS SAPATA FREIO L200 SPORT/OUTDOOR2015/201 6 - Marca.: patrol	UNIDADE	30.00	29,960	898,80
00262	JOGO JUNTA MOTOR L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016 - Mar ca.: sabo	UNIDADE	30.00	417,300	12.519,00
00264	JUNTA CABEÇOTE L200 SPORT 5 L200 SPORT/OUTDOOR2015 /2016 - Marca.: sabo	UNIDADE	30.00	140,360	4.210,80
00265	JUNTA HOMOCINETICA L200 SPORT 2003 EXT/I L200 SPOR T/OUTDOOR2015/2016 - Marca.: drivetec	UNIDADE	30.00	399,780	11.993,40
00266	JUNTA TAMPA VALVULA MOTOR L200 SPORT/OUTDOOR2015/2 016 - Marca.: hiparts	UNIDADE	24.00	44,650	1.071,60
00270	LATERNA TRASEIRA L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016 - Mar ca.: dfb	UNIDADE	24.00	83,650	2.007,60
00271	MANCAL DO COMANDO L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016 - Ma rca.: mahle	UNIDADE	23.00	136,780	3.145,94
00272	MANGUEIRA RADIADOR INF L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016 - Marca.: skip	UNIDADE	23.00	78,000	1.794,00
02157	MANGUEIRA RADIADOR SUP L200 GLS 4X4 L200 SPORT/OUT DOOR2015/2016 - Marca.: jamaica	UNIDADE	6.00	66,130	396,78
00275	MOTOR DE PARTIDA L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016 - Ma rca.: bosch	UNIDADE	24.00	1.279,190	30.700,56
00280	PASTILHA FREIO DIANT L200 SPORT 03 SYL 1317 - Marc a.: jurid	UNIDADE	80.00	84,590	6.767,20
00281	PIVO INFERIOR LD L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016 - Mar ca.: dlz	UNIDADE	28.00	97,920	2.741,76
02158	PIVO INFERIOR LE L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016 - Mar ca.: dlz	UNIDADE	8.00	97,920	783,36



Estado do Pará
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Suprimentos e Serviços
(Setor de Licitações e Contratos)



00285	RADIADOR L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016 - Marca.: not us	UNIDADE	14.00	1.234,210	17.278,94
00288	RETENTOR COMANDO L200 L300 H100 SPORT/OUTDOOR2015/2016 - Marca.: arca	UNIDADE	15.00	31,270	469,05
00289	RETENTOR EIXO BALANCEADOR L200 PEQ SPORT/OUTDOOR2015/2016 - Marca.: arca	UNIDADE	25.00	15,070	376,75
02160	RETENTOR EIXO BALANCIN L200 GDE L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016 - Marca.: arca	UNIDADE	5.00	16,580	82,90
00291	RETENTOR RODA DIANT INT L200 4X4 L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016 - Marca.: arca	UNIDADE	15.00	29,390	440,85
00294	ROLAMENTO CENTRAL CORDAN L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016 - Marca.: rei	UNIDADE	28.00	157,310	4.404,68
00296	ROLAMENTO RODA DIANT/TRAZ EXT TOY DIANT L200 HILL SPORT/OUTDOOR2015/2016 - Marca.: ash	UNIDADE	26.00	115,300	2.997,80
00276	MOTOR ALTERNADOR L200 HPE SPORT/OUTDOOR2015/2016 - Marca.: bosch	UNIDADE	24.00	1.284,420	30.826,08
00297	SAPATA FREIO C/ LONA L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016 - Marca.: jurid	UNIDADE	58.00	211,010	12.238,58
00298	SENSOR DA TURMINA L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016 - Marca.: rikko	UNIDADE	20.00	127,880	2.557,60
00299	SENSOR PRESSÃO TURBINA L200 MARROM SPORT/OUTDOOR2015/2016 - Marca.: rikko	UNIDADE	15.00	148,790	2.231,85
00303	SENSOR ROTAÇÃO L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016 - Marca.: rikko	UNIDADE	20.00	95,140	1.902,80
00304	SENSOR TEMPERATURA ÁGUA L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016 - Marca.: rikko	UNIDADE	25.00	65,940	1.648,50
00305	SERVOFREIO L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016 - Marca.: roc	UNIDADE	25.00	738,720	18.468,00
00307	TAMBOR FREIO TRAZ L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016 - Marca.: mds	UNIDADE	25.00	229,190	5.729,75
00308	TAMPA RADIADOR L200 SPORT03 L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016 - Marca.: patrol	UNIDADE	20.00	27,840	556,80
00309	TENSOR CORREIA DENTADA L200 GLS SPORT/OUTDOOR2015/2016 - Marca.: rolt	UNIDADE	30.00	116,050	3.481,50
00311	TERMINAL DIREÇÃO LONGO L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016 - Marca.: dlz	UNIDADE	30.00	76,300	2.289,00
00314	VALVULA SOLENOIDE L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016 - Marca.: bosch	UNIDADE	18.00	126,230	2.272,14
00315	VELA AQUECEDORA L200 GLS SPORT 2.5.97 LONGA SPORT/OUTDOOR2015/2016 - Marca.: wega	UNIDADE	16.00	53,320	853,12
00261	INDUZIDO L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016 - Marca.: zm	UNIDADE	35.00	239,270	8.374,45
00201	BOBINA CAMPO L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016 - Marca.: gauss	UNIDADE	15.00	213,270	3.199,05
02159	REGULADOR L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016 - Marca.: patrol	UNIDADE	5.00	68,580	342,90
00196	BANDEIJA INF L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016 - Marca.: dlz	UNIDADE	30.00	324,800	9.744,00
00203	BOMBA HIDRAULICA L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016 - Marca.: ampri	UNIDADE	14.00	723,270	10.125,78
00205	BORRACHA DO AMORTECEDOR L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016 - Marca.: skip	UNIDADE	50.00	14,700	735,00
02152	BORRACHA ESTABILIZADOR INT L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016 - Marca.: skip	UNIDADE	20.00	17,520	350,40
00214	BUCHA BALANÇA INFERIOR L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016 - Marca.: skip	UNIDADE	40.00	39,000	1.560,00
00215	BUCHA DE MOLA L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016 - Marca.: skip	UNIDADE	35.00	25,810	903,35
00216	BUCHA JUNEL0 FX MOLA L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016 - Marca.: skip	UNIDADE	30.00	15,640	469,20
00232	CILINDROS DE FREIOS TRASEIROS L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016 - Marca.: kotra	UNIDADE	26.00	77,430	2.013,18
00241	CORREIA DO HIDRÁULICO L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016 - Marca.: gates	UNIDADE	28.00	38,810	1.086,68
00243	CORRENTE DE TRACÇÃO L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016 - Marca.: frontier	UNIDADE	28.00	961,260	26.915,28
00244	COXIM DA CAIXA DE REDUÇÃO L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016 - Marca.: skip	UNIDADE	28.00	40,510	1.134,28
02155	COXIM REDUÇÃO L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016 - Marca.: skip	UNIDADE	8.00	43,520	348,16
00254	ESTABILIZADOR DE BIELETA L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016 - Marca.: skip	UNIDADE	30.00	45,220	1.356,60
00256	FEIJE DE MOLA TRASEIRO L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016 - Marca.: famas	UNIDADE	19.00	955,750	18.159,25
00258	GRAMPO DA MOLA L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016 - Marca.: famas	UNIDADE	28.00	46,910	1.313,48
00260	HIDROVACUO DE FREIO L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016 - Marca.: roc	UNIDADE	23.00	740,410	17.029,43
00267	KIT COIFA JUNTA HOMOC EXT L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016 - Marca.: skip	UNIDADE	28.00	34,340	961,52
02156	KIT COIFA JUNTA HOMOC INT L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016 - Marca.: skip	UNIDADE	8.00	33,630	269,04
00274	MOLAS DO FREIO TRAS L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016 - Marca.: so pick up	UNIDADE	30.00	26,750	802,50
00277	PALHETA LIMPADOR L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016 - Marca.: dyna	UNIDADE	40.00	43,330	1.733,20
00279	PARAFUSO C/PORCA DE RODA L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016 - Marca.: monaco	UNIDADE	60.00	17,140	1.028,40
00286	REGULADOR DE TENSÃO L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016	UNIDADE	15.00	183,500	2.752,50



Estado do Pará
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Suprimentos e Serviços
(Setor de Licitações e Contratos)



00287	- Marca.: gauss REPARO CILINDRO DIANT L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016	UNIDADE	25.00	46,530	1.163,25
00292	- Marca.: patrol RETENTOR RODA TRAS EXT L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016	UNIDADE	25.00	32,970	824,25
02161	- Marca.: arca RETENTOR RODA TRAS INT L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016	UNIDADE	5.00	32,970	164,85
00300	- Marca.: rikko SENSOR DA CAIXA DE REDUÇÃO L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016	UNIDADE	15.00	107,390	1.610,85
00306	- Marca.: ampri SETOR DE DIREÇÃO L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016	UNIDADE	20.00	1.914,900	38.298,00
00312	- Marca.: allen TRAVA DA PASTILHA L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016	UNIDADE	30.00	19,030	570,90
00187	- Marca.: al AMORTECEDOR DIANTEIRO L200 SPORT 2011	UNIDADE	2.00	211,380	422,76
00189	- Marca.: allen AMORTECEDOR DIANT L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016	UNIDADE	26.00	192,350	5.001,10
00195	- Marca.: dlz BANDEIJA SUP L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016	UNIDADE	23.00	298,240	6.859,52
00257	- Marca.: patrol FLEXIVEL FREIO DIANT L200 TOD SPORT/OUTDOOR2015/2016	UNIDADE	30.00	66,270	1.988,10
00268	- Marca.: luk KIT EMBREAGEM L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016	UNIDADE	28.00	828,020	23.184,56
00269	- Marca.: dfb LANTERNA DIANT PARACHOQUE L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016	UNIDADE	24.00	62,170	1.492,08
00273	- Marca.: patrol MEIA LUA TAMPA VALVULA L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016	UNIDADE	25.00	10,360	259,00
00278	- Marca.: big vidros PARABRISA VERDE DEGRADE C ANTERNA L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016	UNIDADE	22.00	767,260	16.879,72
00282	- Marca.: dlz PIVO SUPERIOR L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016	UNIDADE	28.00	86,480	2.421,44
00283	- Marca.: rolt POLIA ALTERNADOR L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016	UNIDADE	24.00	116,430	2.794,32
00284	- Marca.: rolt POLIA VIRABREQUIM MOTOR DUPLA L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016	UNIDADE	14.00	225,140	3.151,96
00290	- Marca.: arca RETENTOR POLIA H100 L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016	UNIDADE	25.00	26,380	659,50
00293	- Marca.: arca RETENTOR VOLANTE L200 (ORIG) SPORT/OUTDOOR2015/2016	UNIDADE	15.00	72,350	1.085,25
00295	- Marca.: ash ROLAMENTO EIXO DIANT (AGULHA) L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016	UNIDADE	26.00	65,990	1.715,74
00310	- Marca.: dlz TERMINAL DIREÇÃO CURTO L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016	UNIDADE	30.00	69,240	2.077,20
00313	- Marca.: mast TURBINA L200 SPORT/OUTDOOR2015/2016	UNIDADE	19.00	2.353,870	44.723,53
02022	- Marca.: allen AMORTECEDOR DIANTEIRO L200 SPORT	UNIDADE	8.00	206,860	1.654,88
02026	- Marca.: dlz BANDEJA INF L200 SPORT	UNIDADE	8.00	377,740	3.021,92
02027	- Marca.: dlz BANDEJA SUP L200 SPORT	UNIDADE	8.00	280,720	2.245,76
02031	- Marca.: skip BIELETA ESTABILIZADOR L200 SPORT	UNIDADE	8.00	45,030	360,24
02033	- Marca.: autotec BOMBA D'AGUA MOTOR L200 SPORT	UNIDADE	4.00	251,510	1.006,04
02042	- Marca.: dlz BRAÇO AUXILIAR L200 SPORT	UNIDADE	10.00	208,420	2.084,20
02045	- Marca.: sampel BUCHA BALANÇA INFERIOR L200 SPORT	UNIDADE	10.00	36,740	367,40
02047	- Marca.: skip BUCHA DE JUNELMO FX MOLA L200 SPORT	UNIDADE	10.00	10,360	103,60
02056	- Marca.: tuba CABO VIRABREQUIM L200 SPORT	UNIDADE	8.00	83,840	670,72
02059	- Marca.: kot CILINDRO MESTRE EMBREAGEM L200 SPORT	UNIDADE	6.00	160,140	960,84
02063	- Marca.: rikk CILINDROS DE FREIOS TRAZ L200 SPORT	UNIDADE	6.00	62,740	376,44
02068	- Marca.: skip CONXIN MOTOR DIANT L200 SPORT	UNIDADE	10.00	83,080	830,80
02069	- Marca.: skip CONXIN MOTOR DIANT L200 036 SPORT	UNIDADE	10.00	88,740	887,40
02072	- Marca.: gates CORREIA AR CONDICIONADO L200 SPORT	UNIDADE	6.00	36,880	221,28
02073	- Marca.: gate CORREIA DENTADA L200H 100 GDE SPORT	UNIDADE	6.00	121,810	730,86
02081	- Marca.: ash CRUZETA CARDAN L200 SPORT	UNIDADE	8.00	69,750	558,00
02090	- Marca.: famas GRAMPO DE MOLA L200 SPORT	UNIDADE	8.00	53,130	425,04
02095	- Marca.: patra JOGO MOLAS SAPATA FREIO L200 SPORT	UNIDADE	8.00	28,830	230,64
02096	- Marca.: sabo JUNTA CABEÇOTE L200 SPORT	UNIDADE	8.00	154,490	1.235,92
02097	- Marca.: drivetec JUNTA HOMOCINETICA L200 SPORT	UNIDADE	4.00	241,910	967,64
02107	- Marca.: hipart MEIA LUA TAMPA VALVULA L200 SPORT	UNIDADE	2.00	15,640	31,28
02117	- Marca.: rolt POLIA ALTERNADOR L200 SPORT	UNIDADE	10.00	74,790	747,90
02118	- Marca.: rolt POLIA VIRABREQUIM MOTOR L200 SPORT	UNIDADE	8.00	212,330	1.698,64
02125	- Marca.: ar RETENTOR EIXO BALANCIN L200 GDE SPORT	UNIDADE	10.00	18,840	188,40
02127	- Marca.: arca RETENTOR RODA DIANT L200 4X4 SPORT	UNIDADE	10.00	28,640	286,40
02132	- Marca.: ash ROLAMENTO RODA DIANT/TRAZ L200 SPORT	UNIDADE	10.00	92,130	921,30
02134	- Marca.: gauss ROTOR ALTERNADOR L200 SPORT	UNIDADE	10.00	326,830	3.268,30
02137	- Marca.: rikko SENSOR DE TURBINA L200 SPORT	UNIDADE	10.00	120,950	1.209,50
02138	- Marca.: rikko SENSOR PRESSÃO TURBINA L200 SPORT	UNIDADE	10.00	119,260	1.192,60
02143	- Marca.: mds TAMBOR FREIO TRAZ L200 SPORT	UNIDADE	10.00	234,740	2.347,40
02145	- Marca.: ro TENSOR CORREIA DENTADA GLS L200 SPORT	UNIDADE	8.00	128,980	1.031,84
02146	- Marca.: dlz TERMINAL DIREÇÃO CURTO L200 SPORT	UNIDADE	10.00	67,120	671,20
02151	- Marca.: wega VELA AQUECEDORA L200 SPORT	UNIDADE	4.00	68,770	275,08
02163	- Marca.: dlz BALANÇA SUPERIOR LD L-200 SPORT/OUTDOOR 2015/2016	UNIDADE	10.00	362,450	3.624,50



Estado do Pará
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Suprimentos e Serviços
(Setor de Licitações e Contratos)



00328	CHAVE DE LUZ - Marca.: kostal	PEÇA	10.00	204,260
2.042,60				
	MICRO-ÔNIBUS ANO 2019/2020			
00337	CUICA DE FREIO - Marca.: lng	UNIDADE	20.00	7.538,20
	MICRO-ÔNIBUS ANO 2019/2020			
00316	AMORTECEDOR DIANT - Marca.: allen	UNIDADE	20.00	5.918,80
	MICRO-ÔNIBUS ANO 2019/2020			
00317	AMORTECEDOR TRAS - Marca.: allen	UNIDADE	20.00	6.030,40
	MICRO-ÔNIBUS ANO 2019/2020			
00318	BARRA DE DIREÇÃO - Marca.: lontra	UNIDADE	10.00	6.281,00
	MICRO-ÔNIBUS ANO 2019/2020			
00319	BOMBA D/AGUA - Marca.: urba	UNIDADE	10.00	3.304,60
	MICRO-ÔNIBUS ANO 2019/2020			
00320	BORRACHA PARABRISA - Marca.: lng	UNIDADE	10.00	1.872,40
	MICRO-ÔNIBUS ANO 2019/2020			
00321	BUCHA DO ESTABILIZADOR - Marca.: rei	UNIDADE	20.00	578,80
	MICRO-ÔNIBUS ANO 2019/2020			
00322	BUCHA MOLA DIANT - Marca.: rei	UNIDADE	20.00	1.128,20
	MICRO-ÔNIBUS ANO 2019/2020			
00323	BUCHA MOLA TRAS - Marca.: rei	UNIDADE	20.00	1.074,80
	MICRO-ÔNIBUS ANO 2019/2020			
00324	BUCHA OLHAL BARRA ESTAB - Marca.: rei	UNIDADE	20.00	559,20
	MICRO-ÔNIBUS ANO 2019/2020			
00325	CABO DE MARCHA - Marca.: tuba	UNIDADE	10.00	3.380,00
	MICRO-ÔNIBUS ANO 2019/2020			
00326	CATRACA DE FREIO - Marca.: lng	UNIDADE	10.00	1.947,80
	MICRO-ÔNIBUS ANO 2019/2020			
00327	CENTRO DE RODA - Marca.: vannuci	UNIDADE	30.00	8.863,50
	MICRO-ÔNIBUS ANO 2019/2020			
00329	CHAVE SETA - Marca.: kostal	UNIDADE	10.00	3.460,20
	MICRO-ÔNIBUS ANO 2019/2020			
00331	COLA 3M - Marca.: orbi	UNIDADE	25.00	373,75
	MICRO-ÔNIBUS ANO 2019/2020			
00332	COLUMA DE DIREÇÃO - Marca.: lontra	UNIDADE	10.00	11.227,00
	MICRO-ÔNIBUS ANO 2019/2020			
00333	CORREIA VENTILADOR - Marca.: gates	UNIDADE	15.00	1.710,60
	MICRO-ÔNIBUS ANO 2019/2020			
00334	COXIM DIANT MT - Marca.: rei	UNIDADE	15.00	2.644,50
	MICRO-ÔNIBUS ANO 2019/2020			
00335	COXIM TRAS MT - Marca.: rei	UNIDADE	15.00	3.310,05
	MICRO-ÔNIBUS ANO 2019/2020			
00336	CRUZETA DO CARDAN - Marca.: ash	UNIDADE	20.00	2.198,20
	MICRO-ÔNIBUS ANO 2019/2020			
00338	DIAGRAMA DE FREIO - Marca.: lng	UNIDADE	15.00	426,75
	MICRO-ÔNIBUS ANO 2019/2020			
00339	EMBUCHAMENTO - Marca.: lontra	UNIDADE	20.00	9.823,80
	MICRO-ÔNIBUS ANO 2019/2020			
00341	INTERRUPTOR PISCA ALERTA - Marca.: marflex	UNIDADE	10.00	556,80
	MICRO-ÔNIBUS ANO 2019/2020			
00342	KIT DE EMBREAGEM - Marca.: luk	UNIDADE	10.00	2.684,110
26.841,10				
	MICRO-ÔNIBUS ANO 2019/2020			
00343	LAMPADA H1 - Marca.: gauss	UNIDADE	30.00	620,10
	MICRO-ÔNIBUS ANO 2019/2020			
00344	LONA DE FREIO - Marca.: thermoid	UNIDADE	20.00	3.404,20
	MICRO-ÔNIBUS ANO 2019/2020			
00345	LUVA DO CORDAN - Marca.: rei	UNIDADE	10.00	3.426,20
	MICRO-ÔNIBUS ANO 2019/2020			
00346	MOLA DA SAPATA DE FREIO PEQ - Marca.: lng	UNIDADE	20.00	238,20
	MICRO-ÔNIBUS ANO 2019/2020			
00347	MOLA DE SAPATA DE FREIO GDE - Marca.: lng	UNIDADE	20.00	316,20
	MICRO-ÔNIBUS ANO 2019/2020			
00348	PALHETA DO LIMPADOR - Marca.: dyna	UNIDADE	20.00	1.269,40
	MICRO-ÔNIBUS ANO 2019/2020			
00349	PARABRISA - Marca.: big vidros	UNIDADE	10.00	14.699,40
	MICRO-ÔNIBUS ANO 2019/2020			
00350	PONTEIRA DO CORDAN - Marca.: rei	UNIDADE	10.00	3.324,10
	MICRO-ÔNIBUS ANO 2019/2020			
00351	REBITE P/LONA DE FREIO - Marca.: lng	UNIDADE	30.00	837,00
	MICRO-ÔNIBUS ANO 2019/2020 - KIT COM 40 UNIDADES			
00352	RETENTOR RODA DIANT - Marca.: arca	UNIDADE	15.00	897,30
	MICRO-ÔNIBUS ANO 2019/2020			
00353	RETENTOR RODAS TRAS - Marca.: arca	UNIDADE	15.00	1.086,90
	MICRO-ÔNIBUS ANO 2019/2020			
00354	ROLAMENTO DE CENTRO - Marca.: rei	UNIDADE	15.00	4.059,60
	MICRO-ÔNIBUS ANO 2019/2020			
00356	ROLAMENTO RODA DIANT INT - Marca.: meritor	UNIDADE	15.00	2.516,85
	MICRO-ÔNIBUS ANO 2019/2020			
00357	ROLAMENTO RODA TRAS EXT - Marca.: meritor	UNIDADE	15.00	2.232,30
	MICRO-ÔNIBUS ANO 2019/2020			
00358	ROLAMENTO RODA TRAS INT - Marca.: meritor	UNIDADE	15.00	2.555,10
	MICRO-ÔNIBUS ANO 2019/2020			
00359	SAPATA DE FREIO - Marca.: vanunci	UNIDADE	20.00	3.161,20
	MICRO-ÔNIBUS ANO 2019/2020			
00360	TAMBOR DE FREIO - Marca.: mds	UNIDADE	20.00	748,960
14.979,20				
	MICRO-ÔNIBUS ANO 2019/2020			
00361	SENSOR DA CORREIA - Marca.: rolt	UNIDADE	10.00	2.857,20



Estado do Pará
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Suprimentos e Serviços
(Setor de Licitações e Contratos)



00362	MICRO-ÔNIBUS ANO 2019/2020 TERMINAL DE DIREÇÃO - Marca.: dlz	UNIDADE	10.00	180,370	1.803,70
00363	VALVULA DA PORTA - Marca.: lng MICRO-ÔNIBUS ANO 2019/2020	UNIDADE	10.00	152,470	1.524,70
00330	CILINDRO MESTRE BEM - Marca.: kotra MICRO-ÔNIBUS ANO 2019/2020	UNIDADE	15.00	329,920	4.948,80
00340	FAROL. - Marca.: dfb	UNIDADE	15.00	274,290	4.114,35
00355	MICRO-ÔNIBUS ANO 2019/2020 ROLAMENTO RODA DIANT EXT. - Marca.: meritor MICRO-ÔNIBUS ANO 2019/2020	UNIDADE	15.00	139,330	2.089,95

VALOR TOTAL R\$ 1.178.705,00

a-1) - Fornecedor registrado em 1º lugar, vencedor dos produtos conforme resultado obtido na Ata de Realização do Pregão Eletrônico, anexa ao presente instrumento, com o valor total de **R\$ 1.178.705,00 (Um milhão, centos e setenta e oito mil, setecentos e cinco reais).**

b) Fornecedor **PANDA CENTRO AUTOMOTIVO E COMERCIO DE PECAS E SERVIÇOS-LTDA**, inscrita no CNPJ:11.907.315/0001-33, estabelecida à AV. TANCREDO NEVES Nº 2469, CENTRO, Altamira-PA, CEP 68372-590, e-mail: pandaautocenter2012@hotmail.com; representada por seu Proprietário, Sr. MARCOS PRECILIANO, residente na Rua Acesso 5, nº153, Aparecida, Altamira-PA, CEP 68377-412, portador do CPF: 598.678.502-97.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR
TOTAL					
00639	PARABRISA DIANT - L200/2011-2017 - Marca.: fanavid	JOGO	3.00	1.171,510	3.514,53
00638	PALHETA - L200/2011-2017 - Marca.: dyna	JOGO	6.00	94,920	569,52
00607	LIMPADOR PARABRISA				
00607	BOMBA INJETORA - L200/2011-2017 - Marca.: bosch	UNIDADE	2.00	3.735,750	7.471,50
00604	BICO DE BOMBA INJETORA - L200/2011-2017 - Marca.: denso	UNIDADE	4.00	1.953,870	7.815,48
00602	BANDEJA DIANT - L200/2011-2017 - Marca.: nakata	UNIDADE	4.00	498,100	1.992,40
00608	BUCHA BAND DIANT INF - L200/2011-2017 - Marca.: ja hu	UNIDADE	10.00	78,770	787,70
00609	BUCHA BAND DIANT SUP - L200/2011-2017 - Marca.: ja hu	UNIDADE	10.00	71,120	711,20
00645	PIVO SUPERIOR - L200/2011-2017 - Marca.: viemar	UNIDADE	10.00	125,520	1.255,20
00644	PIVO INFERIOR - L200/2011-2017 - Marca.: viemar	UNIDADE	10.00	192,670	1.926,70
00611	BUCHA ESTIRANTE - L200/2011-2017 - Marca.: jahu	UNIDADE	8.00	42,930	343,44
00610	BUCHA ESTABILIZADOR - L200/2011-2017 - Marca.: jah u	JOGO	10.00	28,900	289,00
00603	BATENTE DA BANDEJA - L200/2011-2017 - Marca.: samp el	UNIDADE	4.00	56,740	226,96
00613	BUCHA MOLA TRAZEIRA - L200/2011-2017 - Marca.: jah u	UNIDADE	8.00	61,410	491,28
00612	BUCHA MOLA TRAZEIRA (DIANT) - L200/2011-2017 - Mar ca.: jahu	JOGO	4.00	61,770	247,08
00627	CRUZETA - L200/2011-2017 - Marca.: spicer	UNIDADE	8.00	147,900	1.183,20
00630	KITS EMBREAGEM - L200/2011-2017 - Marca.: sachs	JOGO	10.00	1.932,330	19.323,30
00634	LONA DE FREIO TRAZ - L200/2011-2017 - Marca.: fras le	JOGO	10.00	270,580	2.705,80
00658	TAMBOR DE FREIO TRAZ - L200/2011-2017 - Marca.: fr emax	UNIDADE	6.00	452,770	2.716,62
00620	CILINDRO DE FREIO TRAZ - L200/2011-2017 - Marca.: katho	UNIDADE	4.00	101,430	405,72
00619	CILINDRO DE FREIO DIANT - L200/2011-2017 - Marca.: katho	JOGO	4.00	331,500	1.326,00
00649	REPARO CILINDRO DIANT - L200/2011-2017 - Marca.: s iga	JOGO	30.00	88,370	2.651,10
00629	FAROL DIANT - L200/2011-2017 - Marca.: orguss	UNIDADE	10.00	690,200	6.902,00
00632	LANTERNA DIANT - L200/2011-2017 - Marca.: orguss	UNIDADE	4.00	156,680	626,72
00633	LANTERNA TRAZ - L200/2011-2017 - Marca.: orguss	UNIDADE	4.00	329,800	1.319,20
00600	AMORTECEDOR DIANT - L200/2011-2017 - Marca.: monro e	UNIDADE	6.00	399,220	2.395,32
00601	AMORTECEDOR TRAZ - L200/2011-2017 - Marca.: monroe	UNIDADE	6.00	279,860	1.679,16
00626	COXIM DO MOTOR - L200/2011-2017 - Marca.: jahu	UNIDADE	10.00	190,680	1.906,80
00625	COXIM DA CAIXA DE CAMBIO - L200/2011-2017 - Marca.: jahu	UNIDADE	10.00	163,770	1.637,70
00631	KITS MOTOR - L200/2011-2017 - Marca.: mahle COMPLETO	UNIDADE	10.00	3.435,130	34.351,30
00614	CABEÇOTE MOTOR - L200/2011-2017 - Marca.: mahle	UNIDADE	2.00	4.473,270	8.946,54
00606	BOMBA DAGUA - L200/2011-2017 - Marca.: urba	UNIDADE	3.00	412,530	1.237,59
00664	VENTUINHA - L200/2011-2017 - Marca.: mecpar	UNIDADE	4.00	352,180	1.408,72
00663	TURBINA - L200/2011-2017 - Marca.: garret	UNIDADE	4.00	3.470,540	13.882,16
00640	PARACHOQUE DIANT - L200/2011-2017 - Marca.: samura y	UNIDADE	2.00	1.226,980	2.453,96
00615	CAIXA DE CAMBIO - L200/2011-2017 - Marca.: jahu	UNIDADE	1.00	6.121,420	6.121,42



Estado do Pará
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Suprimentos e Serviços
(Setor de Licitações e Contratos)



00624	COROA DO PINHÃO - L200/2011-2017 - Marca.: meritor	JOGO	4.00	3.046,970	12.187,88
00616	CAIXA SATELITE - L200/2011-2017 - Marca.: meritor	JOGO	1.00	2.680,330	2.680,33
00617	CARDAN COMPLETO - L200/2011-2017 - Marca.: spicer	UNIDADE	4.00	2.538,100	10.152,40
00646	RADIADOR AGUA - L200/2011-2017 - Marca.: visconde	UNIDADE	4.00	2.057,000	8.228,00
00648	RADIADOR INTERCOOLER - L200/2011-2017 - Marca.: visconde	UNIDADE	4.00	1.568,530	6.274,12
00647	RADIADOR AR COND - L200/2011-2017 - Marca.: visconde	UNIDADE	4.00	864,170	3.456,68
00636	MANGUEIRA DO RADIADOR SUP - L200/2011-2017 - Marca.: jahu	UNIDADE	3.00	117,300	351,90
00635	MANGUEIRA DO RADIADOR INF - L200/2011-2017 - Marca.: jahu	UNIDADE	3.00	147,330	441,99
00642	PEITO DE AÇO - L200/2011-2017 - Marca.: samuray	UNIDADE	2.00	875,500	1.751,00
00659	TANQUE DE COMBUSTIVEL - L200/2011-2017 - Marca.: b epo	UNIDADE	2.00	2.108,000	4.216,00
00661	TERMINAL DE DIREÇÃO CURTO - L200/2011-2017 - Marca.: viemar	UNIDADE	4.00	126,080	504,32
00662	TERMINAL DE DIREÇÃO LONGO - L200/2011-2017 - Marca.: viemar	UNIDADE	4.00	130,330	521,32
00656	SEMI EIXO DIANT LADO ESQUERDO - L200/2011-2017 - Marca.: trw	UNIDADE	2.00	868,130	1.736,26
00657	SEMI EIXO DIANT LD - L200/2011-2017 - Marca.: trw	UNIDADE	3.00	870,120	2.610,36
00605	BIELETA - L200/2011-2017 - Marca.: jahu	UNIDADE	6.00	94,630	567,78
00628	DISCO DE FREIO - L200/2011-2017 - Marca.: fremax	UNIDADE	10.00	330,930	3.309,30
00641	PASTILHA DE FREIO - L200/2011-2017 - Marca.: frasl e	UNIDADE	3.00	115,600	346,80
00618	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM - L200/2011-2017 - Marca.: quillucci	UNIDADE	4.00	176,230	704,92
00622	COIFA LADO CAMBIO - L200/2011-2017 - Marca.: jahu	UNIDADE	4.00	52,530	210,12
00623	COIFA LADO RODA - L200/2011-2017 - Marca.: jahu	UNIDADE	4.00	49,510	198,04
00637	MOLA MESTRE DIANT - L200/2011-2017 - Marca.: fabri ni	UNIDADE	4.00	350,200	1.400,80
00655	SEGUNDA MOLA DIANT - L200/2011-2017 - Marca.: fabri ni	UNIDADE	4.00	423,300	1.693,20
00660	TERCEIRA MOLA DIANT - L200/2011-2017 - Marca.: fabri ni	UNIDADE	2.00	359,270	718,54
00643	PISTÃO DE FREIO - L200/2011-2017 - Marca.: mahle	UNIDADE	4.00	211,440	845,76
00653	ROLAMENTO CARDAN - L200/2011-2017 - Marca.: skf	UNIDADE	6.00	185,580	1.113,48
00650	RETENTOR DE RODA DIANT - L200/2011-2017 - Marca.: arca	UNIDADE	6.00	52,130	312,78
00654	ROLAMENTO DE RODA DIANT - L200/2011-2017 - Marca.: skf	UNIDADE	6.00	654,220	3.925,32
00651	RETENTOR DO PINHÃO - L200/2011-2017 - Marca.: arca	UNIDADE	6.00	41,370	248,22
00652	RETENTOR LATERAL DIFERENCIAL - L200/2011-2017 - Marca.: arca	UNIDADE	6.00	40,230	241,38
00621	CILINDRO MESTRE DE FREIO - L200/2011-2017 - Marca.: quillucci	UNIDADE	4.00	396,670	1.586,68
00761	AMORTECEDOR DIANT PALIO (13069) - PALIO WK 1.4 2013-2014 - Marca.: monroe	UNIDADE	10.00	474,040	4.740,40
00762	AMORTECEDOR TRAZ PALIO (920) - PALIO WK 1.4 2013-2014 - Marca.: monroe	UNIDADE	10.00	309,960	3.099,60
00787	PASTILHA DE FREIO DIANT PALIO (13297) - PALIO WK 1.4 2013-2014 - Marca.: frasl e	UNIDADE	10.00	120,120	1.201,20
00792	SAPATA DE FREIO PALIO (1745) - PALIO WK 1.4 2013-2014 - Marca.: frasl e	UNIDADE	10.00	180,320	1.803,20
00775	DISCO DE FREIO DIANT PALIO (13228) - PALIO WK 1.4 2013-2014 - Marca.: fremax	UNIDADE	8.00	161,000	1.288,00
00763	BILETA DO ESTABILIZADOR - PALIO WK 1.4 2013-2014 - Marca.: jahu	UNIDADE	8.00	77,560	620,48
00765	BOMBA DE OLEO - PALIO WK 1.4 2013-2014 - Marca.: shadek	UNIDADE	5.00	549,920	2.749,60
00764	BOMBA D'AGUA NO MOTOR - PALIO WK 1.4 2013-2014 - Marca.: urba	UNIDADE	5.00	245,840	1.229,20
00766	BRAÇO AXIAL DA DIREÇÃO - PALIO WK 1.4 2013-2014 - Marca.: viemar	UNIDADE	8.00	98,000	784,00
00767	CILINDRO FREIO TRAZ - PALIO WK 1.4 2013-2014 - Marca.: katho	UNIDADE	8.00	88,480	707,84
00771	CORREIA DA DISTRIBUIÇÃO - PALIO WK 1.4 2013-2014 - Marca.: gates	UNIDADE	5.00	101,920	509,60
00770	CORREA DO ALTERNADOR - PALIO WK 1.4 2013-2014 - Marca.: gates	UNIDADE	10.00	66,920	669,20
00769	CORREA DENTADA - PALIO WK 1.4 2013-2014 - Marca.: gates	UNIDADE	5.00	124,320	621,60
00772	CUBO COM ROLAMENTO RODA TRAZ - PALIO WK 1.4 2013-2014 - Marca.: ima	UNIDADE	5.00	274,400	1.372,00
00773	CUBO RODA DIANT - PALIO WK 1.4 2013-2014 - Marca.: ima	UNIDADE	5.00	125,440	627,20
00774	DISCO DE FREIO - PALIO WK 1.4 2013-2014 - Marca.: fremax	UNIDADE	8.00	161,000	1.288,00
00776	JOGO DE CABO DE VELA - PALIO WK 1.4 2013-2014 - Marca.: ngk	UNIDADE	8.00	150,640	1.205,12
00777	JOGO DE PASTILHA DE FREIO - PALIO WK 1.4 2013-2014 - Marca.: frasl e	UNIDADE	20.00	91,290	1.825,80
00778	JOGO DE SAPATA COM LONA - PALIO WK 1.4 2013-2014 - Marca.: frasl e	UNIDADE	8.00	204,120	1.632,96
00779	JOGO DE VELAS MT - PALIO WK 1.4 2013-2014 - Marca.: ngk	UNIDADE	4.00	109,200	436,80
00780	JUNTA HOMOCINETICA - PALIO WK 1.4 2013-2014 - Marca.: marc	UNIDADE	4.00	260,690	1.042,76



Estado do Pará
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Suprimentos e Serviços
(Setor de Licitações e Contratos)



00781	a.: spicer KIT AMORTECEDOR DIANT - PALIO WK 1.4 2013-2014 - M	UNIDADE	10.00	227,640	2.276,40
00782	arca.: monroe KIT AMORTECEDOR TRAZ - PALIO WK 1.4 2013-2014 - Ma	UNIDADE	10.00	227,640	2.276,40
00783	rca.: monroe KIT BOMBA DE COMBUSTIVEL - PALIO WK 1.4 2013-2014	UNIDADE	10.00	340,200	3.402,00
00784	- Marca.: bosch KIT COIFA LADO CAMBIO - PALIO WK 1.4 2013-2014 - M	UNIDADE	10.00	57,960	579,60
00768	arca.: jahu COIFA LADO RODA - PALIO WK 1.4 2013-2014 - Marca.: jahu	UNIDADE	10.00	40,880	408,80
00785	KIT EMBREAGEM - PALIO WK 1.4 2013-2014 - Marca.: s	UNIDADE	10.00	442,680	4.426,80
00789	achs PIVO DE SUSPENSÃO - PALIO WK 1.4 2013-2014 - Marca	UNIDADE	10.00	77,000	770,00
00791	.: viemar RETENTOR TRAZ DE MOTOR - PALIO WK 1.4 2013-2014 -	UNIDADE	10.00	129,640	1.296,40
00790	Marca.: arca RETENTOR DE RODA DIANT - PALIO WK 1.4 2013-2014 -	UNIDADE	10.00	38,080	380,80
00793	Marca.: arca TAMBOR DE FREIO - PALIO WK 1.4 2013-2014 - Marca.: fremax	UNIDADE	4.00	179,760	719,04
00796	Tensor de Correia do Alternador - PALIO WK 1.4 2013-2014 - Marca.: zem	UNIDADE	8.00	372,120	2.976,96
00795	Tensor da Correia de Distribuição - PALIO WK 1.4 2013-2014 - Marca.: vto	UNIDADE	8.00	131,880	1.055,04
00798	Terminal de Direção - PALIO WK 1.4 2013-2014 - Marca.: viemar	UNIDADE	10.00	110,040	1.100,40
00794	Tambor de Freio UND PALIO (12729) - PALIO WK 1.4 2013-2014 - Marca.: fremax	UNIDADE	10.00	179,760	1.797,60
00788	Pivo Balança PALIO (807) - PALIO WK 1.4 2013-2014 - Marca.: viemar	UNIDADE	10.00	102,200	1.022,00
00797	Terminal Axial PALIO (949) - PALIO WK 1.4 2013-2014 - Marca.: viemar	UNIDADE	8.00	103,600	828,80
00786	Parabrisa - PALIO WK 1.4 2013-2014 - Marca.: fanav	UNIDADE	3.00	632,800	1.898,40
00799	id AMORTECEDOR DIANT - STRADA HD 2016-2017 - Marca.: monroe	UNIDADE	12.00	484,590	5.815,08
00800	AMORTECEDOR TRAZ PALIO (920) - STRADA HD 2016-2017 - Marca.: monroe	UNIDADE	12.00	363,440	4.361,28
00825	Pastilha de Freio Dianteiro PALIO (13297) - STRADA HD 2016-2017 - Marca.: frasle	UNIDADE	16.00	116,150	1.858,40
00830	Sapata de Freio PALIO (1745) - STRADA HD 2016-2017 - Marca.: frasle	UNIDADE	14.00	163,680	2.291,52
00813	Disco de Freio PALIO (13228) - STRADA HD 2016-2017 - Marca.: fremax	UNIDADE	4.00	161,920	647,68
00801	Bileta do Estabilizador - STRADA HD 2016-2017 - Marca.: jahu	UNIDADE	8.00	72,130	577,04
00803	Bomba de Oleo - STRADA HD 2016-2017 - Marca.: schadek	UNIDADE	3.00	553,230	1.659,69
00802	Bomba Dagua no Motor - STRADA HD 2016-2017 - Marca.: urba	UNIDADE	3.00	162,210	486,63
00804	Braço Axial da Direção - STRADA HD 2016-2017 - Marca.: viemar	UNIDADE	6.00	112,020	672,12
00807	Correa Distribuição - STRADA HD 2016-2017 - Marca.: gates	UNIDADE	4.00	209,960	839,84
00809	Correia Dentada - STRADA HD 2016-2017 - Marca.: gates	UNIDADE	4.00	222,930	891,72
00810	Cubo com Rolamento Roda Traseira - STRADA HD 2016-2017 - Marca.: ima	UNIDADE	8.00	282,190	2.257,52
00811	Cubo Roda Dianteiro - STRADA HD 2016-2017 - Marca.: ima	UNIDADE	8.00	141,680	1.133,44
00812	Disco de Freio - STRADA HD 2016-2017 - Marca.: fremax	UNIDADE	6.00	190,370	1.142,22
00814	Jogo de Cabo de Vela - STRADA HD 2016-2017 - Marca.: ngk	UNIDADE	6.00	184,510	1.107,06
00815	Jogo de Pastilha de Freio - STRADA HD 2016-2017 - Marca.: frasle	UNIDADE	16.00	93,570	1.497,12
00816	Jogo de Sapata com Lona - STRADA HD 2016-2017 - Marca.: frasle	UNIDADE	10.00	245,510	2.455,10
00817	Jogo de Vela MT - STRADA HD 2016-2017 - Marca.: ngk	UNIDADE	6.00	124,080	744,48
00818	Junta Homocinética - STRADA HD 2016-2017 - Marca.: ngk	UNIDADE	8.00	217,570	1.740,56
00819	Kit Amortecedor Dianteiro - STRADA HD 2016-2017 - Marca.: monroe	UNIDADE	10.00	322,670	3.226,70
00820	Kit Amortecedor Traseiro - STRADA HD 2016-2017 - Marca.: monroe	UNIDADE	10.00	322,670	3.226,70
00821	Kit Bomba de Combustível - STRADA HD 2016-2017 - Marca.: bosch	UNIDADE	5.00	325,600	1.628,00
00822	Kit Coifa Lado Câmbio - STRADA HD 2016-2017 - Marca.: jahu	UNIDADE	10.00	65,410	654,10
00806	Coifa Lado Roda - STRADA HD 2016-2017 - Marca.: jahu	UNIDADE	8.00	47,730	381,84
00823	Kit Embreagem - STRADA HD 2016-2017 - Marca.: sach	UNIDADE	6.00	556,160	3.336,96
00827	Pivo de Suspensão - STRADA HD 2016-2017 - Marca.: viemar	UNIDADE	6.00	89,470	536,82
00829	Retentor Traseiro de Motor - STRADA HD 2016-2017 - Marca.: viemar	UNIDADE	14.00	165,440	2.316,16



Estado do Pará
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Suprimentos e Serviços
(Setor de Licitações e Contratos)



ca.: sabo				
00828 RERTENTOR DE RODA DIANT - STRADA HD 2016-2017 - Ma	UNIDADE	14.00	48,690	681,66
rca.: sabo				
00831 TAMBOR DE FREIO - STRADA HD 2016-2017 - Marca.: fr	UNIDADE	6.00	274,560	1.647,36
emax				
00834 TENSOR DE CORREA DO ALTERANADOR - STRADA HD 2016-2	UNIDADE	7.00	269,870	1.889,09
017 - Marca.: vto				
00833 TENSOR DE CORREA DE DISTRIBUIÇÃO - STRADA HD 2016-	UNIDADE	7.00	168,370	1.178,59
2017 - Marca.: vto				
00836 TERMINAL DE DIREÇÃO - STRADA HD 2016-2017 - Marca.	UNIDADE	6.00	124,960	749,76
: viemar				
00826 PIVO BALANÇA PALIO (807) - STRADA HD 2016-2017 - M	UNIDADE	6.00	102,080	612,48
arca.: viemar				
00837 TERMINAL DE DIREÇÃO LD PALIO (12991) - STRADA HD 2	UNIDADE	6.00	124,370	746,22
016-2017 - Marca.: viemar				
00838 TERMINAL DE DIREÇÃO LE PALIO (1245) - STRADA HD 20	UNIDADE	6.00	124,370	746,22
16-2017 - Marca.: viemar				
00824 PARABRISA - STRADA HD 2016-2017 - Marca.: fanavid	UNIDADE	3.00	738,910	2.216,73
00805 CILINDRO FREIO TRAZ-STRADA HD 2016-2017 - Marca.: k	UNIDADE	6.00	121,440	728,64
tho				
00808 CORREA DO ALTERNADOR - STRADA HD 2016-2017 - Marca	UNIDADE	5.00	79,490	397,45
.: gates				
00832 TAMBOR DE FREIO UND PALIO (12729) - STRADA HD 2016	UNIDADE	6.00	234,670	1.408,02
-2017 - Marca.: fremax				
00835 TERMINAL AXIAL PALIO (949) - STRADA HD 2016-2017 -	UNIDADE	10.00	109,100	1.091,00
Marca.: viemar				
02436 ALTERNADOR TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: bosc	UNIDADE	1.00	2.667,870	2.667,87
h				
02437 AMORTECEDOR DIANT TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca	UNIDADE	4.00	444,550	1.778,20
.: monroe				
02438 AMORTECEDOR TRAS TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.	UNIDADE	4.00	302,320	1.209,28
: monroe				
02439 AUTOMATICO MOTOR PARTIDA TOYOTA HILUX 2017 MANUAL	UNIDADE	1.00	485,920	485,92
- Marca.: bavarius				
02440 BALANÇA INFERIOR TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.	UNIDADE	2.00	644,580	1.289,16
: nakata				
02441 BALANÇA SUPERIOR TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.	UNIDADE	2.00	544,570	1.089,14
: nakata				
02442 BALANCIM DO MOTOR TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca	UNIDADE	4.00	529,830	2.119,32
.: takao				
02443 BARRA AXIAL TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: vie	UNIDADE	2.00	128,350	256,70
mar				
02444 BATENTE BALANÇA INF TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Mar	UNIDADE	4.00	69,980	279,92
ca.: jahu				
02445 BATENTE BALANÇA SUP TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Mar	UNIDADE	4.00	71,400	285,60
ca.: jahu				
02446 BICO INJETOR TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: de	UNIDADE	6.00	2.788,850	16.733,10
nso				
02447 BIELA DO MOTOR TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: UNIDADE		6.00	617,950	3.707,70
takao				
02448 BIELA ESTABILIZADORA TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Ma	UNIDADE	6.00	142,230	853,38
rca.: jahu				
02449 BIELA MOTOR TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: mah	UNIDADE	6.00	475,720	2.854,32
le				
02450 BOMBA D'ÁGUA MOTOR TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marc	UNIDADE	1.00	682,550	682,55
a.: urba				
02451 BOMBA HIDRAULICA TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.	UNIDADE	1.00	1.431,970	1.431,97
: yokomits				
02452 BOMBA INJETORA TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: UNIDADE		1.00	7.475,750	7.475,75
bosch				
02453 BOMBA OLEO TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: scha	UNIDADE	1.00	1.911,080	1.911,08
dek				
02454 BORRACHA DO AMORTECEDOR TOYOTA HILUX 2017 MANUAL -	UNIDADE	4.00	54,970	219,88
Marca.: jahu				
02455 BORRACHA ESTABILIZADOR INT TOYOTA HILUX 2017 MANUA	UNIDADE	4.00	44,770	179,08
L - Marca.: jahu				
02456 BORRACHA ESTABILIZADOR CENTRAL TOYOTA HILUX 2017 M	UNIDADE	4.00	54,970	219,88
ANUAL - Marca.: jahu				
02457 BORRACHA ESTABILIZADORA EXT TOYOTA HILUX 2017 MANU	UNIDADE	4.00	55,820	223,28
AL - Marca.: jahu				
02458 BORRACHA ESTABILIZADORA INT TOYOTA HILUX 2017 MANU	UNIDADE	4.00	55,530	222,12
AL - Marca.: jahu				
02459 BORRACHA JUNELO TRAS GDE TOYOTA HILUX 2017 MANUAL	UNIDADE	4.00	23,520	94,08
- Marca.: jahu				
02460 BORRACHA JUNELO TRAS PEQ TOYOTA HILUX 2017 MANUAL	UNIDADE	4.00	23,520	94,08
- Marca.: jahu				
02461 BRAÇO AUXILIAR TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: UNIDADE		2.00	201,730	403,46
viemar				
02462 BRAÇO PITMAN TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: vi	UNIDADE	2.00	229,500	459,00
emar				
02463 BRONZE BIELA TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: ta	UNIDADE	4.00	374,850	1.499,40
kao				
02464 BRONZE MANCAL TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: t	UNIDADE	4.00	515,100	2.060,40
akao				
02465 BUCHA BALANÇA INFERIOR TOYOTA HILUX 2017 MANUAL -	UNIDADE	4.00	152,720	610,88
Marca.: jahu				
02466 BUCHA BALANÇA SUPERIOR TOYOTA HILUX 2017 MANUAL -	UNIDADE	4.00	91,230	364,92
Marca.: jahu				



Estado do Pará
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Suprimentos e Serviços
(Setor de Licitações e Contratos)



02467	BUCHA BAND SUPERIOR TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Mar ca.: jahu	UNIDADE	4.00	94,070	376,28
02468	BUCHA ESTABILIZADORA TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Ma rca.: jahu	UNIDADE	1.00	58,370	58,37
02469	BUCHA JUNEL0 FX MOLA TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Ma rca.: jahu	UNIDADE	2.00	26,350	52,70
02470	BUCHA MOLA DIANT (CAPA AÇO) TOYOTA HILUX 2017 MANU AL - Marca.: jahu	UNIDADE	4.00	67,150	268,60
02471	BUCHA MOLA TRAS (CAPA AÇO) TOYOTA HILUX 2017 MANUA L - Marca.: jahu	UNIDADE	4.00	64,880	259,52
02472	BUCHA MOLA TRASEIRA TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Mar ca.: jahu	UNIDADE	4.00	67,720	270,88
02473	BUZINA BIBI DUPLA S/ RELE TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: fiamm	UNIDADE	1.00	158,670	158,67
02474	BUZINA BIBI DUPLA (CAPA AÇO) TOYOTA HILUX 2017 MAN UAL - Marca.: fiamm	UNIDADE	1.00	147,900	147,90
02475	CABECOTE DO FILTRO TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marc a.: mecpar	UNIDADE	1.00	620,780	620,78
02476	CABECOTE DO MOTOR TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca .: mahle	UNIDADE	1.00	5.868,970	5.868,97
02477	CABO ACELERADOR TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: efrari	UNIDADE	2.00	183,600	367,20
02478	CABO DE FREIO DE MÃO TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Ma rca.: efrari	UNIDADE	2.00	316,200	632,40
02479	CABO DE VELOCIMETRO TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Mar ca.: efrari	UNIDADE	2.00	227,160	454,32
02480	CABO FREIO MÃO TRAS LD TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: efrari	UNIDADE	2.00	343,970	687,94
02481	CABO FREIO MÃO TRAS LE TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: efrari	UNIDADE	2.00	368,620	737,24
02482	CAIXA DE DIREÇÃO TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca .: yokomits	UNIDADE	1.00	4.433,810	4.433,81
02483	CENTRALIZADORA PATIN FREIO TOYOTA HILUX 2017 MANUA L - Marca.: patral	UNIDADE	1.00	22,100	22,10
02484	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM TOYOTA HILUX 2017 MANU AL - Marca.: quiliacci	UNIDADE	1.00	288,720	288,72
02485	CILINDRO DA RODA TRASEIRA TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: katho	UNIDADE	2.00	144,220	288,44
02486	CILINDRO MESTRE DE FREIO TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: quiliacci	UNIDADE	2.00	696,430	1.392,86
02487	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: quiliacci	UNIDADE	2.00	470,620	941,24
02488	CILINDRO RODA TRAS LD TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - M arca.: quiliacci	UNIDADE	2.00	144,220	288,44
02489	CILINDRO RODA TRAS LE TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - M arca.: katho	UNIDADE	2.00	144,220	288,44
02490	COIFA JUNTA HOMOC EXT TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - M arca.: jahu	UNIDADE	2.00	66,300	132,60
02491	COIFA JUNTA HOMOC INT TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - M arca.: jahu	UNIDADE	2.00	66,300	132,60
02492	COLAR EMBREAGEM TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: skf	UNIDADE	2.00	357,280	714,56
02493	COROA E PINHÃO TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: spicer	UNIDADE	2.00	2.433,830	4.867,66
02494	CORREIA AR CONDICIONADO TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: gates	UNIDADE	1.00	101,430	101,43
02495	CORREIA DENTADA GDE TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Mar ca.: gates	UNIDADE	1.00	209,950	209,95
02496	CORREIA DENTADA PEQ TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Mar ca.: gates	UNIDADE	1.00	165,750	165,75
02497	CORREIA DO ALTERNADOR TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - M arca.: gates	UNIDADE	1.00	143,080	143,08
02498	CORREIA DO HIDRAULICO TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - M arca.: gates	UNIDADE	1.00	72,820	72,82
02499	CORRENTE DE TRACÃO TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marc a.: frontier	UNIDADE	1.00	2.073,430	2.073,43
02500	COXIM GABINETE DIANT TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Ma rca.: jahu	UNIDADE	4.00	170,000	680,00
02501	COXIM CAMBIO CAIXA DE REDUÇÃO TOYOTA HILUX 2017 MA NUAL - Marca.: jahu	UNIDADE	4.00	362,670	1.450,68
02502	COXIM DIANTEIRO MOTOR TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - M arca.: jahu	UNIDADE	4.00	370,320	1.481,28
02503	COXIM MOTOR DIANT LD TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Ma rca.: jahu	UNIDADE	4.00	343,970	1.375,88
02504	COXIM MOTOR DIANT LE TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Ma rca.: jahu	UNIDADE	4.00	315,630	1.262,52
02505	COXIM REDUÇÃO TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: j ahu	UNIDADE	4.00	300,900	1.203,60
02506	CRUZETA CARDAN TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: spicer	UNIDADE	2.00	108,800	217,60
02507	CUBO RODA DIANT TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: ima	UNIDADE	2.00	916,580	1.833,16
02508	DISCO FREIO DIANT TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca .: fremax	UNIDADE	4.00	440,300	1.761,20
02509	EIXO COMANDO TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: ta kao	UNIDADE	2.00	1.396,270	2.792,54
02510	EMBREAGEM VISCOSA TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca .: mecpar	UNIDADE	1.00	664,700	664,70



Estado do Pará
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Suprimentos e Serviços
(Setor de Licitações e Contratos)



02511	FAROL LD TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: orguss	UNIDADE	1.00	1.295,400	1.295,40
02512	FAROL LE TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: orguss	UNIDADE	1.00	1.295,400	1.295,40
02513	FEIXE DE MOLA TRASEIRO TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: fabrini	UNIDADE	2.00	1.743,920	3.487,84
02514	FLANGE DA POLIA TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: patral	UNIDADE	1.00	210,520	210,52
02515	FLEXIVEL DE FREIO TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: patral	UNIDADE	2.00	134,580	269,16
02516	FLEXIVEL FREIO DIANT TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: patral	UNIDADE	2.00	131,750	263,50
02517	GRAMPO DA MOLA TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: fabrini	UNIDADE	8.00	76,220	609,76
02518	GUIA CENTRAL PORTA LATERAL TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: patral	UNIDADE	2.00	104,830	209,66
02519	GUIA INFERIOR PORTA LATERAL TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: patral	UNIDADE	2.00	109,080	218,16
02520	GUIA SUPERIOR PORTA LATERAL TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: patral	UNIDADE	2.00	160,930	321,86
02521	HELICE TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: mecpar	UNIDADE	1.00	300,900	300,90
02522	INDUZIDO MOTOR DE PARTIDA TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: zem	UNIDADE	1.00	569,500	569,50
02523	INTERRUPTOR DE OLEO TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: marflex	UNIDADE	2.00	207,610	415,22
02524	JOGO MOLAS SAPATA FREIO TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: patral	UNIDADE	2.00	54,120	108,24
02525	JOGO DE VALVULA DE ADMISSÃO TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: takao	UNIDADE	1.00	576,020	576,02
02526	JOGO DE VALVULA DE ESCAP TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: takao	UNIDADE	1.00	726,180	726,18
02527	JOGO JUNTA MOTOR TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: sabo	UNIDADE	1.00	880,320	880,32
02528	JUNTA CABEÇOTE TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: sabo	UNIDADE	1.00	407,090	407,09
02529	JUNTA HOMOCINETICA TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: spicer	UNIDADE	4.00	559,580	2.238,32
02530	JUNTA TAMPA VALVULAS MOTOR TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: sabo	UNIDADE	1.00	331,780	331,78
02531	KIT DE PISTÃO E ANEIS TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: takao	UNIDADE	2.00	3.471,830	6.943,66
02532	KIT EMBREAGEM TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: sachs	UNIDADE	2.00	2.398,420	4.796,84
02533	LANTERNA TRASEIRA LD TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: orguss	UNIDADE	2.00	430,950	861,90
02534	LANTERNA TRASEIRA LE TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: orguss	UNIDADE	2.00	434,070	868,14
02535	MANCAL DO COMANDO TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: takao	UNIDADE	2.00	374,000	748,00
02536	MANGOTE DO INTERCULE TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: jahu	UNIDADE	1.00	246,220	246,22
02537	MANGOTE DO RADIADOR TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: jahu	UNIDADE	2.00	211,930	423,86
02538	MANGUEIRA RADIADOR INF TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: jahu	UNIDADE	2.00	227,090	454,18
02539	MANGUEIRA RADIADOR SUP TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: jahu	UNIDADE	2.00	171,700	343,40
02540	MEIA LUA TAMPA VALVULA TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: patral	UNIDADE	1.00	56,100	56,10
02541	MOLA DA SAPATA DE FREIO TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: patral	UNIDADE	1.00	68,280	68,28
02542	MOLA DIANT TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: fabrini	UNIDADE	2.00	340,000	680,00
02543	MOLAS DO FREIO TRAS TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: patral	UNIDADE	2.00	86,950	173,90
02544	MOTOR DE PARTIDA TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: bosch	UNIDADE	1.00	2.101,200	2.101,20
02545	PALHETA LIMPADOR TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: dyna	UNIDADE	2.00	170,000	340,00
02546	PARABRISA DIANTEIRO TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: fanavid	UNIDADE	1.00	1.227,190	1.227,19
02547	PARABRISA TRASEIRO TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: fanavid	UNIDADE	1.00	778,320	778,32
02548	PARACHOQUE DIANT TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: samuray	UNIDADE	1.00	1.868,020	1.868,02
02549	PARACHOQUE TRASEIRO TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: samuray	UNIDADE	1.00	1.279,250	1.279,25
02550	PARAFUSO C/ PORCA DE RODA TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: siga	UNIDADE	1.00	42,220	42,22
02551	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: frasle	UNIDADE	4.00	205,420	821,68
02552	PASTILHA FREIO TRAS TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: frasle	UNIDADE	4.00	205,420	821,68
02553	PEÇA BUCHA JUNELX FX MOLA TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: jahu	UNIDADE	2.00	31,730	63,46
02554	PEÇA VELA AQUECEDOR TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: delphi	UNIDADE	1.00	126,230	126,23
02555	PIVO INFERIOR LD TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: viemar	UNIDADE	2.00	181,900	363,80
02556	PIVO INFERIOR LE TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: viemar	UNIDADE	2.00	197,200	394,40



Estado do Pará
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Suprimentos e Serviços
(Setor de Licitações e Contratos)



02557	: viemar PIVO SUPERIOR LD TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.	UNIDADE	2.00	159,520	319,04
02558	: viemar PIVO SUPERIOR LE TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.	UNIDADE	2.00	159,520	319,04
02559	: viemar POLIA DO ALTERNADOR TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Mar	UNIDADE	2.00	321,510	643,02
02560	ca.: vto POLIA VIRABREQUIM MOTOR DUPLA TOYOTA HILUX 2017 MA	UNIDADE	2.00	750,270	1.500,54
02561	NUAL - Marca.: mecpar RADIADOR TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: viscon	UNIDADE	1.00	2.433,550	2.433,55
02562	de REGULADOR DE FREIO TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marc	UNIDADE	2.00	111,920	223,84
02563	a.: patrol REPARO CILINDRO DIANT TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - M	UNIDADE	2.00	97,180	194,36
02564	arca.: patrol REPARO DA PINÇA DE FREIO TOYOTA HILUX 2017 MANUAL	UNIDADE	2.00	159,800	319,60
02565	- Marca.: patrol RESERVATORIO ÁGUA RADIADOR TOYOTA HILUX 2017 MANUA	UNIDADE	1.00	295,800	295,80
02566	L - Marca.: mecpar RETENTOR COMANDO TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.	UNIDADE	2.00	74,230	148,46
02567	: arca RETENTOR DO ALTERNADOR TOYOTA HILUX 2017 MANUAL -	UNIDADE	2.00	60,920	121,84
02568	Marca.: arca RETENTOR DO DIFERENCIAL DIANT TOYOTA HILUX 2017 MA	UNIDADE	2.00	117,300	234,60
02569	NUAL - Marca.: arca RETENTOR DO DIFERENCIAL TRAS TOYOTA HILUX 2017 MAN	UNIDADE	2.00	153,210	306,42
02570	UAL - Marca.: arca RETENTOR DO VOLANTE TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Mar	UNIDADE	2.00	127,500	255,00
02571	ca.: arca RETENTOR EIXO BALANCEADOR GDE TOYOTA HILUX 2017 MA	UNIDADE	2.00	57,520	115,04
02572	NUAL - Marca.: arca RETENTOR EIXO BALANCEADOR PEQ TOYOTA HILUX 2017 MA	UNIDADE	2.00	59,780	119,56
02573	NUAL - Marca.: arca RETENTOR POLIA TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.:	UNIDADE	2.00	61,480	122,96
02574	arca RETENTOR RODA DIANT INT TOYOTA HILUX 2017 MANUAL -	UNIDADE	4.00	66,020	264,08
02575	Marca.: arca RETENTOR RODA TRAS EXT TOYOTA HILUX 2017 MANUAL -	UNIDADE	4.00	62,330	249,32
02576	Marca.: arca RETENTOR RODA TRAS INT TOYOTA HILUX 2017 MANUAL -	UNIDADE	4.00	62,330	249,32
02577	Marca.: arca RETENTOR VOLANTE (ORIG) TOYOTA HILUX 2017 MANUAL -	UNIDADE	2.00	150,170	300,34
02578	Marca.: arca RODA LIVRE TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: mvm	UNIDADE	2.00	1.175,270	2.350,54
02579	ROLAMENTO CENTRAL CARDAN TOYOTA HILUX 2017 MANUAL	UNIDADE	4.00	337,170	1.348,68
02580	- Marca.: jahu ROLAMENTO DIFERENCIAL DIANT TOYOTA HILUX 2017 MANU	UNIDADE	4.00	302,320	1.209,28
02581	AL - Marca.: koyo ROLAMENTO DIFERENCIAL TRASEIRO TOYOTA HILUX 2017 M	UNIDADE	4.00	294,670	1.178,68
02582	ANUAL - Marca.: koyo ROLAMENTO EIXO DIANT (AGULHA) TOYOTA HILUX 2017 MA	UNIDADE	4.00	165,470	661,88
02583	NUAL - Marca.: koyo ROLAMENTO EIXO DIANTEIRO TOYOTA HILUX 2017 MANUAL	UNIDADE	4.00	192,670	770,68
02584	- Marca.: koyo ROLAMENTO MANGA DO EIXO TOYOTA HILUX 2017 MANUAL -	UNIDADE	4.00	139,670	558,68
02585	Marca.: koyo ROLAMENTO RODA DIANT INT TOYOTA HILUX 2017 MANUAL	UNIDADE	4.00	315,920	1.263,68
02586	- Marca.: koyo ROLAMENTO RODA DIANT EXT TOYOTA HILUX 2017 MANUAL	UNIDADE	4.00	287,580	1.150,32
02587	- Marca.: koyo ROLAMENTO RODA TRASEIRA TOYOTA HILUX 2017 MANUAL -	UNIDADE	4.00	411,680	1.646,72
02588	Marca.: koyo SAPATA FREIO C/ LONA TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Ma	UNIDADE	4.00	314,220	1.256,88
02589	rca.: frasle SENSOR DA TURBINA TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca	UNIDADE	2.00	228,080	456,16
02590	.: thonson SENSOR DE RÉ TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: th	UNIDADE	2.00	246,500	493,00
02591	onson SENSOR PRESSÃO TURBINA MARROM TOYOTA HILUX 2017 MA	UNIDADE	2.00	306,850	613,70
02592	NUAL - Marca.: thonson SENSOR ROTAÇÃO TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.:	UNIDADE	2.00	376,270	752,54
02593	thonson SENSOR TEMPERATURA ÁGUA TOYOTA HILUX 2017 MANUAL -	UNIDADE	2.00	277,380	554,76
02594	Marca.: thonson SERVO FREIO TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: mec	UNIDADE	2.00	545,420	1.090,84
02595	par TAMBOR DE FREIO TRASEIRO TOYOTA HILUX 2017 MANUAL	UNIDADE	2.00	410,270	820,54
02596	- Marca.: fremax TAMPA DO RADIADOR TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca	UNIDADE	1.00	61,200	61,20
02597	.: siga TENSOR CORREIA ALTERNADOR TOYOTA HILUX 2017 MANUAL	UNIDADE	2.00	449,080	898,16
02598	- Marca.: nytron TENSOR CORREIA DENTADA TOYOTA HILUX 2017 MANUAL -	UNIDADE	2.00	268,880	537,76
02599	Marca.: nytron TENSOR CORREIA DENTADA GRANDE TOYOTA HILUX 2017 MA	UNIDADE	2.00	209,670	419,34
02600	NUAL - Marca.: nytron TENSOR CORREIA DENTADA PEQUENA TOYOTA HILUX 2017 M	UNIDADE	2.00	153,850	307,70
	ANUAL - Marca.: nytron				



Estado do Pará
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Suprimentos e Serviços
(Setor de Licitações e Contratos)



02601	TERMINAL DE DIREÇÃO TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Mar	UNIDADE	2.00	135,430	270,86
	ca.: viemar				
02602	TERMINAL DIREÇÃO CURTO TOYOTA HILUX 2017 MANUAL -	UNIDADE	2.00	133,660	267,32
	Marca.: viemar				
02603	TERMINAL DIREÇÃO LONGO TOYOTA HILUX 2017 MANUAL -	UNIDADE	2.00	138,270	276,54
	Marca.: viemar				
02604	TRAVA PASTILHA DE FREIO TOYOTA HILUX 2017 MANUAL -	UNIDADE	6.00	43,920	263,52
	Marca.: patrol				
02605	TURBINA TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca.: garret	UNIDADE	1.00	4.023,890	4.023,89
02606	VALVULA SOLENOIDE TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca	UNIDADE	2.00	593,020	1.186,04
	.: bosch				
02607	VIDROS DAS PORTAS TOYOTA HILUX 2017 MANUAL - Marca	UNIDADE	2.00	762,170	1.524,34
	.: fanavid				
02816	TROCA DE LONA/SAPATA DE FREIO PASSEIO - Marca.: se	UNIDADE	20.00	73,320	1.466,40
	rviço				
02806	TROCA DE AMORTECEDOR DIANTEIRO (LADO) - Marca.: se	SERVIÇO	160.00	71,930	11.508,80
	rviço				
	VEICULOS DIVERSOS				
02807	TROCA DE AMORTECEDOR TRASEIRO (LADO) - Marca.: serv	SERVIÇO	160.00	71,930	11.508,80
	iço				
	VEICULOS DIVERSOS				
02808	TROCA DE BATENTE E COIFA DIANTEIRA (LADO) - Marca.	SERVIÇO	160.00	80,230	12.836,80
	: serviço				
	VEICULOS DIVERSOS				
02809	TROCA DE BIELETA - Marca.: serviço	SERVIÇO	190.00	62,250	11.827,50
	VEICULOS DIVERSOS				
02810	TROCA DE BRAÇO AUXILIAR - Marca.: serviço	SERVIÇO	168.00	65,020	10.923,36
	VEICULOS DIVERSOS				
02811	TROCA DE BRAÇO PITIMAN - Marca.: serviço	SERVIÇO	148.00	91,300	13.512,40
	VEICULOS DIVERSOS				
02812	TROCA DE BUCHA AMORTECEDOR DIANTEIRO - Marca.: ser	SERVIÇO	190.00	67,780	12.878,20
	viço				
	VEICULOS DIVERSOS				
02813	TROCA DE BUCHA BALANÇA DIANT - Marca.: serviço	SERVIÇO	190.00	87,150	16.558,50
	VEICULOS DIVERSOS				
02802	TROCA BUCHA BRAÇO OSCILANTE - Marca.: serviço	SERVIÇO	128.00	89,920	11.509,76
	VEÍCULOS DIVERSOS				
02787	TROCA BUCHA EIXO TRASEIRO - Marca.: serviço	SERVIÇO	120.00	114,810	13.777,20
	VEICULOS DIVERSOS				
02803	TROCA DA CAIXA DE DIREÇÃO - Marca.: serviço	SERVIÇO	85.00	304,330	25.868,05
	VEICULOS DIVERSOS				
02788	TROCA DE CILINDRO DE RODA. - Marca.: serviço	SERVIÇO	130.00	81,620	10.610,60
	VEICULOS DIVERSOS				
02789	TROCA DE CILINDRO MESTRE EMBREAGEM. - Marca.: serv	SERVIÇO	190.00	131,420	24.969,80
	iço				
	VEÍCULOS DIVERSOS				
02790	TROCA DE DISCO DE FREIO - Marca.: serviço	SERVIÇO	180.00	91,300	16.434,00
	VEÍCULOS DIVERSOS				
02791	TROCA DE FILTRO DE COMBUSTÍVEL - Marca.: serviço	SERVIÇO	180.00	48,420	8.715,60
	VEÍCULOS DIVERSOS				
02792	TROCA DO CILINDRO MESTRE DE FREIO. - Marca.: servi	SERVIÇO	125.00	118,960	14.870,00
	ço				
	VEÍCULOS DIVERSOS				
02793	TROCA DO HIDROVACUO. - Marca.: serviço	SERVIÇO	95.00	143,870	13.667,65
	VEÍCULOS DIVERSOS				
02794	TROCA DO PIVO PARAFUSO - Marca.: serviço	SERVIÇO	130.00	102,370	13.308,10
02795	TROCA DO RADIADOR. - Marca.: serviço	SERVIÇO	91.00	146,630	13.343,33
	VEICULOS DIVERSOS				
02796	TROCA DO SUPORTE TENSOR. - Marca.: serviço	SERVIÇO	115.00	113,430	13.044,45
	VEÍCULOS DIVERSOS				
02797	TROCA JUNTA HOMOCINETICA. - Marca.: serviço	SERVIÇO	145.00	124,500	18.052,50
	VEICULOS DIVERSOS				
02798	TROCA KIT DE EMBREAGEM. - Marca.: serviço	SERVIÇO	130.00	340,300	44.239,00
	VEICULOS DIVERSOS				
02799	TROCA PASTILHA TRASEIRA. - Marca.: serviço	SERVIÇO	230.00	66,400	15.272,00
02800	TROCA ROLAMENTO LAT. CAIXA. - Marca.: serviço	SERVIÇO	158.00	210,270	33.222,66
	VEICULOS DIVERSOS				
02801	TROCA ROLAMENTO TRASEIRO LADO. - Marca.: serviço	SERVIÇO	178.00	135,570	24.131,46
	VEÍCULOS DIVERSOS				
02815	TROCA DE DISCO DE FREIO FIAT UNO - Marca.: serviço	SERVIÇO	60.00	71,930	4.315,80
02804	TROCA DE LONAS/SAPATA DE FREIO - Marca.: serviço	SERVIÇO	200.00	95,450	19.090,00
	VEÍCULOS DIVERSOS				
02805	TROCA DE PASTILHA DE FREIO - Marca.: serviço	SERVIÇO	200.00	63,630	12.726,00
	VEÍCULOS DIVERSOS				
02814	TROCA BARRA DIREÇÃO. - Marca.: serviço	SERVIÇO	125.00	107,900	13.487,50
	VEICULOS DIVERSOS				
02817	TROCA DE BUCHA BALANÇA DIANT (LADO) - Marca.: serv	SERVIÇO	130.00	92,080	11.970,40
	iço				
02844	TROCA DE BUCHA BALANÇA TRASEIRA UNO (LADO) - Marca	SERVIÇO	70.00	77,920	5.454,40
	.: serviço				
02819	TROCA DE BUCHA DO AGREGADO (CADA) - Marca.: serviç	SERVIÇO	91.00	96,330	8.766,03
	o				
	VEÍCULOS DIVERSOS				
02820	TROCA DE BUCHA DO TIRANTE - Marca.: serviço	SERVIÇO	95.00	93,500	8.882,50
	VEÍCULOS DIVERSOS				
02821	TROCA DE BUCHA JUMELO - Marca.: serviço	SERVIÇO	91.00	93,500	8.508,50
	VEICULOS DIVERSOS				
02822	TROCA DE CABO DE EMBREAGEM - Marca.: serviço	SERVIÇO	130.00	100,580	13.075,40



Estado do Pará
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Suprimentos e Serviços
(Setor de Licitações e Contratos)



02823	VEÍCULOS DIVERSOS TROCA DE CABO DE FREIO DE MÃO - Marca.: serviço	SERVIÇO	130.00	85,000	11.050,00
02824	VEÍCULOS DIVERSOS TROCA DE CAUÇO DA CAIXA DE MARCHA - Marca.: serviço	SERVIÇO	100.00	110,500	11.050,00
02825	VEÍCULOS DIVERSOS TROCA DE CAUÇO DO MOTOR (CADA) - Marca.: serviço	SERVIÇO	100.00	123,250	12.325,00
02826	VEÍCULOS DIVERSOS TROCA DE COIFA DA JUNTA HOMOCINETICA LADO DENTRO - Marca.: serviço	SERVIÇO	100.00	121,830	12.183,00
02827	VEÍCULOS DIVERSOS TROCA DE COIFA DA JUNTA HOMOCINETICA LADO FORA - M arca.: serviço	SERVIÇO	100.00	114,750	11.475,00
02829	VEÍCULOS DIVERSOS TROCA DE CORREIA DO ALTERNADOR - Marca.: serviço	SERVIÇO	100.00	75,080	7.508,00
02828	VEÍCULOS DIVERSOS TROCA DE CORREIA DENTADA TRITON - Marca.: serviço	SERVIÇO	110.00	255,000	28.050,00
02845	TROCA DE CORREIA DENTADA OUTDOOR - Marca.: serviço	SERVIÇO	90.00	246,500	22.185,00
02830	TROCA DE COXIM AMORTECEDOR DIANT LADO - Marca.: se rviço	SERVIÇO	110.00	103,420	11.376,20
02831	VEÍCULOS DIVERSOS TROCA DE COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO LADO - Marca.: serviço	SERVIÇO	110.00	103,420	11.376,20
02832	VEÍCULOS DIVERSOS TROCA DE COXIM DO CAMBIO - Marca.: serviço	SERVIÇO	90.00	113,320	10.198,80
02833	VEÍCULOS DIVERSOS TROCA DE CRUZETA DO CARDAM - Marca.: serviço	SERVIÇO	125.00	127,500	15.937,50
02834	VEÍCULOS DIVERSOS TROCA DE CUBO TRASEIRO LADO - Marca.: serviço	SERVIÇO	90.00	157,250	14.152,50
02838	VEÍCULOS DIVERSOS TROCA DE VELA DE IGNIÇÃO - Marca.: serviço	SERVIÇO	120.00	68,010	8.161,20
02835	VEÍCULOS DIVERSOS TROCA DE ELETROVENTILADOR - Marca.: serviço	SERVIÇO	90.00	110,500	9.945,00
02836	VEÍCULOS DIVERSOS TROCA DE FILTRO DE GABINE - Marca.: serviço	SERVIÇO	230.00	43,920	10.101,60
02840	VEÍCULOS DIVERSOS TROCA ROLAMENTO CARDAM - Marca.: serviço	SERVIÇO	125.00	117,580	14.697,50
02841	VEÍCULOS DIVERSOS TROCA ROLAMENTO DIANT LADO - Marca.: serviço	SERVIÇO	115.00	106,250	12.218,75
02842	VEÍCULOS DIVERSOS TROCA TERMINAL CURTO LADO - Marca.: serviço	SERVIÇO	95.00	72,250	6.863,75
02843	VEÍCULOS DIVERSOS TROCA TERMINAL LARGO LADO - Marca.: serviço	SERVIÇO	95.00	72,250	6.863,75
02837	VEÍCULOS DIVERSOS TROCA DE OLEO DO MOTOR - Marca.: serviço	SERVIÇO	340.00	62,330	21.192,20
02818	VEÍCULOS DIVERSOS TROCA DE BUCHA BARRA DE DIREÇÃO - Marca.: serviço	SERVIÇO	125.00	100,580	12.572,50
02839	VEÍCULOS DIVERSOS TROCA DO PIVO PARAFUSADO - Marca.: serviço	SERVIÇO	93.00	94,920	8.827,56

VALOR TOTAL R\$ 1.322.832,46

b-1) - Fornecedor registrado em 1º lugar, vencedor dos produtos conforme resultado obtido na Ata de Realização do Pregão Eletrônico, anexa ao presente instrumento, com o valor total de R\$ 1.322.832,46 (Um milhão, trezentos e vinte e dois mil, oitocentos e trinta e dois reais, quarenta e seis centavos).

c) Fornecedor J A CANDIDO JUNIOR LTDA, inscrito no CNPJ n.º 28.248.872/0001-92, com sede na Av. Perimetral, N° 4100 bairro: Bela Vista, na cidade de Altamira, estado do Pará, CEP: 68.374-709, telefone: (93) 99202-2294, e-mail: junior.arcondicinadoatm@outlook.com; representada por seu Proprietário, Sr. JOSE AROLDO CANDIDO JUNIOR (brasileiro, solteiro), com sede na Av. Perimetral, N° 4100 bairro: Bela Vista, na cidade de Altamira, estado do Pará, CEP: 68.374-709; portadora do RG n° 8086706 PC/PA, CPF n° 025.629.513-10.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR
TOTAL					
02653	SERVIÇOS EM AR CONDICIONADO (VEICULOS DIVERSOS) - Marca.: SERVIÇO CONSISTE NOS SERVIÇOS DE REPARO DO SISTEMA DE RESFRIAMENTO DO AR DO INTERIOR DO VEÍCULO, INCLUSIVE TROCA DE GÁS, CONserto E SUBSTITUIÇÃO DO COMPRESSOR, HIGIENIZAÇÃO, TROCA DE COMPONENTES ELETRÔNICOS E TODOS OS OUTROS SERVIÇOS AFINS	HORA	1,011.00	285,500	288.640,50
02652	SERVIÇOS DE SISTEMA ELÉTRICO - Marca.: SERVIÇO CONSISTE NO SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO OU CONserto DE PARTES ELÉTRICAS DOS VEÍCULOS (FARÓIS, LÂMPADAS, CONDUTORES, COMANDOS, SETAS, VIDROS ELÉTRICOS,	HORA	1,000.00	197,860	197.860,00



Estado do Pará
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Suprimentos e Serviços
(Setor de Licitações e Contratos)



LIMPADORES DE PARA-BRISA E OUTROS).

VALOR TOTAL R\$ 486.500,50

c-1) - Fornecedor registrado em 1º lugar, vencedor dos produtos conforme resultado obtido na Ata de Realização do Pregão Eletrônico, anexa ao presente instrumento, com o valor total de R\$ 486.500,50 (Quatrocentos e oitenta e seis mil, quinhentos reais, cinquenta centavos).

d) Fornecedor **M PONTES DA SILVA EIRELI**, inscrito no CNPJ n.º 12.001.734/0001-74, com sede na Avenida Alacid Nunes, n.º 2789, bairro Uirapuru, na cidade de Altamira, estado do Pará, CEP 68372-095, telefone: (93) 99115-1531, e-mail: mayckon_pontes@hotmail.com; representada por seu Proprietário, Sr. MAYCKON PONTES DA SILVA, (nacionalidade brasileira, solteiro, empresário), escrito sobre o CPF n.º 005.246.222-64, carteira de identidade n.º 5979691, órgão expedidor: PC - PA, residente e domiciliado na Avenida Alacid Nunes, n.º 2789, bairro Uirapuru, na cidade de Altamira, estado do Pará, CEP 68372-095.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR
TOTAL					
00001	BATERIA 60A/12V P05 L/D - Marca.: ELETRAN	UNIDADE	36.00	491,490	17.693,64
00002	BATERIA 100A/12V P05 L/D - Marca.: ELETRAN	UNIDADE	22.00	880,780	19.377,16
00003	BATERIA 100A/12V P05 L/E - Marca.: ELETRAN	UNIDADE	22.00	880,780	19.377,16
00004	BATERIA 150A/12 - Marca.: ELETRAN	UNIDADE	35.00	1.157,540	40.513,90
00005	BATERIA 200A/12 - Marca.: ELETRAN	UNIDADE	10.00	1.581,410	15.814,10
00006	BATERIA 50AMP LD - Marca.: ELETRAN	UNIDADE	17.00	412,330	7.009,61
00007	BATERIA 60A/12V P05 L/E - Marca.: ELETRAN	UNIDADE	23.00	536,680	12.343,64
00009	BATERIA 70A/12V RE - Marca.: ELETRAN	UNIDADE	22.00	665,790	14.647,38
00014	BATERIA 40A/12V - FIAT UNO - Marca.: ELETRAN	UNIDADE	16.00	423,270	6.772,32
00008	BATERIA 70A/12V RD - Marca.: ELETRAN	UNIDADE	22.00	665,760	14.646,72
00010	BATERIA 80A/12V P05 L/D - Marca.: ELETRAN	UNIDADE	33.00	805,460	26.580,18
00011	BATERIA 80A/12V P05 L/E - Marca.: ELETRAN	UNIDADE	28.00	805,460	22.552,88
00012	BATERIA 90A/12V TD - Marca.: ELETRAN	UNIDADE	35.00	799,850	27.994,75
00013	BATERIA 45A/12V - Marca.: ELETRAN	UNIDADE	19.00	418,240	7.946,56
00015	BATERIA 50A/12V - FIAT - Marca.: ELETRAN	UNIDADE	5.00	446,000	2.230,00
01550	FITA ISOLANTE 20 METROS - Marca.: ZEM	UNIDADE	92.00	12,520	1.151,84
01667	LIMPA CONTATO - Marca.: WURTHI	UNIDADE	80.00	25,260	2.020,80
01551	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA 37MT 12V - Marca.: ZE M	UNIDADE	11.00	1.090,770	11.998,47
01552	INTERRUPTOR RÉ 4469 - Marca.: MAR	UNIDADE	12.00	82,870	994,44
01569	SENSOR NEUTRO - Marca.: MARFLEX	UNIDADE	10.00	144,070	1.440,70
01567	SENSOR DE TRANSFERÊNCIA DE CAIXA - Marca.: THONSON	UNIDADE	20.00	140,260	2.805,20
01566	SENSOR DE REDUÇÃO - Marca.: THONSON	UNIDADE	20.00	71,740	1.434,80
01561	REGULADOR DE VOLTAGEM 034 - Marca.: VALEO	UNIDADE	20.00	101,020	2.020,40
01560	REGULADOR DE VOLTAGEM 018 - Marca.: VALEO	UNIDADE	20.00	149,340	2.986,80
01563	REGULADOR ELETRÔNICO 223 24V - Marca.: ARIELO	UNIDADE	20.00	190,340	3.806,80
01562	REGULADOR ELETRÔNICO 103 12V - Marca.: VALEO	UNIDADE	20.00	166,910	3.338,20
01565	ROLAMENTO B1799 - Marca.: SKF	UNIDADE	20.00	61,490	1.229,80
01564	ROLAMENTO 6403 - Marca.: SKF	UNIDADE	20.00	108,930	2.178,60
01553	JOGO DE REPARO 42MT - Marca.: ARIELO	UNIDADE	12.00	199,120	2.389,44
01520	BUZINA AR 24V - Marca.: FIAMM	UNIDADE	14.00	148,750	2.082,50
01559	POLIA ALTERNADOR TRITON - Marca.: VETOR	UNIDADE	30.00	238,650	7.159,50
01555	LANTERNA TRASEIRA WOLKS - Marca.: ORGUSS	UNIDADE	22.00	96,630	2.125,86
01554	LANTERNA PISCA WOLKS - Marca.: ORGUSS	UNIDADE	12.00	136,160	1.633,92
01557	MOTOR DO LIMPADOR PARABRISA 24V - Marca.: BOSCH	UNIDADE	12.00	576,870	6.922,44
01556	MOTOR DO LIMPADOR PARABRISA 12V - Marca.: BOSCH	UNIDADE	12.00	111,270	1.335,24
01543	ELETROVENTILADOR 24V - Marca.: VALEO	UNIDADE	13.00	332,360	4.320,68
01511	ABRAÇADEIRA DE PLÁSTICO 10CM - Marca.: MARILIA	UNIDADE	210.00	2,110	443,10
01558	PARAFUSO ROSCA SOBERBA TAMANHOS DIVERSOS - Marca.: SIGA	UNIDADE	250.00	0,900	225,00
01512	ABRAÇADEIRA DE PLÁSTICO 20CM - Marca.: SIGA	UNIDADE	210.00	2,150	451,50
01513	ABRAÇADEIRA DE PLÁSTICO 30CM - Marca.: SIGA	UNIDADE	210.00	2,580	541,80
01514	ALICATE ANILHA - Marca.: SIGA	UNIDADE	25.00	67,060	1.676,50
01515	ALICATE BICO - Marca.: WORKER	UNIDADE	25.00	48,610	1.215,25
01516	ALICATE CATRACA DE CRIMPAR TERMINAL - Marca.: WORKER	UNIDADE	25.00	152,850	3.821,25
01517	ALICATE CORTE - Marca.: WORKER	UNIDADE	25.00	72,330	1.808,25
01518	ALICATE DE PRESSÃO - Marca.: WORKER	UNIDADE	25.00	72,620	1.815,50
01519	BARRA DE SOLDA ESTANHO - Marca.: WORKER	UNIDADE	110.00	48,020	5.282,20
01568	BOTÃO TIC TAC - Marca.: MARILIA	UNIDADE	22.00	20,500	451,00
01521	CABO DE BATERIA 10MM - Marca.: SIGA	UNIDADE	14.00	32,500	455,00
01522	CABO DE BATERIA 12MM - Marca.: SIGA	UNIDADE	14.00	37,340	522,76
01523	CABO DE BATERIA 6MM - Marca.: SIGA	UNIDADE	110.00	22,180	2.439,80
01524	CABO DE BATERIA 8MM - Marca.: SIGA	UNIDADE	110.00	24,890	2.737,90
01525	CABO p/p 2 VIAS - Marca.: DNI	UNIDADE	20.00	10,870	217,40
01526	CABO p/p 3 VIAS - Marca.: DNI	UNIDADE	20.00	14,170	283,40



Estado do Pará
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Suprimentos e Serviços
(Setor de Licitações e Contratos)



01527	A UNIDADE DE MEDIDA SERÁ COBRADA POR METRO CABO p/p 4 VIAS - Marca.: DNI	UNIDADE	20.00	15,810	316,20
01528	A UNIDADE DE MEDIDA SERÁ COBRADA POR METRO CANETA DE POLARIDADE 12V - Marca.: WURTHI	UNIDADE	14.00	81,990	1.147,86
01529	CANETA DE POLARIDADE 24V - Marca.: WURTHI	UNIDADE	14.00	81,990	1.147,86
01530	CARREGADOR DE BATERIA 200AMP - Marca.: DNI	UNIDADE	12.00	746,120	8.953,44
01531	CHICOTE ELÉTRICO MACHO/FÊMEA 3 VIAS S/ FIO - Marca .: DNI	UNIDADE	30.00	41,730	1.251,90
01532	CHICOTE ELÉTRICO MACHO/FÊMEA 4 VIAS S/ FIO - Marca .: DNI	UNIDADE	30.00	43,920	1.317,60
01533	CHICOTE ELÉTRICO MACHO/FÊMEA 6 VIAS S/ FIO - Marca .: DNI	UNIDADE	30.00	65,890	1.976,70
01534	CHICOTE ELÉTRICO MACHO/FÊMEA 8 VIAS S/ FIO - Marca .: DNI	UNIDADE	30.00	87,850	2.635,50
01535	CILICONE CINZA 50G - Marca.: DNI	UNIDADE	30.00	23,060	691,80
01536	CILICONE PRETO 50G - Marca.: DNI	UNIDADE	30.00	23,060	691,80
01537	CILICONE VERMELHO 50G - Marca.: WURTHI	UNIDADE	30.00	23,060	691,80
01538	COLA SUPER BONDER - Marca.: WURTHI	UNIDADE	50.00	12,960	648,00
01540	CONDUITE CORRUGADO 3/4 - Marca.: LEROY	UNIDADE	20.00	7,470	149,40
01539	A UNIDADE DE MEDIDA SERÁ COBRADA POR METRO CONDUITE CORRUGADO 3/16 - Marca.: LEROY	UNIDADE	30.00	6,370	191,10
01541	A UNIDADE DE MEDIDA SERÁ COBRADA POR METRO CONDUITE CORRUGADO 5/8 - Marca.: LEROY	UNIDADE	20.00	9,550	191,00
01542	A UNIDADE DE MEDIDA SERÁ COBRADA POR METRO CONECTOR 7743 - Marca.: LEROY	UNIDADE	20.00	57,980	1.159,60
01544	FERRO DE SOLDA BRANCA COMUM 220V - Marca.: WORKER	UNIDADE	20.00	149,340	2.986,80
01545	FERRO DE SOLDA BRANCA TIPO MACHADINHO - Marca.: WO RKER	UNIDADE	20.00	228,400	4.568,00
01546	FIO 1 1/2MM - Marca.: DNI	UNIDADE		250.00	13,180
3.295,00	A UNIDADE DE MEDIDA SERÁ COBRADA POR METRO FIO 1MM - Marca.: DNN	UNIDADE		250.00	5,380
1.345,00	A UNIDADE DE MEDIDA SERÁ COBRADA POR METRO FIO 2,5MM - Marca.: DN	UNIDADE		250.00	8,380
2.095,00	A UNIDADE DE MEDIDA SERÁ COBRADA POR METRO FIO 4MM - Marca.: DNI	UNIDADE		315.00	9,330
2.938,95	A UNIDADE DE MEDIDA SERÁ COBRADA POR METRO FITA DUPLA FACE 3M - Marca.: WURTHI	UNIDADE	60.00	12,150	729,00
01636	JOGO CHAVE 1 8-20MM - Marca.: WURTHI	UNIDADE	19.00	231,330	4.395,27
01637	JOGO CHAVE PHILIPS - Marca.: WURTHI	UNIDADE	19.00	159,590	3.032,21
01638	JOGO DE BUZINA 12V - Marca.: FIAMM	UNIDADE	30.00	132,870	3.986,10
01639	JOGO DE BUZINA 24V - Marca.: FIAMM	UNIDADE	25.00	143,850	3.596,25
01640	JOGO DE CHAVE FENDA - Marca.: WURTHI	UNIDADE	20.00	144,950	2.899,00
01668	MULTIMETRO UND - Marca.: WURTHI	UNIDADE	15.00	139,460	2.091,90
01669	PARAFUSO 6MMX25MM C/ PORCA E ARRUELA - Marca.: SIG A	UNIDADE	150.00	2,640	396,00
01670	PARAFUSO FENDA 5MM - Marca.: SIGA	UNIDADE	150.00	2,450	367,50
01671	PARAFUSO PHILIPS ALTERNADOR GRANDE - Marca.: SIGA	UNIDADE	150.00	2,080	312,00
01672	PARAFUSO PHILIPS ALTERNADOR MÉDIO - Marca.: SIGA	UNIDADE	150.00	1,730	259,50
01673	PARAFUSO PHILIPS ALTERNADOR PEQUENO - Marca.: SIGA	UNIDADE	150.00	1,260	189,00
01674	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 3MM - Marca.: SIGA	UNIDADE	150.00	1,780	267,00
01675	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 5MM - Marca.: SIGA	UNIDADE	150.00	1,760	264,00
01676	PASTA P/ SOLDAR (SOLDA BRANCA)110G - Marca.: SIGA	UNIDADE	110.00	30,160	3.317,60
01678	POLIA ALTERNADOR - Marca.: VTO	UNIDADE	45.00	101,020	4.545,90
01685	ROLAMENTO DO ALTERNADOR 6001 - Marca.: SKF	UNIDADE	35.00	25,700	899,50
01686	ROLAMENTO DO ALTERNADOR 6002 - Marca.: SKF	UNIDADE	35.00	28,990	1.014,65
01687	ROLAMENTO DO ALTERNADOR 6003 - Marca.: SKF	UNIDADE	35.00	34,700	1.214,50
01690	ROLAMENTO DO ALTERNADOR 6203 - Marca.: SKF	UNIDADE	35.00	30,450	1.065,75
01688	ROLAMENTO DO ALTERNADOR 6201 - Marca.: WURTHI	UNIDADE	35.00	25,920	907,20
01689	ROLAMENTO DO ALTERNADOR 6202 - Marca.: SKF	UNIDADE	35.00	25,480	891,80
01691	ROLAMENTO DO ALTERNADOR 6204 - Marca.: SKF	UNIDADE	35.00	30,750	1.076,25
01694	SOLDA BRANCA ESTANHO ROLO 1KG - Marca.: WURTHI	UNIDADE	25.00	207,910	5.197,75
	Fio de 1,5mm				
01697	TERMINAL ELÉTRICO FÊMEA 12V - Marca.: WURTHI	UNIDADE	80.00	1,800	144,00
01699	TERMINAL ELÉTRICO MACHO 12V - Marca.: WURTHI	UNIDADE	80.00	1,800	144,00
01700	TERMINAL ELETRICO MACHO 24V - Marca.: WURTHI	UNIDADE	80.00	1,940	155,20
01701	TERMINAL OLHAL ISOLADO 10MM - Marca.: WURTHI	UNIDADE	75.00	2,020	151,50
01702	TERMINAL OLHAL ISOLADO 13MM - Marca.: WURTHI	UNIDADE	70.00	2,150	150,50
01703	TERMINAL OLHAL ISOLADO 14MM - Marca.: WURTHI	UNIDADE	70.00	2,150	150,50
01704	TERMINAL OLHAL ISOLADO 15MM - Marca.: WURTHI	UNIDADE	70.00	2,260	158,20
01705	TERMINAL OLHAL ISOLADO 6MM - Marca.: WURTHI	UNIDADE	70.00	1,940	135,80
01706	TERMINAL OLHAL ISOLADO 8MM - Marca.: WURTHI	UNIDADE	70.00	1,900	133,00
01620	ESTOPA - Marca.: WURTHI	UNIDADE	170.00	5,380	914,60
01621	FAIXA REFLETIVA - Marca.: WURTHI	UNIDADE	180.00	8,050	1.449,00
01392	INDUZIDO TRITON - Marca.: ZM	UNIDADE		51.00	431,620
22.012,62	FAIXA REFLETIVA PARACHOQUE - Marca.: WURTHI	UNIDADE	180.00	53,810	9.685,80
01635	GRAFITE EM PÓ - Marca.: WURTHI	UNIDADE	75.00	36,900	2.767,50
	Embalagem de 1kg				
01641	KIT REPARADOR PARACHOQUE - Marca.: WURTHI	UNIDADE	66.00	85,800	5.662,80
01677	PÓ PARA RADIADOR - Marca.: WURTHI	UNIDADE	60.00	36,900	2.214,00
	Embalagem com 40g				
01692	SILICONE - Marca.: WURTHI	UNIDADE		80.00	30,750
2.460,00	TRAVA ROSCA - Marca.: WURTHI	UNIDADE	100.00	15,810	1.581,00



Estado do Pará
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Suprimentos e Serviços
(Setor de Licitações e Contratos)



01708	WHITE LUB - Marca.: WURTHI	UNIDADE	110.00	23,730	2.610,30
	Embalagem de 300ml				
01623	FUSÍVEL 05 AMP - Marca.: WURTHI	UNIDADE	185.00	1,430	264,55
01624	FUSÍVEL 10 AMP - Marca.: WURTHI	UNIDADE	185.00	1,430	264,55
01625	FUSÍVEL 15 AMP - Marca.: WURTHI	UNIDADE	185.00	1,430	264,55
01626	FUSÍVEL 20 AMP - Marca.: WURTHI	UNIDADE	185.00	1,580	292,30
01627	FUSÍVEL 25 AMP - Marca.: WURTHI	UNIDADE	185.00	1,580	292,30
01628	FUSÍVEL 30 AMP - Marca.: WURTHI	UNIDADE	185.00	1,600	296,00
01629	FUSÍVEL 35 AMP - Marca.: WURTHI	UNIDADE	185.00	1,820	336,70
01630	FUSÍVEL 40 AMP - Marca.: WURTHI	UNIDADE	185.00	1,870	345,95
01631	FUSÍVEL 50 AMP - Marca.: WURTHI	UNIDADE	185.00	1,870	345,95
01632	FUSÍVEL 55 AMP - Marca.: WURTHI	UNIDADE	185.00	1,870	345,95
01633	FUSÍVEL MAX - Marca.: WURTHI	UNIDADE	165.00	11,420	1.884,30
01634	FUSÍVEL MINI - Marca.: WURTHI	UNIDADE	165.00	1,870	308,55
01642	LAMPADA 1034 12V - Marca.: WURTHI	UNIDADE	90.00	5,530	497,70
01643	LAMPADA 1034 24V - Marca.: WURTHI	UNIDADE	90.00	7,230	650,70
01645	LAMPADA 1148 12V - Marca.: WURTHI	UNIDADE	90.00	7,610	684,90
01644	LAMPADA 1148 24V - Marca.: WURTHI	UNIDADE	90.00	7,320	658,80
01646	LAMPADA 12V DE 01 POLO 12V - Marca.: WURTHI	UNIDADE	120.00	5,710	685,20
01462	IMPULSOR DE PARTIDA 10 DENTES MAX - Marca.: ZEN	UNIDADE	21.00	316,690	6.650,49
01647	LAMPADA 12V DE 01 POLO 24V - Marca.: WURTHI	UNIDADE	90.00	7,030	632,70
01648	LAMPADA 12V DE 02 POLOS - Marca.: WURTHI	UNIDADE	120.00	5,820	698,40
01649	LAMPADA 24V DE 02 POLOS - Marca.: WURTHI	UNIDADE	120.00	7,170	860,40
01650	LAMPADA 35V - Marca.: WURTHI	UNIDADE	90.00	7,470	672,30
01463	IMPULSOR DE PARTIDA DO 28MT - Marca.: ZEN	UNIDADE	21.00	295,750	6.210,75
01651	LAMPADA 67 - Marca.: WURTHI	UNIDADE	90.00	5,670	510,30
01652	LAMPADA 69 - Marca.: WURTHI	UNIDADE	90.00	5,380	484,20
01465	IMPULSOR DE PARTIDA DO 38MT DELCO REMY - Marca.: ZEN	UNIDADE	21.00	364,580	7.656,18
01653	LAMPADA DE 12V DE 01 POLO - Marca.: WURTHI	UNIDADE	120.00	5,490	658,80
01468	IMPULSOR DE PARTIDA PRESTOLAITE 10 DENTES - Marca.: ZEN	UNIDADE	16.00	250,950	4.015,20
01469	IMPULSOR DE PARTIDA PRESTOLAITE 12 DENTES - Marca.: ZEN	UNIDADE	16.00	240,410	3.846,56
01501	IMPULSOR DE PARTIDA DO 29MT DELCO REMY - Marca.: DELCO	UNIDADE	15.00	379,940	5.699,10
01603	AUTOMATICO JF BANHADO A ÓLEO 24V - Marca.: DELCO	UNIDADE	10.00	313,320	3.133,20
01654	LAMPADA DE 24V DE 01 POLO - Marca.: WURTHI	UNIDADE	120.00	6,680	801,60
01655	LAMPADA FLUORESCENTE 12V 20W - Marca.: WURTHI	UNIDADE	90.00	33,600	3.024,00
01656	LAMPADA FLUORESCENTE 24V 20W - Marca.: WURTHI	UNIDADE	90.00	36,460	3.281,40
01657	LAMPADA H1 12V - Marca.: WURTHI	UNIDADE	100.00	26,940	2.694,00
01658	LAMPADA H1 24V - Marca.: WURTHI	UNIDADE	120.00	32,940	3.952,80
01666	LAMPADAS H3 12V - Marca.: WURTHI	UNIDADE	90.00	25,180	2.266,20
01659	LAMPADA H4 12V - Marca.: WURTHI	UNIDADE	90.00	31,840	2.865,60
01660	LAMPADA H4 24V - Marca.: WURTHI	UNIDADE	90.00	39,310	3.537,90
01661	LAMPADA H7 12V - Marca.: WURTHI	UNIDADE	115.00	30,750	3.536,25
01662	LAMPADA H7 24V - Marca.: WURTHI	UNIDADE	85.00	52,120	4.430,20
01663	LAMPADA HE 12V - Marca.: WURTHI	UNIDADE	115.00	30,750	3.536,25
01664	LAMPADA HE 24V - Marca.: WURTHI	UNIDADE	85.00	38,650	3.285,25
01665	LAMPADA PINGO D'AGUA 12V - Marca.: WURTHI	UNIDADE	120.00	4,720	566,40
01679	RELÉ 03 PINOS PISCA 12V - Marca.: DNI	UNIDADE	130.00	36,020	4.682,60
01680	RELÉ 03 PINOS PISCA 24V - Marca.: DNI	UNIDADE	130.00	40,410	5.253,30
01681	RELÉ 04 PINOS 12V - Marca.: DNI	UNIDADE	135.00	29,430	3.973,05
01682	RELÉ 04 PINOS 24V - Marca.: DNI	UNIDADE	130.00	34,700	4.511,00
01683	RELÉ 05 PINOS PISCA 12V - Marca.: DNI	UNIDADE	135.00	35,140	4.743,90
01684	RELÉ 05 PINOS PISCA 24V - Marca.: DNI	UNIDADE	130.00	46,120	5.995,60
01693	SIRENE DE RÉ - Marca.: MARILIA	UNIDADE	38.00	44,800	1.702,40
01695	SOQUETE H1 - Marca.: WURTHI	UNIDADE	25.00	43,050	1.076,25
01696	TERMINAL DE BATERIA - Marca.: WURTHI	UNIDADE	90.00	17,130	1.541,70
01464	IMPULSOR DE PARTIDA DO 37MT - Marca.: ZEN	UNIDADE	21.00	344,950	7.243,95
01466	IMPULSOR DE PARTIDA DO 41MT 11 DENTES - Marca.: ZEN	UNIDADE	21.00	386,530	8.117,13
01467	IMPULSOR DE PARTIDA DO 42MT 12 DENTES - Marca.: ZEN	UNIDADE	16.00	401,170	6.418,72
01480	KIT PLANETARIA PRESTOLAITE - Marca.: ARIELO	UNIDADE	30.00	283,450	8.503,50
01479	KIT PLANETARIA 29MT - Marca.: ARIELO	UNIDADE	30.00	353,150	10.594,50
01478	KIT PLANETARIA 28MT - Marca.: ARIELO	UNIDADE	30.00	319,470	9.584,10
01496	BOBINA DE CAMPO JF 24V - Marca.: ARIELO	UNIDADE	10.00	355,780	3.557,80
01495	BOBINA DE CAMPO JE 24 - Marca.: ARIELO	UNIDADE	10.00	392,390	3.923,90
01494	BOBINA DE CAMPO 38MT 24V - Marca.: MARILIA	UNIDADE	10.00	275,260	2.752,60
01492	BOBINA DE CAMPO 28MT 12V - Marca.: MARILIA	UNIDADE	15.00	244,510	3.667,65
01493	BOBINA DE CAMPO 29MT 24V - Marca.: MARILIA	UNIDADE	10.00	243,340	2.433,40
01497	BOBINA DE CAMPO PRESTOLAITE 12V - Marca.: ARIELO	UNIDADE	10.00	230,160	2.301,60
01491	BOBINA CAMPO PRESTOLAITE 24V - Marca.: MARILIA	UNIDADE	15.00	237,190	3.557,85
01503	INDUZIDO WAPS - Marca.: ZM	UNIDADE	10.00	303,370	3.033,70
01470	INDUZIDO PRESTOLAITE 12V - Marca.: ZEN	UNIDADE	16.00	340,850	5.453,60
01502	INDUZIDO 28MT 12V - Marca.: ZEM	UNIDADE		27.00	544,870
14.711,49					
01507	SUPORTE DE ESCOVA PRESTOLAITE 12V - Marca.: MARILI A	UNIDADE	10.00	152,200	1.522,00
01486	SUPORTE ESCOVA 29MT 24V - Marca.: CINAP	UNIDADE	12.00	150,510	1.806,12
01485	SUPORTE ESCOVA 28MT 24V - Marca.: CINAP	UNIDADE	13.00	147,580	1.918,54
01482	POLIA MB - Marca.: MECPAR	UNIDADE		16.00	294,580
4.713,28					
01481	POLIA DO ALTERNADOR 8PK MB - Marca.: MECPAR	UNIDADE	16.00	235,430	3.766,88
01487	VALVULA DE REDUÇÃO 12V - Marca.: THONSON	UNIDADE	12.00	515,880	6.190,56
01488	VALVULA DE REDUÇÃO 21V - Marca.: THONSON	UNIDADE	12.00	559,810	6.717,72
01510	INTERRUPTOR DE RÉ GLS L200 SPORT - Marca.: MARILIA	UNIDADE	5.00	133,240	666,20



Estado do Pará
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Suprimentos e Serviços
(Setor de Licitações e Contratos)



01473	INTERRUPTOR DE ÓLEO DO MB 366 - Marca.: MARFLEX	UNIDADE	21.00	141,730	2.976,33
01490	INTERRUPTOR DE ÓLEO L200 GLS - Marca.: MARFLEX	UNIDADE	21.00	79,060	1.660,26
01504	INTERRUPTOR DE FREIO MB - Marca.: ARIELO	UNIDADE	10.00	60,830	608,30
01472	IGNIÇÃO COMPLETA MB - Marca.: MARILIA	UNIDADE	16.00	125,910	2.014,56
01456	CHAVE DE LUZ 2 TOQUE - Marca.: MARILIA	UNIDADE	21.00	62,080	1.303,68
01457	CHAVE DE LUZ UM TOQUE - Marca.: MARILIA	UNIDADE	35.00	48,900	1.711,50
01458	FIO 1.50MM - Marca.: DNI	UNIDADE	66.00	6,590	434,94
01459	FIO 2.50MM - Marca.: DNI	UNIDADE	66.00	7,580	500,28
01460	FIO 6,00 - Marca.: DNI	UNIDADE	66.00	14,930	985,38
01461	FIO 8,00MM - Marca.: DNI	UNIDADE	66.00	19,030	1.255,98
01454	CABO 25MM - Marca.: DNI	UNIDADE	61.00	30,750	1.875,75
01455	CABO 50MM - Marca.: DNI	UNIDADE	61.00	59,740	3.644,14
01499	CONDUITE CONRUGADO FINO - Marca.: LEROY	UNIDADE	25.00	6,150	153,75
01500	CONDUITE CONRUGADO MÉDIO - Marca.: LEROY	UNIDADE	25.00	7,470	186,75
01498	CONDUITE CONRUGADO GROSSO - Marca.: LEROY	UNIDADE	25.00	14,930	373,25
01602	AUTOMATICO JF 12V - Marca.: DELCO	UNIDADE	10.00	275,260	2.752,60
01601	AUTOMATICO 29MT DELCO - Marca.: DELCO	UNIDADE	10.00	399,710	3.997,10
01616	RETENTOR DO KB - Marca.: ARCA	UNIDADE	10.00	42,750	427,50
01617	ROLAMENTO DO KB - Marca.: ARCA	UNIDADE	10.00	49,410	494,10
01572	BUCHAS DO MOTOR DE PARTIDA KB - Marca.: FIAMM	UNIDADE	20.00	20,150	403,00
01582	INDUZIDO 28MT 24V - Marca.: ZEM	UNIDADE	12.00	606,150	7.273,80
01584	INDUZIDO 38MT 24V - Marca.: ZEM	UNIDADE	12.00	1.010,250	12.123,00
01583	INDUZIDO 38MT 12V - Marca.: ZEM	UNIDADE	12.00	869,690	10.436,28
01589	MOTOR DE PARTIDA JF 12V - Marca.: BOSCH	UNIDADE	11.00	2.905,120	31.956,32
01588	MOTOR DE PARTIDA 38MT 24V - Marca.: BOSCH	UNIDADE	12.00	2.976,570	35.718,84
01587	MOTOR DE PARTIDA 38MT 12 - Marca.: BOSCH	UNIDADE	12.00	2.520,640	30.247,68
01585	MOTOR DE PARTIDA 28MT 12V - Marca.: BOSCH	UNIDADE	12.00	1.708,930	20.507,16
01586	MOTOR DE PARTIDA 28MT 24V - Marca.: BOSCH	UNIDADE	12.00	2.770,050	33.240,60
01571	ALTERNADOR 80 AMPERES 24V - Marca.: BOSCH	UNIDADE	12.00	2.210,830	26.529,96
01570	ALTERNADOR 55 AMPERES 24V - Marca.: BOSCH	UNIDADE	12.00	1.844,800	22.137,60
01590	REGULADOR DE VOLTAGEM 90 AMPERES 12V - Marca.: BOSCH	UNIDADE	20.00	310,390	6.207,80
01595	RELE DE PISCA 24V - Marca.: DNI	UNIDADE	40.00	50,290	2.011,60
01594	RELE DE PISCA 12V - Marca.: DNI	UNIDADE	40.00	37,990	1.519,60
01596	RELE DUPLO DE FAROL - Marca.: DNI	UNIDADE	40.00	89,020	3.560,80
01591	RELE AUXILIAR 40 AMPERES 12V - Marca.: DNI	UNIDADE	40.00	24,160	966,40
01592	RELE AUXILIAR 40 AMPERES 24V - Marca.: DNI	UNIDADE	40.00	30,310	1.212,40
01593	RELE AUXILIAR 70 AMPERES 12V - Marca.: DNI	UNIDADE	40.00	32,060	1.282,40
01609	CHAVE DO FAROL CAMINHÃO WOLKS 12V - Marca.: MARILIA	UNIDADE	10.00	174,230	1.742,30
01610	CHAVE DO FAROL CAMINHÃO WOLKS 24V - Marca.: MARILIA	UNIDADE	10.00	216,100	2.161,00
01575	CABO PP 4/1 - Marca.: LEROY	UNIDADE	20.00	10,100	202,00
01576	CABO PP 6/1 - Marca.: LEROY	UNIDADE	20.00	14,230	284,60
01600	CABO PP 7/1 - Marca.: LEROY	UNIDADE	20.00	14,290	285,80
01599	TERMINAL OLHAL 6/4 - Marca.: WURTHI	UNIDADE	20.00	2,800	56,00
01598	TERMINAL OLHAL 3/8 - Marca.: WURTHI	UNIDADE	20.00	2,890	57,80
01618	SIRENE DE RE BIVOLT - Marca.: MARILIA	UNIDADE	10.00	68,230	682,30
01574	BUZINA CARACOL 12V - Marca.: FIAMM	UNIDADE	20.00	93,700	1.874,00
01573	BUZINA BIBIPI 24V - Marca.: FIAMM	UNIDADE	20.00	71,160	1.423,20
01615	LANTERNA TRASEIRA MB 2 - Marca.: ORGUSS	UNIDADE	10.00	96,050	960,50
01580	FAROL DE MILHA - Marca.: ORGUSS	UNIDADE	30.00	107,610	3.228,30
01579	FAROL DE LED - Marca.: ORGUSS	UNIDADE	30.00	149,340	4.480,20
01613	FAROL DUPLO MB - Marca.: ORGUSS	UNIDADE	10.00	407,030	4.070,30
01597	SOQUETE DE LÂMPADA H1 - Marca.: SIGA	UNIDADE	20.00	31,630	632,60
01619	SOQUETE COMPLETO FAROL DO CARGO - Marca.: SIGA	UNIDADE	10.00	112,740	1.127,40
01577	CONECTOR DO FAROL DE MILHA - Marca.: SIGA	UNIDADE	20.00	18,450	369,00
01578	CONECTOR DO REGULADOR 24V - Marca.: PATRAL	UNIDADE	30.00	53,590	1.607,70
01581	FITA DA BUZINA - Marca.: ZEM	UNIDADE	25.00	101,020	2.525,50
01509	INTERRUPTOR DE RÉ FIAT - Marca.: MARILIA	UNIDADE	5.00	119,690	598,45
01508	VALVULA DE SOLENOIDE CARREGADEIRA CASE - Marca.: THONSON	UNIDADE	10.00	459,730	4.597,30
01483	SENSOR DE TEMPERATURA MB 366 - Marca.: THONSON	UNIDADE	20.00	94,290	1.885,80
01484	SENSOR DE TEMPERATURA WOLKS 2631 - Marca.: THONSON	UNIDADE	20.00	142,020	2.840,40
01477	INTERRUPTOR DE RÉ WOLKS - Marca.: ARIELO	UNIDADE	16.00	110,980	1.775,68
01476	INTERRUPTOR DE RÉ TRITON - Marca.: MARFLEX	UNIDADE	27.00	121,820	3.289,14
01475	INTERRUPTOR DE ÓLEO WOLKS - Marca.: MARFLEX	UNIDADE	16.00	90,780	1.452,48
01474	INTERRUPTOR DE ÓLEO TRITON - Marca.: MARFLEX	UNIDADE	27.00	72,030	1.944,81
01505	INTERRUPTOR DE ÓLEO DA KOMBI - Marca.: MARILIA	UNIDADE	10.00	62,960	629,60
01506	INTERRUPTOR DE TRANSFERÊNCIA DE CAIXA WOLKS - Marca.: THONSON	UNIDADE	10.00	169,250	1.692,50
01471	IGNIÇÃO COMPLETA DO WOLKS - Marca.: MARILIA	UNIDADE	16.00	251,830	4.029,28
01612	FAROL DUPLO DO WOLKS LD/LE - Marca.: ORGUSS	UNIDADE	10.00	414,350	4.143,50
01614	LANTERNA DO PISCA WOLKS E FORD - Marca.: ORGUSS	UNIDADE	10.00	117,130	1.171,30
01607	CHAVE DE SETA DO WOLKS - Marca.: MARILIA	UNIDADE	10.00	121,520	1.215,20
01611	CHAVE DO LIMPADOR DO WOLKS - Marca.: MARILIA	UNIDADE	10.00	178,990	1.789,90
01608	CHAVE DE SETA VOLARE - Marca.: MARILIA	UNIDADE	10.00	534,770	5.347,70



Estado do Pará
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Suprimentos e Serviços
(Setor de Licitações e Contratos)



01606	CHAVE DE SETA COSTELET - Marca.: MARILIA	UNIDADE	10.00	522,690	5.226,90
01605	CHAVE DE SETA CAMINHÃO CARGO - Marca.: MARILIA	UNIDADE	10.00	269,400	2.694,00
01604	BOTÃO DO ALERTA WOLKS - Marca.: MARILIA	UNIDADE	10.00	74,670	746,70
01698	TERMINAL ELETRICO FÊMEA 24V - Marca.: WURTHI	UNIDADE	80.00	1,940	155,20

VALOR TOTAL R\$ 1.075.500,00

d-1) - Fornecedor registrado em 1º lugar, vencedor dos produtos conforme resultado obtido na Ata de Realização do Pregão Eletrônico, anexa ao presente instrumento, com o valor total de R\$ 1.075.500,00 (Um milhão, setenta e cinco mil, quinhentos reais).

e) Fornecedor E ACACIO BRAGA EIRELI, inscrito no CNPJ n.º 36.924.195/0001-03, com sede na Avenida João Rodrigues, nº 1169, Anexo: A, Bairro Premem, na cidade de Altamira, estado do Pará, CEP 68.372-191, telefone: (93) 99135-5759, e-mail: valcar2.atm@hotmail.com; representada por seu Proprietário, Sr. EVALDO ACACIO BRAGA, nacionalidade Brasileira, Solteiro, Empresário, escrito sobre CPF nº 749.000.212-53, Carteira de Identidade nº 4644229, órgão expedidor SSP - PA, residente e domiciliado na Avenida Djalma Dutra, nº 1456, Bairro Centro, na cidade de Altamira, estado do Pará, CEP 68371163.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR
TOTAL					
00369	KIT LAMINAS DAS PALHETAS (8250A380) ITENS DO KIT: JO GO DE LAM DO LIMPA PARA-BRISA - Marca.: WURTH L200 TRITON 2013	KIT	20.00	113,030	2.260,60
00367	KIT FREIO DIANT CAPA0997-INTENS DO KIT: JGODE PASTI LHAS FREIO DIANT - Marca.: FRAS-LE L200 TRITON 2013	KIT	20.00	153,860	3.077,20
00368	KIT FREIO TRAS 4600A106-INTENS KIT SAPATA FREIO TR ASEIRO - Marca.: FRAS-LE L200 TRITON 2013	KIT	20.00	368,720	7.374,40
00366	KIT EMBREAGEM COD CAPA1004 - Marca.: LUK ITENS: KIT DISCO DE EMBREAGEM, CLIP DE EMBREAGEM, PLATÔ EMBREAGEM, ROLAMENTO DE L200 EMBREAGEM. L200 TRITON 2013	KIT	10.00	2.116,920	21.169,20
00365	KIT DISCO DE FREIO DIANT CÔD CAPA0799 - Marca.: FR EMAX	KIT	20.00	682,060	13.641,20
00370	ITENS: KIT DISCO DE FREIO DIANTEIRO. L200 TRITON 2013 KIT MOTO I CÔD CAPA 0196 - Marca.: WEGA	KIT	20.00	316,130	6.322,60
00364	ITENS DO KIT FILTRO DE AR, FILTRO DE ÓLEO, FILTRO SW COMBUSTÍVEL, ANEL VEDADOR DE CARTES. L200 TRITON 2013 KIT CORREIAS I COD CAPA 0198 - Marca.: GATES	KIT	20.00	307,740	6.154,80
00375	ITENS KIT CORREIA DO ALTERNADOR, CORREIA DO AR CONDICIONADO E ACESSÓRIOS. L200 TRITON 2013 JUNTA HOMOCINETICA - Marca.: NAKATA	UNIDADE	10.00	279,070	2.790,70
00372	AMORTECEDOR DIANTEIRO PALIO (13069) - Marca.: COFA P	UNIDADE	20.00	499,530	9.990,60
00376	PASTILHAS FREIO DIANTEIRO PÁLIO (13297) - Marca.: FRAS-LE	UNIDADE	40.00	111,750	4.470,00
00378	SAPATA FREIO PÁLIO (1745) - Marca.: FRAS-LE	UNIDADE	20.00	132,170	2.643,40
00379	TAMBOR FREIO UND PÁLIO (12729) - Marca.: FREMAX	UNIDADE	20.00	159,500	3.190,00
00377	PIVÔ BALANÇA PÁLIO (807) - Marca.: VIEMAR	UNIDADE	20.00	52,560	1.051,20
00381	TERMINAL DE DIREÇÃO LD PÁLIO (12991) - Marca.: VIE MAR	UNIDADE	20.00	114,440	2.288,80
00382	TERMINAL DE DIREÇÃO LE PALIO (1245) - Marca.: VIEM AR	UNIDADE	20.00	114,440	2.288,80
00380	TERMINAL AXIAL PÁLIO (949) - Marca.: VIEMAR	UNIDADE	20.00	104,530	2.090,60
00373	BUCHA BALANÇA - Marca.: AXIOS	UNIDADE	10.00	31,840	318,40
00371	AMORTECEDOR TRASEIRO PÁLIO (920) - Marca.: COFAP	UNIDADE	20.00	325,010	6.500,20
00374	DISCO FREIO DIANTEIRO PALIO (13228) - Marca.: FREM AX	UNIDADE	10.00	194,350	1.943,50
02164	BUCHA BALANÇA FIAT PALIO 2015 - Marca.: AXIOS	UNIDADE	10.00	58,570	585,70
02165	DISCO DE FREIO DIANTEIRO PALIO (13228) - Marca.: T RW	UNIDADE	10.00	194,940	1.949,40
02166	JUNTA HOMOCINETICA FIAT/PALIO 2015 - Marca.: NAKAT A	UNIDADE	10.00	289,870	2.898,70
00508	AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT UNO MILLE ANO 2013 - Marca.: COFAP	PAR	2.00	663,170	1.326,34
00509	AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT UNO MILLE 2013 - Marca.: COFAP	UNIDADE	2.00	522,240	1.044,48
00510	BATENTE DO AMORTECEDOR UNO MILLE 2013 - Marca.: CO FAP	UNIDADE	2.00	90,510	181,02
00511	BUCHA DA MOLA FX TRASERIRA UNO MILLE 2013 - Marca.: AXIOS	UNIDADE	4.00	40,990	163,96
00512	BUCHA JUNELMO FX MOLA UNO MILLE 2013 - Marca.: AXIO S	UNIDADE	4.00	43,830	175,32
00513	CABO FREIO DE MÃO TRAS. LE/LD UNO MILLE 2013 - Marca.: EFRARI	UNIDADE	1.00	135,480	135,48



Estado do Pará
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Suprimentos e Serviços
(Setor de Licitações e Contratos)



GENUINO				
00515	ELEMENTO DO FILTRO DE COMBUSTIVEL FIAT UNO 2013 - Marca.: WEGA	UNIDADE	4.00	27,610
00516	ELEMENTO DO FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE FIT UNO 20 13 - Marca.: WEGA	UNIDADE	4.00	23,630
00517	FAROL UNO MILLE ANO 2013 - Marca.: ARTEB	UNIDADE	1.00	420,100
00518	JOGO DE VELA NGK FIT UNO MILLE ANO 2013 - Marca.: NGK	UNIDADE	1.00	107,590
00519	JUNTA DE VEDAÇÃO DRENO ÓLEO MOTOR UNO MILLE 2013 - Marca.: SABO	UNIDADE	2.00	69,740
00521	KIT BUCHA SUSPENSÃO FIAT UNO MILLE ANO 2013 TRAZ. - Marca.: AXIOS	UNIDADE	4.00	103,040
00520	KIT BUCHA SUSPENSÃO FIAT UNO MILLE ANO 2013 DIANT. - Marca.: AXIOS	UNIDADE	4.00	134,910
00522	KIT COIFA LADO RODA FIAT UNO MILLE 2013 - Marca.: JAHU	UNIDADE	4.00	39,000
00523	LANTERNA FIAT UNO MILLE ANO 2013 DIANTEIRA - Marca .: ARTEB	UNIDADE	1.00	196,390
00524	LANTERNA FIAT UNO MILLE ANO 2013 TRAZEIRA - Marca. : ARTEB	UNIDADE	1.00	196,380
00525	SUPORTE COXIM CÂMBIO UNO MILLE 2013 - Marca.: JAHU	UNIDADE	2.00	118,690
00514	COXIM CÂMBIO UNO MILLE 2013 - Marca.: JAHU	UNIDADE	2.00	123,810
01141	BARRA AXIAL RANGER ANO 2011 MANUAL - Marca.: VIEMA R	UNIDADE	4.00	137,220
01143	BOMBA D'ÁGUA RANGER ANO 2011 MANUAL - Marca.: URBA	UNIDADE	3.00	511,460
01144	BRAÇO AUXILIAR RANGER ANO 2011 MANUAL - Marca.: TR W	UNIDADE	4.00	270,660
01145	BRAÇO PITMAM RANGER ANO 2011 MANUAL - Marca.: TRW	UNIDADE	4.00	244,320
01148	CILINDRO FREIO RODA TRAS. RANGER ANO 2011 MANUAL - Marca.: VARGA	UNIDADE	4.00	131,960
01149	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM RANGER ANO 2011 MANUAL - Marca.: VARGA	UNIDADE	4.00	493,860
01151	COXIM CAMBIO RANGER ANO 2011 MANUAL - Marca.: JAHU	UNIDADE	4.00	350,260
01138	AMORTECEDOR DIANTEIRO RANGER ANO 2011 MANUAL - Ma rca.: COFAP	UNIDADE	4.00	446,890
01137	AMORTECEDOR TYRAS. RANGER ANO 2011 MANUAL - Marca .: COFAP	UNIDADE	4.00	415,240
01139	ATUADOR DE EMBREAGEM RANGER ANO 2011 MANUAL - Marc a.: LUK	UNIDADE	4.00	641,610
01140	BANDEJA INFERIOR RANGER ANO 2011 MANUAL - Marca.: LUK	UNIDADE	5.00	714,910
01142	BIELETA ESTABILIZADOR RANGER ANO 2011 MANUAL - Ma rca.: TRW	UNIDADE	5.00	74,400
01147	CILINDRO AUXILIAR REAGEM RANGER ANO 2011 MANUAL - Marca.: VARGA	UNIDADE	4.00	281,980
01146	CILINDRO MESTRE FREIO RANGER ANO 2011 MANUAL - Ma rca.: VARGA	UNIDADE	4.00	552,330
01150	CORREA ALTERNADOR RANGER ANO 2011 MANUAL - Marca. : DAYCO	UNIDADE	5.00	193,580
01152	COXIM MOTOR RANGER ANO 2011 MANUAL - Marca.: JAHU	UNIDADE	4.00	320,260
01153	CRUZETA CARDAM RANGER ANO 2011 MANUAL - Marca.: S KF	UNIDADE	4.00	97,360
01154	CUBO C/ ROLAMT. RODA DIANT. RANGER ANO 2011 MANUA L - Marca.: IMA	UNIDADE	5.00	688,880
01156	DISCO. FREIO. RANGER ANO 2011 MANUAL - Marca.: FR EMAX	UNIDADE	5.00	370,780
01796	FAROL LADO ESQUERDO RANGER ANO 2011 MANUAL - Marc a.: ARTEB	UNIDADE	1.00	580,500
01178	FAROL LADO DIREITO RANGER ANO 2011 MANUAL - Marca .: ARTEB	UNIDADE	3.00	635,310
01157	HELICE DO MOTOR RANGER ANO 2011 MANUAL - Marca.: NAKAMOTO	UNIDADE	3.00	341,070
01158	JUNTA DO CABEÇOTE RANGER ANO 2011 MANUAL - Marca. : BASTOS	UNIDADE	4.00	342,600
01159	JUNTA HOMOCINETICA RANGER ANO 2011 MANUAL - Marca .: SPICER	UNIDADE	4.00	602,240
01161	KIT COIFA HOMOCINETICA L. CAMBIO RANGER ANO 2011 MANUAL - Marca.: JAHU	UNIDADE	5.00	67,960
01162	KIT COIFA HOMOCINETICA L. RODA - Marca.: JAHU	UNIDADE	8.00	67,970
01163	KIT EMBREAGEM RANGER ANO 2011 MANUAL - Marca.: LU K	UNIDADE	3.00	2.389,050
01165	LATERNA TRAS. ESQUERDA RANGER ANO 2011 MANUAL - M arca.: ARTEB	UNIDADE	4.00	405,980
01164	LATERNA TRAS DIREITA RANGER ANO 2011 MANUAL - Mar ca.: ARTEB	UNIDADE	4.00	405,980
01166	PASTILHA DE FREIO RANGER ANO 2011 MANUAL - Marca. : FRAS-LE	JOGO	14.00	165,640
01167	PIVO DA SUSPENSÃO RANGER ANO 2011 MANUAL - Marca. : VIEMAR	UNIDADE	13.00	175,130
01168	RADIADOR RANGER ANO 2011 MANUAL. - Marca.: VISCON DE	UNIDADE	3.00	1.870,550
01169	RETENTOR RODA DIANT RANGER ANO 2011 MANUAL - Marc a.: SABO	UNIDADE	9.00	70,110
01170	RETENTOR RODA TRAS RANGER ANO 2011 MANUAL - Marca .: SABO	UNIDADE	9.00	81,750



Estado do Pará
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Suprimentos e Serviços
(Setor de Licitações e Contratos)



01171	ROLAMENTO CENTRO CARDAN RANGER ANO 2011 MANUAL -	UNIDADE	6.00	343,210	2.059,26
	Marca.: REI				
01172	ROLAMENTO RODA TRAS RANGER ANO 2011 MANUAL - Marc	UNIDADE	7.00	240,650	1.684,55
	a.: SKF				
01173	SAPATA C/ LONA RANGER ANO 2011 MANUAL - Marca.: F	UNIDADE	7.00	322,400	2.256,80
	RAS-LE				
01174	SENSOR ROTAÇÃO RANGER ANO 2011 MANUAL - Marca.: N	UNIDADE	7.00	301,890	2.113,23
	AKAMOTO				
01175	TAMBOR DE FREIO RANGER ANO 2011 MANUAL - Marca.: UNIDADE		4.00	465,690	1.862,76
	FREMAX				
01176	TENSOR CORREIA RANGER ANO 2011 MANUAL - Marca.: D	UNIDADE	4.00	445,480	1.781,92
	AYCO				
01177	TERMINAL DE DIREÇÃO RANGER ANO 2011 MANUAL - Marc	UNIDADE	4.00	133,800	535,20
	a.: VIEMAR				
01798	FILTRO DE AR RANGER ANO 2011 MANUAL - Marca.: WEG	UNIDADE	10.00	122,470	1.224,70
	A				
01799	FILTRO DE COMBUSTIVEL RANGER ANO 2011 MANUAL - Ma	UNIDADE	10.00	126,130	1.261,30
	rca.: WEGA				
01801	FILTRO DE AR CONDICIONADO RANGER ANO 2011 MANUAL -	UNIDADE	10.00	50,820	508,20
	Marca.: WEGA				
01155	BANDEJA SUPERIOR RANGER ANO 2011 MANUAL - Marca.: UNIDADE		4.00	399,550	1.598,20
	COFAP				
01160	KIT BOMBA COMBUSTÍVEL RANGER ANO 2011 MANUAL - Mar	UNIDADE	3.00	590,370	1.771,11
	ca.: BOSCH				
01797	PARABRISA RANGER - ANO 2011 - MANUAL - Marca.: BIG	UNIDADE	1.00	1.227,750	1.227,75
	SS				
01800	FILTRO LUBRIFICANTE - PANGER - ANO 2011 - MANUAL -	UNIDADE	10.00	67,050	670,50
	Marca.: WEGA				
01179	AMORTECEDOR DIANT - FIAT DUCATO - Marca.: COFAP	UNIDADE	8.00	758,080	6.064,64
	ANO 2015.				
01180	AMORTECEDOR TRASEIRO - FIAT DUCATO - Marca.: COFAP	UNIDADE	8.00	587,440	4.699,52
	ANO 2015.				
01181	PEÇA AUTOMATICO MOTOR PARTIDA - FIAT DUCATO - Marc	UNIDADE	10.00	393,420	3.934,20
	a.: ZM				
	ANO 2015.				
01183	PEÇA BIELETA ESTABILIZADORA - FIAT DUCATO - Marca.	UNIDADE	10.00	104,990	1.049,90
	: TRW				
	ANO 2015.				
01185	PEÇA BOMBA DE COMBUSTIVEL - FIAT DUCATO - Marca.: UNIDADE		6.00	591,320	3.547,92
	BOSCH				
	ANO 2015.				
01184	PEÇA BOMBA DAGUA - FIAT DUCATO - Marca.: URBA	UNIDADE	6.00	394,680	2.368,08
	ANO 2015.				
01186	PEÇA BORRACHA DO ESTABILIZADOR - FIAT DUCATO - Mar	UNIDADE	10.00	60,430	604,30
	ca.: LONIL				
	ANO 2015.				
01187	PEÇA BUCHA BALANÇA - FIAT DUCATO - Marca.: LONIL	UNIDADE	20.00	87,850	1.757,00
	ANO 2015.				
01188	PEÇA BUCHA MOLA TRASEIRA - FIAT DUCATO - Marca.: L	JOGO	10.00	82,160	821,60
	ONIL				
	ANO 2015.				
01189	PEÇA CABO DE FREIO MÃO - FIAT DUCATO - Marca.: EFR	JOGO	10.00	218,350	2.183,50
	ARI				
	ANO 2015.				
01190	PEÇA CILINDRO RODA TRASEIRA - FIAT DUCATO - Marca.	UNIDADE	10.00	164,000	1.640,00
	: VARGA				
	ANO 2015.				
01191	PEÇA CONJUNTO BICO INJETOR - FIAT DUCATO - Marca.: UNIDADE		8.00	2.190,180	17.521,44
	BOSCH				
	ANO 2015.				
01192	PEÇA CORREIA DIREÇÃO - FIAT DUCATO - Marca.: DAYCO	UNIDADE	10.00	106,490	1.064,90
	ANO 2015.				
01193	PEÇA CORREIA DO ALTERNADOR - FIAT DUCATO - Marca.: UNIDADE		10.00	119,130	1.191,30
	DAYCO				
	ANO 2015.				
01194	PEÇA CORREIA DO AR CONDICIONADO - FIAT DUCATO - Ma	UNIDADE	10.00	89,420	894,20
	rca.: DAYCO				
	ANO 2015.				
01182	PEÇA BATENTE ROLAMENTO AMORTECEDOR DIANT - FIAT DU	UNIDADE	10.00	170,330	1.703,30
	CATO - Marca.: SO PICKUP				
	ANO 2015.				
01195	PEÇA COXIM DO CAMBIO - FIAT DUCATO - Marca.: JAHU	UNIDADE	10.00	285,980	2.859,80
	ANO 2015.				
01196	PEÇA COXIM DO MOTOR - FIAT DUCATO - Marca.: JAHU	UNIDADE	10.00	346,650	3.466,50
	ANO 2015.				
01197	PEÇA DISCO DE FREIO DIANT - FIAT DUCATO - Marca.: UNIDADE		10.00	320,740	3.207,40
	FREMAX				
	ANO 2015.				
01198	PEÇA DISCO DE FREIO TRASEIRO - FIAT DUCATO - Marca	UNIDADE	10.00	360,240	3.602,40
	.: FREMAX				
	ANO 2015.				
01199	PEÇA GUIA INFERIOR PORTA CORREDIÇA - FIAT DUCATO -	JOGO	8.00	190,550	1.524,40
	Marca.: UNIVERSAL				
	ANO 2015.				
01200	PEÇA GUIA SUPERIOR PORTA CORREDIÇA - FIAT DUCATO -	UNIDADE	8.00	164,000	1.312,00
	Marca.: UNIVERSAL				
	ANO 2015.				
01201	PEÇA JOGO PASTILHA FREIO DIANT - FIAT DUCATO - Mar	UNIDADE	20.00	219,930	4.398,60



Estado do Pará
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Suprimentos e Serviços
(Setor de Licitações e Contratos)



ca.: FRAS-LE ANO 2015.						
01202 PEÇA JOGO PASTILHA FREIO TRASEIRO - FIAT DUCATO - UNIDADE	20.00	200,670	4.013,40			
Marca.: FRAS-LE ANO 2015.						
01203 PEÇA POLIA DA CORREIA - FIAT DUCATO - Marca.: NYTR UNIDADE	10.00	272,080	2.720,80			
ON ANO 2015.						
01206 ROLAMENTO RODA DIANT - FIAT DUCATO - Marca.: SKF JOGO	10.00	345,780	3.457,80			
ANO 2015.						
01204 PEÇA ROLAMENTO RODA TRASEIRA - FIAT DUCATO - Marca UNIDADE	10.00	295,140	2.951,40			
.: SKF ANO 2015.						
01205 PEÇA TENSOR CORREIA DENTADA - FIAT DUCATO - Marca. UNIDADE	10.00	443,970	4.439,70			
: DAYCO ANO 2015.						
01709 AMORTECEDOR DIANT PALIO (13069) - MOBI LIKE 2017-2 UNIDADE	10.00	668,450	6.684,50			
018 - Marca.: COFAP						
01710 AMORTECEDOR TRAZ PALIO (920) - MOBI LIKE 2017-2018 UNIDADE	10.00	436,970	4.369,70			
- Marca.: COFAP						
01735 PASTILHA DE FREIO DIANT PALIO (13297) - MOBI LIKE UNIDADE	12.00	132,570	1.590,84			
2017-2018 - Marca.: FRAS-LE						
01740 SAPATA DE FREIO PALIO (1745) - MOBI LIKE 2017-2018 UNIDADE	12.00	279,010	3.348,12			
- Marca.: FRAS-LE						
01723 DISCO DE FREIO DIANT PALIO (13228) - MOBI LIKE 201 UNIDADE	12.00	185,410	2.224,92			
7-2018 - Marca.: FREMAX						
01711 BILETA DO ESTABILIZADOR - MOBI LIKE 2017-2018 - Ma UNIDADE	10.00	81,490	814,90			
rca.: TRW						
01713 BOMBA DE OLEO - MOBI LIKE 2017-2018 - Marca.: SHAD UNIDADE	8.00	594,930	4.759,44			
ECK						
01712 BOMBA DE AGUA NO MOTOR - MOBI LIKE 2017-2018 - Mar UNIDADE	8.00	305,870	2.446,96			
ca.: URBA						
01714 BRAÇO AXIAL DA DIREÇÃO - MOBI LIKE 2017-2018 - Mar UNIDADE	10.00	106,290	1.062,90			
ca.: TRW						
01715 CILINDRO FREIO TRAZ - MOBI LIKE 2017-2018 - Marca. UNIDADE	10.00	111,310	1.113,10			
: TRW						
01717 CORREA DA DISTRIBUIÇÃO - MOBI LIKE 2017-2018 - Mar UNIDADE	10.00	125,180	1.251,80			
ca.: DAYCO						
01718 CORREA DO ALTERNADOR - MOBI LIKE 2018-2017 - Marca UNIDADE	10.00	79,430	794,30			
.: DAYCO						
01719 CORREIA DENTADA - MOBI LIKE 2017-2018 - Marca.: DA UNIDADE	8.00	125,180	1.001,44			
YCO						
01720 CUBO COM ROLAMENTO RODA TRAZ - MOBI LIKE 2017-2018 UNIDADE	10.00	293,180	2.931,80			
- Marca.: IMA						
01721 CUBO RODA DIANT - MOBI LIKE 2017-2018 - Marca.: IM UNIDADE	10.00	139,370	1.393,70			
A						
01722 DISCO DE FREIO - MOBI LIKE 2017-2018 - Marca.: FRE UNIDADE	12.00	189,260	2.271,12			
MAX						
01724 JOGO DE CABO DE VELA - MOBI LIKE 2017-2018 - Marca UNIDADE	8.00	117,210	937,68			
.: NGK						
01725 JOGO DE PASTILHA DE FREIO - MOBI LIKE 2017-2018 - UNIDADE	12.00	139,660	1.675,92			
Marca.: FRAS-LE						
01726 JOGO DE SAPATA COM LONA - MOBI LIKE 2017-2018 - Ma UNIDADE	12.00	325,670	3.908,04			
rca.: FRAS-LE						
01727 JOGO DE VELA MT - MOBI LIKE 2017-2018 - Marca.: NG UNIDADE	8.00	103,040	824,32			
K						
01728 JUNTA HOMOCINETICA - MOBI LOKE 2017-2018 - Marca.: UNIDADE	12.00	302,330	3.627,96			
SPICER						
01729 KIT AMORTECEDOR DIANT - MOBI LIKE 2017-2018 - Marc UNIDADE	20.00	276,060	5.521,20			
a.: COFAP						
01730 KIT AMORTECEDOR TRAZ - MOBI LIKE 2017-2018 - Marca UNIDADE	20.00	144,380	2.887,60			
.: COFAP						
01731 KIT BOMBA DE COMBUSTIVEL - MOBI LIKE 2017-2018 - M UNIDADE	8.00	358,730	2.869,84			
arca.: BOSCH						
01732 KIT COIFA LADO CAMBIO - MOBI LIKE 2017-2018 - Marc UNIDADE	12.00	67,030	804,36			
a.: JAHU						
01716 COIFA LADO RODA - MOBI LIKE 2017-2018 - Marca.: JA UNIDADE	10.00	60,820	608,20			
HU						
01733 KIT EMBREAGEM - MOBI LIKE 2017-2018 - Marca.: LUK UNIDADE	8.00	522,010	4.176,08			
01737 PIVO DE SUSPENSÃO - MOBI LIKE 2017-2018 - Marca.: UNIDADE	8.00	94,480	755,84			
TRW						
01739 RETENTOR TRAZ DE MOTOR - MOBI LIKE 2017-2018 - Mar UNIDADE	12.00	160,610	1.927,32			
ca.: SABO						
01738 RETENTOR DE RODA DIANT - MOBI LIKE 2017-2018 - Mar UNIDADE	12.00	44,000	528,00			
ca.: SABO						
01741 TAMBOR DE FREIO - MOBI LIKE 2017-2018 - Marca.: FR UNIDADE	12.00	167,410	2.008,92			
EMAX						
01744 TENSOR DE CORREA DO ALTERNADOR - MOBI LIKE 2017-20 UNIDADE	12.00	392,980	4.715,76			
18 - Marca.: NYTRON						
01743 TENSOR DE CORREA DE DISTRIBUIÇÃO - MOBI LIKE 2017- UNIDADE	12.00	139,060	1.668,72			
2018 - Marca.: NYTRON						
01746 TERMINAL DE DIREÇÃO - MOBI LIKE 2017-2018 - Marca. UNIDADE	6.00	116,030	696,18			
: TRW						
01742 TAMBOR FREIO UND PALIO (12729) - MOBI LIKE 2017-20 UNIDADE	12.00	167,410	2.008,92			
18 - Marca.: FREMAX						
01736 PIVO BALANÇA PALIO (807) - MOBI LIKE 2017-2018 - M UNIDADE	8.00	94,480	755,84			
arca.: TRW						
01747 TERMINAL DE DIREÇÃO LD PALIO (12991) - MOBI LIKE 2 UNIDADE	6.00	116,030	696,18			



Estado do Pará
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Suprimentos e Serviços
(Setor de Licitações e Contratos)



017-2018 - Marca.: TRW						
01748	TERMINAL DE DIREÇÃO LE PALIO (1245) - MOBI LIKE 20	UNIDADE	6.00	107,180	643,08	
	17-2018 - Marca.: TRW					
01745	TERMINAL AXIAL PALIO (949) - MOBI LIKE 2017-2018 -	UNIDADE	12.00	105,700	1.268,40	
	Marca.: TRW					
01734	PARABRISA - MOBI LIKE 2017-2018 - Marca.: BIGGS	UNIDADE	3.00	808,700	2.426,10	
02167	AMORTECEDOR DIANTEIRO L/200 TRITON ANO 2021/2022 G	UNIDADE	2.00	374,400	748,80	
	LX AUTOMATICA HPE - Marca.: COFAP					
02168	AMORTECEDOR TRAS. L-200 TRITON ANO 2021/2022 GLX A	UNIDADE	2.00	284,220	568,44	
	UTOMATICA HPE - Marca.: COFAP					
02169	BARRA AXIAL. L-200 TRITON - ANO 2021/2022 GLX AUTO	UNIDADE	1.00	170,050	170,05	
	MATICA HPE - Marca.: VIEMAR					
02170	BIELETA ESTABILIZADORA DIRETA. L-200 TRITON ANO 20	UNIDADE	1.00	95,650	95,65	
	21/2022 GLX AUTOMATICA HPE - Marca.: TRW					
02171	BIELETA ESTABILIZADORA ESQUERDA L-200 TRITON ANO 2	UNIDADE	1.00	96,860	96,86	
	021/2022 GLX AUTOMATICA HPE - Marca.: TRW					
02172	BOMBA D'AGUA L-200 TRITON - ANO 2021/2022 GLX - AU	UNIDADE	1.00	212,550	212,55	
	TOMATICA HPE - Marca.: URBA					
02173	BOMBA DE ALTA PRESSÃO L-200 TRITON ANO 2021/2022 G	UNIDADE	1.00	6.985,500	6.985,50	
	LX - AUTOMATICA HPE - Marca.: ORIGINAL					
02174	BOMBA HIDRÁULICA L-200 TRITON - ANO 2021/2022 GLX	UNIDADE	1.00	1.827,990	1.827,99	
	- AUTOMATICA HPE - Marca.: TRW					
02175	BORRACHA ESTABILIZADOR L-200 TRITON-ANO 2021/2022	UNIDADE	2.00	41,600	83,20	
	GLX - AUTOMATICA HPE - Marca.: LONIL					
02176	BRONZE BIELA L-200 TRITON ANO 2021/2022 GLX - AUTO	UNIDADE	1.00	381,080	381,08	
	MATICA HPE - Marca.: METAL LEVE					
02177	BRONZE MANCAL L-200 TRITON - ANO 2021/2022 GLX- AU	UNIDADE	1.00	586,040	586,04	
	TOMATICA HPE - Marca.: METAL LEVE					
02178	BUCHA AMORTECEDOR DIANTEIRA L-200 TRITON ANO 2021/	UNIDADE	4.00	55,870	223,48	
	2022 GLX - AUTOMATICA HPE - Marca.: LONIL					
02179	BUCHA BALANÇA INFERIOR L-200 TRITON - ANO 2021/202	UNIDADE	4.00	75,310	301,24	
	2 GLX AUTOMATICA HPE - Marca.: AXIOS					
02180	BUCHA BALANÇA SUPERIOR L-200 TRITON ANO 2021/2022	UNIDADE	4.00	75,000	300,00	
	GLX - AUTOMATICA HPE - Marca.: AXIOS					
02181	BUCHA BANDEJA SUP. L-200 TRITON ANO 2021/2022 GLX	UNIDADE	4.00	69,530	278,12	
	- AUTOMATICA HPE - Marca.: AXIOS					
02182	BUCHA MOLA TRASEIRA L-200 TRITON - ANO 2021/2022 G	UNIDADE	4.00	72,580	290,32	
	LX AUTOMATICA HPE - Marca.: LONIL					
02183	CABO FREIO MÃO TRASEIRO LD. L-200 TRITON ANO 2021/	UNIDADE	1.00	212,550	212,55	
	2022 GLX - AUTOMATICA HPE - Marca.: EFRARI					
02184	CABO DE FREIO MÃO TRASEIRO LE. L-200 TRITON ANO 20	UNIDADE	1.00	266,910	266,91	
	21/2022 GLX - AUTOMATICA HPE - Marca.: EFRARI					
02185	CABO FREIO MÃO TRAS. L-200 TRITON ANO 2021/2022 GL	UNIDADE	1.00	263,880	263,88	
	X AUTOMATICA HPE - Marca.: EFRARI					
02186	CARDAN DIANTEIRO L-200 TRITON ANO 2021/2022 GLX AU	UNIDADE	1.00	1.396,790	1.396,79	
	TOMATICA HPE - Marca.: NAKAMOTO					
02187	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM L-200 TRITON ANO 2021/	UNIDADE	1.00	252,330	252,33	
	2022 GLX AUTOMATICA HPE - Marca.: NAKAMOTO					
02188	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM L-200 TRITON ANO 2021/20	UNIDADE	1.00	329,470	329,47	
	22 GLX AUTOMATICA HPE - Marca.: NAKAMOTO					
02189	CILINDRO MESTRE FREIO L-200 TRITON ANO 2021/2022 G	UNIDADE	1.00	400,820	400,82	
	LX AUTOMATICA HPE - Marca.: NAKAMOTO					
02190	CILINDRO RODA TRAS. DIR/ESQ. L-200 TRITON ANO 2021	UNIDADE	2.00	126,920	253,84	
	/2022 GLX AUTOMATICA HPE - Marca.: VARGA					
02191	CILINDRO RODA TRASEIRA L-200 TRITON - ANO 2021/202	UNIDADE	1.00	115,390	115,39	
	2 GLX AUTOMATICA HPE - Marca.: VARGA					
02192	COIFA DIREÇÃO L-200 TRITON ANO 2021/2022 GLX - AUT	UNIDADE	1.00	59,820	59,82	
	OMATICA HPE - Marca.: YAKOMITSU					
02193	COIFA HOMOCINETICA CAMBIO L-200 TRITON ANO 2021/20	UNIDADE	1.00	58,000	58,00	
	22 GLX- AUTOMATICA HPE - Marca.: JAHU					
02194	COIFA HOMOCINETICA RODA DIANT L-200 TRITON ANO 202	UNIDADE	1.00	57,850	57,85	
	1/2022 GLX AUTOMATICA HPE - Marca.: JAHU					
02195	COIFA JUNTA HOMOC EXT L-200 TRITON- ANO 2021/2022	UNIDADE	1.00	58,850	58,85	
	GLX AUTOMATICA HPE - Marca.: JAHU					
02196	COIFA JUNTA INT. L-200 TRITON ANO 2021/2022 GLX AU	UNIDADE	1.00	58,850	58,85	
	TOMATICA HPE - Marca.: JAHU					
02197	CORREIA ALTERNADOR L-200 TRITON ANO 2021/2022 GLX	UNIDADE	2.00	61,640	123,28	
	AUTOMATICA HPE - Marca.: DAYCO					
02198	CORREIA DIREÇÃO HIDRAULIA L-200 TRITON ANO 2021/20	UNIDADE	2.00	64,450	128,90	
	22 GLX AUTOMATICA HPE - Marca.: DAYCO					
02199	CORREIA DO AR CONDICIONADO L-200 TRITON ANO 2021/2	UNIDADE	2.00	65,360	130,72	
	022 GLX AUTOMATICA HPE - Marca.: DAYCO					
02200	CORRENTE TRAÇÃO L-200 TRITON ANO 2021/2022 GLX-AUT	UNIDADE	1.00	1.863,200	1.863,20	
	OMATICA HPE - Marca.: NAKAMOTO					
02201	CORRENTE TRANSMISSÃO L-200 TRITON ANO 2021/2022 GL	UNIDADE	1.00	1.938,210	1.938,21	
	X - AUTOMATICA HPE - Marca.: NAKAMOTO					
02202	COXIM CAMBIO (CAIXA REDUC) L-200 TRITON ANO 2021/2	UNIDADE	1.00	245,350	245,35	
	022 GLX - AUTOMATICA HPE - Marca.: JAHU					
02203	COXIM CAMBIO GRANDE L-200 TRITON ANO 2021/2022 GLX	UNIDADE	1.00	527,740	527,74	
	- AUTOMATICA HPE - Marca.: JAHU					
02204	COXIM CAMBIO LAT. L-200 TRITON ANO 2021/2022 GLX -	UNIDADE	1.00	193,730	193,73	
	AUTOMATICA HPE - Marca.: JAHU					
02205	COXIM MOTOR DIANT L-200 TRITON ANO 2021/2022 GLX A	UNIDADE	1.00	182,190	182,19	
	UTOMATICA HPE - Marca.: JAHU					
02206	CRUZETA CARDAN TRAZ L-200 TRITON ANO 2021/2022 GLX	UNIDADE	2.00	167,390	334,78	
	- AUTOMATICA HPE - Marca.: IMA					
02207	CUBO RODA DIANTEIRA L-200 TRITON ANO 2021/2022 GLX	UNIDADE	2.00	821,980	1.643,96	
	- AUTOMATICA HPE - Marca.: IMA					



Estado do Pará
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Suprimentos e Serviços
(Setor de Licitações e Contratos)



02208	DISCO DE FREIO DIANTERO L-200 TRITON ANO 2021/2022	UNIDADE	4.00	406,590	1.626,36
	GLX AUTOMATICA HPE - Marca.: FREMAX				
02209	DISCO DE FREIO L-200 TRITON ANO 2021/2022 GLX- AUT	UNIDADE	4.00	328,550	1.314,20
	OMATICA HPE - Marca.: FREMAX				
02210	FAROL LD L-200 TRITON ANO 2021/2022 GLX - AUTOMATI	UNIDADE	1.00	1.821,910	1.821,91
	CA HPE - Marca.: ARTEB				
02211	FAROL LE L-200 TRITON ANO 2021/2022 GLX AUTOMATICA	UNIDADE	1.00	1.821,910	1.821,91
	HPE - Marca.: ARTEB				
02212	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO L-200 TRITON ANO 2021/202	UNIDADE	4.00	116,900	467,60
	2 GLX AUTOMATICA HPE - Marca.: SO PICKUP				
02213	HELICE DO RADADOR L-200 TRITON ANO 2021/2022 GLX -	UNIDADE	1.00	176,110	176,11
	AUTOMATICA HPE - Marca.: NAKAMOTO				
02214	HIDROVACUO FREIO L-200 TRITON ANO 2021/2022 GLX AU	UNIDADE	1.00	898,810	898,81
	TOMATICA HPE - Marca.: NAKAMOTO				
02215	INTERCOOLE L-200 TRITON ANO 2021/2022 GLX-AUTOMATI	UNIDADE	1.00	1.727,470	1.727,47
	CA HPE - Marca.: ORIGINAL				
02216	JG MOLAS SAPATA FREIO L-200 TRITON ANO 2021/2022 G	UNIDADE	4.00	51,010	204,04
	LX AUTOMATICA HPE - Marca.: SO PICKUP				
02217	JUNTA CABEÇOTE L-200 TRITON ANO 2021/2022 GLX- AUT	UNIDADE	2.00	355,270	710,54
	OMATICA HPE - Marca.: BASTOS				
02218	JUNTA HOMOCINETICA COMPLETA LD. L-200 TRITON AMO 2	UNIDADE	2.00	1.009,950	2.019,90
	021/2022 GLX AUTOMATICA HPE - Marca.: IMA				
02219	JUNTA HOMOCINETICA COMPLETA LE. L-200 TRITON ANO 2	UNIDADE	2.00	1.007,820	2.015,64
	021/2022 GLX- AUTOMATICA HPE - Marca.: IMA				
02220	JUNTA TAMPA VALVULAS MOTOR L-200 TRITON ANO 2021/2	UNIDADE	2.00	219,840	439,68
	022 GLX AUTOMATICA HPE - Marca.: BASTOS				
02221	JUNTAS DO MOTOR L-200 TRITON ANO 2021/2022 GLX-AUT	UNIDADE	2.00	1.456,010	2.912,02
	OMATICA HPE - Marca.: BASTOS				
02222	KIT EMBREAGEM L-200 TRITON ANO 2021/2022 GLX-AUTOM	UNIDADE	2.00	2.633,870	5.267,74
	ATICA HPE - Marca.: LUK				
02223	KIT FREIO A DISCO L-200 TRITON - ANO 2021/2022 GLX	UNIDADE	4.00	341,610	1.366,44
	-AUTOMATICA HPE - Marca.: FREMAX				
02224	KIT PISTÃO MOTOR C/ ANEIS L-200 TRITON ANO 2021/20	UNIDADE	2.00	2.110,380	4.220,76
	22 GLX- AUTOMATICA HPE - Marca.: METAL LEVE				
02225	LANTERNA TRASEIRA LD L-200 TRITON ANO 2021/2022 GL	UNIDADE	2.00	496,470	992,94
	X AUTOMATICA HPE - Marca.: LUCID				
02226	LANTERNA TRASEIRA LE L-200 TRITON ANO 2021/2022 GL	UNIDADE	2.00	496,470	992,94
	X AUTOMATICA HPE - Marca.: LUCID				
02227	MOTOR DE PARTIDA L-200 TRITON 2021/2022 GLX - AUTO	PAR	1.00	1.960,380	1.960,38
	MATICA HPE - Marca.: BOSCH				
02228	PALHETA LIMPADOR P/BRISA L-200 TRITON ANO 2021/202	JOGO	4.00	107,790	431,16
	2 GLX - AUTOMATICA HPE - Marca.: WURTH				
02229	PARA CHOQUE DIANTEIRO L-200 TRITON ANO 2021/2022 G	UNIDADE	1.00	2.171,720	2.171,72
	LX AUTOMATICA HPE - Marca.: ORIGINAL				
02230	PARA CHOQUE TRAS. L-200 TRITON ANO 2021/2022 GLX-A	UNIDADE	1.00	2.333,410	2.333,41
	UTOMATICA HPE - Marca.: ORIGINAL				
02231	PARABRISA DIANTEIRO L-200 TRITON ANO 2021/2022 GLX	UNIDADE	2.00	1.431,340	2.862,68
	-AUTOMATICA HPE - Marca.: BIGGS				
02232	PARABRISA TRASEIRO L-200 TRITON ANO 2021/2022 GLX-	UNIDADE	1.00	928,560	928,56
	AUTOMATICA HPE - Marca.: BIGGS				
02233	PARAFUSO DA RODA L-200 TRITON AO 2021/2022 GLX-AUT	UNIDADE	4.00	29,450	117,80
	OMATICA HPE - Marca.: SO PICKUP				
02234	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO L-200 TRITON ANO 2021/2	JOGO	8.00	142,340	1.138,72
	022 GLX-AUTOMATICA HPE - Marca.: FRAS-LE				
02235	PIVO INFERIOR L-200 TRITON ANO 2021/2022 GLX AUTOM	UNIDADE	2.00	181,890	363,78
	ATICA HPE - Marca.: TRW				
02236	PIVO SUPERIOR L-200 TRITON- ANO 2021-2022 GLX- AUT	UNIDADE	2.00	187,960	375,92
	OMATICA HPE - Marca.: TRW				
02237	RADIADOR L-200 TRITON ANO 2021/2022 GLX - AUTOMATI	UNIDADE	1.00	1.936,230	1.936,23
	CA HPE - Marca.: VISCONDE				
02238	REGULADOR DE FREIO L-200 TRITON ANO 2021/2022 GLX-	UNIDADE	2.00	110,680	221,36
	AUTOMATICA HPE - Marca.: SO PICKUP				
02239	REGULADOR FREIO TRAS. L-200 TRITON ANO 2021/2022 G	UNIDADE	2.00	110,680	221,36
	LX-AUTOMATICA HPE - Marca.: SO PICKUP				
02240	REPARO CAIXA DIREÇÃO HID L-200 TRITON ANO 2021/202	UNIDADE	1.00	576,950	576,95
	2 GLX- AUTOMATICA HPE - Marca.: NAKAMOTO				
02241	REPARO PINÇA FREIO L-200 TRITON ANO 2021/2022 GLX-	UNIDADE	2.00	96,870	193,74
	AUTOMATICA HPE - Marca.: SO PICKUP				
02242	RETENTOR DO PINHÃO L-200 TRITON ANO 2021/2022 GLX	UNIDADE	2.00	74,700	149,40
	AUTOMATICA HPE - Marca.: SABO				
02243	RETROVISOR EXT LD L.200 TRITON ANO 2021/2022 GLX A	UNIDADE	1.00	1.508,540	1.508,54
	UTOMATICA HPE - Marca.: METAGAL				
02244	RETROVISOR EXT LE L-200 TRITON ANO 2021/2022 GLX A	UNIDADE	1.00	1.508,540	1.508,54
	UTOMATICA HPE - Marca.: METAGAL				
02245	ROLAMENTO CARDAN L-200 TRITON ANO 2021/2022 GLX-AU	UNIDADE	2.00	227,740	455,48
	TOMATICA HPE - Marca.: REI				
02246	ROLAMENTO CENTRAL CARDAN L-200 TRITON ANO 2021/202	JOGO	2.00	264,180	528,36
	2 GLX - AUTOMATICA HPE - Marca.: REI				
02247	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA L-200 TRITON ANO 2021/	UNIDADE	2.00	923,030	1.846,06
	2022 GLX - AUTOMATICA HPE - Marca.: IMA				
02248	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRO. L-200 TRITON ANO 2021/	UNIDADE	2.00	373,490	746,98
	2022 GLX -AUTOMATICA HPE - Marca.: IMA				
02249	SAPATA FREIO C/LONA L-200 TRITON ANO 2021/2022 GLX	UNIDADE	2.00	397,790	795,58
	-AUTOMATICA HPE - Marca.: FRAS-LE				
02250	SENSOR TEMPERATURA AGUA L-200 TRITON ANO 2021/2022	UNIDADE	1.00	59,510	59,51
	GLX AUTOMATICA HPE - Marca.: NAKAMOTO				
02251	SETOR DE DIREÇÃO L-200 TRITON ANO 2021/2022 GLX -A	UNIDADE	1.00	5.711,510	5.711,51
	UTOMATICA HPE - Marca.: TRW				



Estado do Pará
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Suprimentos e Serviços
(Setor de Licitações e Contratos)



02252	TAMBOR FREIO TRAS. L-200 TRITON ANO 2021/2022 GLX AUTOMATICA HPE - Marca.: FREMAX	UNIDADE	1.00	497,680	497,68
02253	TAMPA DA CAÇAMBA L-200 TRITON ANO 2021/2022 GLX - AUTOMATICA HPE - Marca.: ORIGINAL	UNIDADE	1.00	2.693,080	2.693,08
02254	TAMPA DO RADIADOR L-200 TRITON ANO 2021/2022 GLX - AUTOMATICA HPE - Marca.: JAHU	UNIDADE	1.00	58,300	58,30
02255	TERMINAL AXIAL L200 TRITON - ANO 2021/2022 GLX-AUTOMATICA HPE - Marca.: VIEMAR	UNIDADE	1.00	161,240	161,24
02256	TERMINAL DE DIREÇÃO LD L-200 TRITON ANO 2021/2022 GLX AUTOMATICA HPE - Marca.: VIEMAR	UNIDADE	1.00	228,950	228,95
02257	TERMINAL DE DIREÇÃO LE L-200 TRITON ANO 2021/2022 GLX AUTOMATICA HPE - Marca.: VIEMAR	UNIDADE	1.00	185,530	185,53
02258	VÁLVULA ADMISSÃO L-200 TRITON ANO 2021/2022 GLX-AUTOMATICA HPE - Marca.: METAL LEVE	UNIDADE	1.00	118,420	118,42
02259	VALVULA DA BOMBA DE ALTA PRESSÃO L-200 TRITON ANO 2021/2022 GLX-AUTOMATICA HPE - Marca.: ORIGINAL	UNIDADE	1.00	1.115,010	1.115,01
02260	VALVULA ESCAPE L-200 TRITON ANO 2021/2022 GLX - AUTOMATICA HPE - Marca.: METAL LEVE	UNIDADE	1.00	161,470	161,47
02261	VELA AQUECEDORA L-200 TRITON ANO 2021/2022 GLX AUTOMATICA HPE - Marca.: NGK	UNIDADE	1.00	193,730	193,73
02262	VIDRO DA PORTA DIANT L-200 TRITON ANO 2021/2022 GLX AUTOMATICA HPE - Marca.: BIGGS	UNIDADE	1.00	605,480	605,48
02263	VIDRO DA PORTA TRAS. L-200 TRITON ANO 2021/2022 GLX AUTOMATICA HPE - Marca.: BIGGS	UNIDADE	1.00	593,640	593,64
02608	AMORTECEDOR DIANT FIESTA SEDAN 2011 MANUAL - Marca.: COFAP	UNIDADE	4.00	435,780	1.743,12
02609	AMORTECEDOR TRAS. FIESTA SEDAN 2011 MANUAL - Marca.: COFAP	UNIDADE	4.00	357,220	1.428,88
02610	BIELETA DO ESTABILIZADOR FIESTA SEDAN 2011 MANUAL - Marca.: TRW	UNIDADE	4.00	71,450	285,80
02611	BOMBA D'ÁGUA NO MOTOR FIESTA SEDAN 2011 MANUAL - Marca.: URBA	UNIDADE	1.00	380,560	380,56
02612	BOMBA DE OLEO FIESTA SEDAN 2011 MANUAL - Marca.: SHADECK	UNIDADE	1.00	454,850	454,85
02613	BRAÇO AXIAL DA DIREÇÃO FIESTA SEDAN 2011 MANUAL - Marca.: VIEMAR	UNIDADE	2.00	113,290	226,58
02614	CILINDRO FREIO TRAS. FIESTA SEDAN 2011 MANUAL - Marca.: VARGA	UNIDADE	2.00	87,950	175,90
02615	COIFA LADO RODA FIESTA SEDAN 2011 MANUAL - Marca.: JAHU	UNIDADE	4.00	51,520	206,08
02616	CORREIA DISTRIBUIÇÃO FIESTA SEDAN 2011 MANUAL - Marca.: DAYCO	UNIDADE	2.00	176,190	352,38
02617	CORREIA DO ALTERNADOR FIESTA SEDAN 2011 MANUAL - Marca.: DAYCO	UNIDADE	2.00	154,560	309,12
02618	CORREIA DENTADA FIESTA SEDAN 2011 MANUAL - Marca.: DAYCO	UNIDADE	2.00	148,010	296,02
02619	CUBO COM ROLAMENTO RODA TRAS. FIESTA SEDAN 2011 MANUAL - Marca.: IMA	UNIDADE	4.00	569,280	2.277,12
02620	CUBO RODA DIANT. FIESTA SEDAN 2011 MANUAL - Marca.: IMA	UNIDADE	4.00	211,490	845,96
02621	DISCO DE FREIO DIANT. FIESTA SEDAN 2011 MANUAL - Marca.: FREMAX	UNIDADE	4.00	196,400	785,60
02622	DISCO DE FREIO TRAS. FIESTA SEDAN 2011 MANUAL - Marca.: FREMAX	UNIDADE	4.00	222,300	889,20
02623	JOGO DE CABO DE VELA FIESTA SEDAN 2011 MANUAL - Marca.: NGK	UNIDADE	2.00	218,600	437,20
02624	JOGO DE SAPATA COM LONA FIESTA SEDAN 2011 MANUAL - Marca.: FRAS-LE	UNIDADE	2.00	204,660	409,32
02625	JOGO DE VELA MT FIESTA SEDAN 2011 MANUAL - Marca.: NGK	UNIDADE	2.00	150,010	300,02
02626	JUNTA HOMOCINETICA FIESTA SEDAN 2011 MANUAL - Marca.: SPICER	UNIDADE	4.00	274,390	1.097,56
02627	KIT AMORTECEDOR DIANT. FIESTA SEDAN 2011 MANUAL - Marca.: COFAP	UNIDADE	4.00	250,480	1.001,92
02628	KIT AMORTECEDOR TRAS. FIESTA SEDAN 2011 MANUAL - Marca.: COFAP	UNIDADE	4.00	153,130	612,52
02629	KIT BOMBA DE COMBUSTIVEL FIESTA SEDAN 2011 MANUAL - Marca.: BOSCH	UNIDADE	2.00	345,830	691,66
02630	KIT COIFA LADO CAMBIO FIESTA SEDAN 2011 MANUAL - Marca.: JAHU	UNIDADE	4.00	63,760	255,04
02631	KIT EMBREAGEM FIESTA SEDAN 2011 MANUAL - Marca.: LUK	UNIDADE	2.00	661,210	1.322,42
02632	PARABRISA DIANT. FIESTA SEDAN 2011 MANUAL - Marca.: BIGGS	UNIDADE	1.00	751,730	751,73
02633	PASTILHA DE FREIO DIANT. FIESTA SEDAN 2011 MANUAL - Marca.: FRAS-LE	UNIDADE	4.00	115,560	462,24
02634	PIVO BALANÇA FIESTA SEDAN 2011 MANUAL - Marca.: TRW	UNIDADE	4.00	110,150	440,60
02635	PIVO DE SUSPENSÃO FIESTA SEDAN 2011 MANUAL - Marca.: TRW	UNIDADE	4.00	110,150	440,60
02636	RETENTOR DE RODA DIANT. FIESTA SEDAN 2011 MANUAL - Marca.: SABO	UNIDADE	4.00	62,620	250,48
02637	RETENTOR TRAS. DE MOTOR FIESTA SEDAN 2011 MANUAL - Marca.: SABO	UNIDADE	4.00	263,010	1.052,04
02638	SAPATA DE FREIO FIESTA SEDAN 2011 MANUAL - Marca.: FRAS-LE	UNIDADE	4.00	212,340	849,36
02639	TAMBOR DE FREIO FIESTA SEDAN 2011 MANUAL - Marca.: FREMAX	UNIDADE	4.00	239,380	957,52



Estado do Pará
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Suprimentos e Serviços
(Setor de Licitações e Contratos)



02640	TENSOR DE CORREIA DE DISTRIBUIÇÃO FIESTA SEDAN 2011 MANUAL - Marca.: DAYCO	UNIDADE	2.00	277,230	554,46
02641	TENSOR DE CORREIA DO ALTERNADOR FIESTA SEDAN 2011 MANUAL - Marca.: DAYCO	UNIDADE	2.00	385,400	770,80
02642	TERMINAL AXIAL FIESTA SEDAN 2011 MANUAL - Marca.: VIEMAR	UNIDADE	2.00	113,850	227,70
02643	TERMINAL DE DIREÇÃO LD FIESTA SEDAN 2011 MANUAL - Marca.: VIEMAR	UNIDADE	2.00	114,410	228,82
02644	TERMINAL DE DIREÇÃO LE FIESTA SEDAN 2011 MANUAL - Marca.: VIEMAR	UNIDADE	2.00	114,410	228,82
02651	SERVIÇOS DE VIDRACEIRO - Marca.: SERVIÇO	HORA		915.00	151,200
138.348,00	CONSISTE NA MANUTENÇÃO CORRETIVA NOS SERVIÇOS DE SUBSTITUIÇÃO DOS VIDROS FRONTAL, TRASEIRO E LATERAL, RETROVISORES, BORRACHAS DOS VIDROS E PORTAS E POLIMENTO DOS PARA-BRISAS E TODOS OS OUTROS SERVIÇOS AFINS.				
02650	APLICAÇÃO E/OU REMOÇÃO DE PELÍCULA. - Marca.: SERVIÇO	TABLETE	720.00	189,790	136.648,80
02723	TROCA DA ARTICULAÇÃO AXIAL PASSEIO - Marca.: SERVIÇO	UNIDADE	95.00	65,590	6.231,05
02656	SERVIÇO DE CASTER CAMINHONETE - Marca.: SERVIÇO	SERVIÇO	242.00	65,590	15.872,78
02666	TROCA DE BARRA DIREÇÃO CAMINHONETE - Marca.: SERVIÇO	SERVIÇO	116.00	104,360	12.105,76
02663	TROCA DA CAIXA DE DIREÇÃO CAMINHONETE - Marca.: SERVIÇO	SERVIÇO	87.00	414,440	36.056,28
02664	TROCA DA CORREIA DENTADA CAMINHONETE - Marca.: SERVIÇO	SERVIÇO	111.00	104,360	11.583,96
02665	TROCA DA LONA/SAPATA DE FREIO CAMINHONETE - Marca.: SERVIÇO	SERVIÇO	194.00	107,340	20.823,96
02725	TROCA DA LONA/SAPATA DE FREIO PASSEIO - Marca.: SERVIÇO	SERVIÇO	81.00	101,370	8.210,97
02658	TROCA ARTICULAÇÃO AXIAL CAMINHONETE - Marca.: SERVIÇO	SERVIÇO	147.00	87,950	12.928,65
02667	TROCA DE OLEO CAIXA DE MARCHA CAMINHONETE - Marca.: SERVIÇO	SERVIÇO	103.00	119,260	12.283,78
02668	TROCA DE OLEO DE CAMINHONETE - Marca.: SERVIÇO	SERVIÇO	230.00	92,430	21.258,90
02669	TROCA DE PASTILHA DE FREIO CAMINHONETE - Marca.: SERVIÇO	SERVIÇO	200.00	74,540	14.908,00
02674	TROCA DO DISCO DE FREIO CAMINHONETE LADO - Marca.: SERVIÇO	SERVIÇO	156.00	104,360	16.280,16
02673	TROCA DO FILTRO DE COMBUSTIVEL DE CAMINHONETE - Marca.: SERVIÇO	SERVIÇO	230.00	86,470	19.888,10
02672	TROCA DO PIVO DE CAMINHONETE SUPERIOR - Marca.: SERVIÇO	SERVIÇO	127.00	95,410	12.117,07
02671	TROCA DO PIVO INFERIOR CAMINHONETE - Marca.: SERVIÇO	SERVIÇO	127.00	104,360	13.253,72
02657	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE MOTOR COMPLETO LINHA LEV E - Marca.: SERVIÇO	SERVIÇO	46.00	2.519,440	115.894,24
02659	TROCA BALANÇA INFERIOR CAMIONETE - Marca.: SERVIÇO	SERVIÇO	220.00	184,860	40.669,20
02660	TROCA BALANÇA SUPERIOR CAMIONETE - Marca.: SERVIÇO	SERVIÇO	220.00	152,060	33.453,20
02661	TROCA BUCHA BALANÇA INFERIOR CAMIONETE - Marca.: SERVIÇO	SERVIÇO	259.00	116,280	30.116,52
02662	TROCA BUCHA BALANÇA SUPERIOR CAMIONETE - Marca.: SERVIÇO	SERVIÇO	259.00	104,360	27.029,24
02724	TROCA DO PIVO ARREBITADO - Marca.: SERVIÇO	SERVIÇO	153.00	93,920	14.369,76
02670	TROCA ROLAMENTO DIANT CAMIONETE - Marca.: SERVIÇO	SERVIÇO	236.00	117,780	27.796,08
02675	SERVIÇO CONVERGENCIA CAMIONETE - Marca.: SERVIÇO	SERVIÇO	76.00	70,060	5.324,56
02676	TROCA DO CILINDRO MESTRE DE FREIO CAMINHONETE - Marca.: SERVIÇO	SERVIÇO	22.00	119,260	2.623,72
02677	TROCA DE BUCHA EIXO TRASEIRO CAMINHONETES - Marca.: SERVIÇO	SERVIÇO	20.00	128,210	2.564,20
02678	TROCA DE CILINDRO DE RODA CAMINHONETES - Marca.: SERVIÇO	SERVIÇO	20.00	96,900	1.938,00
02679	TROCA DE CILINDRO MESTRE EMBREAGEM CAMINHONETES - Marca.: SERVIÇO	SERVIÇO	20.00	162,500	3.250,00
02680	TROCA DO HIDROVACUO CAMINHONETES - Marca.: SERVIÇO	SERVIÇO	12.00	166,970	2.003,64
02681	TROCA DO RADIADOR CAMINHONETES - Marca.: SERVIÇO	SERVIÇO	4.00	181,870	727,48
02682	TROCA DO SUPORTE TENSOR CAMINHONETES - Marca.: SERVIÇO	SERVIÇO	12.00	146,100	1.753,20
02683	TROCA JUNTA HOMOCINETICA CAMINHONETES - Marca.: SERVIÇO	SERVIÇO	16.00	175,920	2.814,72
02684	TROCA KIT DE EMBREAGEM CAMINHONETES - Marca.: SERVIÇO	SERVIÇO	8.00	384,630	3.077,04
02685	TROCA ROLAMENTO LAT. CAIXA CAMINHONETES - Marca.: SERVIÇO	SERVIÇO	8.00	211,700	1.693,60
02686	TROCA ROLAMENTO TRASEIRO LADO CAMINHONETES - Marca.: SERVIÇO	SERVIÇO	20.00	158,030	3.160,60
02687	TROCA BUCHA OSCILANTE CAMINHONETES - Marca.: SERVIÇO	SERVIÇO	16.00	95,410	1.526,56
02688	TROCA DA CAIXA DE DIREÇÃO CAMINHONETES - Marca.: SERVIÇO	SERVIÇO	12.00	387,600	4.651,20
02689	TROCA DE PASTILHA DE FREIO CAMINHONETES - Marca.: SERVIÇO	SERVIÇO	30.00	98,390	2.951,70
02690	TROCA DE AMORTECEDOR DIANTEIRO CAMINHONETES - Marca.: SERVIÇO	SERVIÇO	12.00	113,300	1.359,60



Estado do Pará
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Suprimentos e Serviços
(Setor de Licitações e Contratos)



02691	TROCA DE AMORTECEDOR TRASEIRO CAMINHONETES - Marca	SERVIÇO	12.00	116,280	1.395,36
	:: SERVIÇO				
02692	TROCA DE BATENTE E COIFA DIANTEIRA CAMINHONETES -	SERVIÇO	20.00	110,320	2.206,40
	Marca.: SERVIÇO				
02693	TROCA DE BIELETA CAMINHONETES - Marca.: SERVIÇO	SERVIÇO	12.00	62,610	751,32
02694	TROCA DE BRAÇO AUXILIAR CAMINHONETES - Marca.: SER	SERVIÇO	12.00	116,280	1.395,36
	VIÇO				
02695	TROCA DE BRAÇO PITMAN CAMINHONETES - Marca.: SERVI	SERVIÇO	12.00	116,280	1.395,36
	ÇO				
02696	TROCA DE BUCHA AMORTECEDOR DIANTEIRO CAMINHONETES	SERVIÇO	20.00	89,450	1.789,00
	- Marca.: SERVIÇO				
02697	TROCA DE BUCHA BALANÇA DIANT CAMINHONETES - Marca.	SERVIÇO	20.00	92,430	1.848,60
	: SERVIÇO				
02698	TROCA DE BUCHA BALANÇA TRASEIRA CAMINHONETES - Mar	SERVIÇO	20.00	116,280	2.325,60
	ca.: SERVIÇO				
02699	TROCA DE BUCHA BARRA DE DIREÇÃO CAMINHONETES - Mar	SERVIÇO	16.00	116,280	1.860,48
	ca.: SERVIÇO				
02700	TROCA DE BUCHA DO AGREGADO CAMINHONETES - Marca.:	SERVIÇO	16.00	119,260	1.908,16
	SERVIÇO				
02701	TROCA DE BUCHA DO TIRANTE CAMINHONETES - Marca.: S	SERVIÇO	16.00	107,340	1.717,44
	ERVIÇO				
02702	TROCA DE BUCHA JUMELO CAMINHONETES - Marca.: SERVI	SERVIÇO	16.00	107,340	1.717,44
	ÇO				
02703	TROCA DE CABO DE EMBREAGEM CAMINHONETES - Marca.:	SERVIÇO	8.00	131,190	1.049,52
	SERVIÇO				
02704	TROCA DE CABO DE FREIO DE MÃO CAMINHONETES - Marca	SERVIÇO	12.00	110,320	1.323,84
	:: SERVIÇO				
02705	TROCA DE CAUÇO DA CAIXA DE MARCHA CAMINHONETES - M	SERVIÇO	12.00	126,720	1.520,64
	arca.: SERVIÇO				
02706	TROCA DE CAUÇO DO MOTOR (CADA) CAMINHONETES - Marc	SERVIÇO	20.00	152,050	3.041,00
	a.: SERVIÇO				
02707	TROCA DE COIFA DA JUNTA HOMOCINETICA LADO DENTRO C	SERVIÇO	20.00	149,080	2.981,60
	AMINHONETES - Marca.: SERVIÇO				
02708	TROCA DE COIFA DA JUNTA HOMOCINETICA LADO FORA CAM	SERVIÇO	20.00	131,190	2.623,80
	INHONETES - Marca.: SERVIÇO				
02709	TROCA DE CORREIA DO ALTERNADOR CAMINHONETES - Marc	SERVIÇO	8.00	98,390	787,12
	a.: SERVIÇO				
02710	TROCA DE COXIM AMORTECEDOR DIANT CAMINHONETES - Ma	SERVIÇO	12.00	122,250	1.467,00
	rca.: SERVIÇO				
02711	TROCA DE COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO CAMINHONETES -	SERVIÇO	12.00	122,250	1.467,00
	Marca.: SERVIÇO				
02712	TROCA DE COXIM DE CAMBIO CAMINHONETES - Marca.: SE	SERVIÇO	8.00	125,230	1.001,84
	RVIÇO				
02713	TROCA DE CRUZETA DO CARDAN CAMINHONETES - Marca.:	SERVIÇO	8.00	162,500	1.300,00
	SERVIÇO				
02714	TROCA DE CUBO TRASEIRO LADO CAMINHONETES - Marca.:	SERVIÇO	20.00	168,450	3.369,00
	SERVIÇO				
02715	TROCA DE ELETROVENTILADOR CAMINHONETES - Marca.: S	SERVIÇO	8.00	155,040	1.240,32
	ERVIÇO				
02716	TROCA DE FILTRO DE CABINE CAMINHONETES - Marca.: S	SERVIÇO	8.00	44,720	357,76
	ERVIÇO				
02717	TROCA DE VELA DE IGNIÇÃO CAMINHONETES - Marca.: SE	SERVIÇO	16.00	110,320	1.765,12
	RVIÇO				
02718	TROCA DO PIVO ARREBITADO CAMINHONETES - Marca.: SE	SERVIÇO	16.00	113,300	1.812,80
	RVIÇO				
02719	TROCA DO PIVO PARAFUSADO CAMINHONETES - Marca.: SE	SERVIÇO	16.00	113,300	1.812,80
	RVIÇO				
02720	TROCA ROLAMENTO CARDAN CAMINHONETES - Marca.: SERV	SERVIÇO	20.00	140,130	2.802,60
	IÇO				
02721	TROCA TERMINAL CURTO CAMINHONETES - Marca.: SERVIÇ	SERVIÇO	8.00	90,940	727,52
	O				
02722	TROCA TERMINAL LARGO CAMINHONETES - Marca.: SERVIÇ	SERVIÇO	8.00	90,940	727,52
	O				
02726	TROCA BARRA DIREÇÃO - VEÍCULOS LEVES - Marca.: SER	SERVIÇO	2.00	92,420	184,84
	VIÇO				
02727	TROCA BUCHA EIXO TRASEIRO - VEÍCULOS LEVES - Marca	SERVIÇO	8.00	143,120	1.144,96
	:: SERVIÇO				
02728	TROCA DA ARTICULAÇÃO AXIAL - VEÍCULOS LEVES - Marc	SERVIÇO	4.00	89,440	357,76
	a.: SERVIÇO				
02729	TROCA DE CILINDRO DE RODA - VEÍCULOS LEVES - Marca	SERVIÇO	4.00	86,470	345,88
	:: SERVIÇO				
02730	TROCA DE CILINDRO MESTRE EMBREAGEM - VEÍCULOS LEVE	SERVIÇO	4.00	147,590	590,36
	S - Marca.: SERVIÇO				
02731	TROCA DE DISCO DE FREIO - VEÍCULOS LEVES - Marca.:	SERVIÇO	12.00	113,300	1.359,60
	SERVIÇO				
02732	TROCA DE FILTRO DE COMBUSTIVEL - VEÍCULOS LEVES -	SERVIÇO	12.00	49,200	590,40
	Marca.: SERVIÇO				
02733	TROCA DO CILINDRO MESTRE DE FREIO - VEÍCULOS LEVES	SERVIÇO	8.00	143,120	1.144,96
	- Marca.: SERVIÇO				
02734	TROCA DO HIDROVACUO - VEÍCULOS LEVES - Marca.: SER	SERVIÇO	4.00	163,980	655,92
	VIÇO				
02735	TROCA DO PIVO DE PASSEIO ARREBITADO - VEÍCULOS LEV	SERVIÇO	4.00	99,890	399,56
	ES - Marca.: SERVIÇO				
02736	TROCA DO PIVO PARAFUSO - VEÍCULOS LEVES - Marca.:	SERVIÇO	4.00	92,430	369,72
	SERVIÇO				
02737	TROCA DO RADIADOR - VEÍCULOS LEVES - Marca.: SERVI	SERVIÇO	2.00	163,980	327,96
	ÇO				
02738	TROCA DO SUPORTE TENSOR - VEÍCULOS LEVES - Marca.:	SERVIÇO	4.00	116,280	465,12



Estado do Pará
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Suprimentos e Serviços
(Setor de Licitações e Contratos)



SERVIÇO				
02739 TROCA JUNTA HOMOCINETICA - VEÍCULOS LEVES - Marca. SERVIÇO	8.00	132,680	1.061,44	
: SERVIÇO				
02740 TROCA KIT DE EMBREAGEM - VEÍCULOS LEVES - Marca.: SERVIÇO	4.00	313,070	1.252,28	
SERVIÇO				
02741 TROCA ROLAMENTO LAT. CAIXA - VEÍCULOS LEVES - Marc SERVIÇO	4.00	169,950	679,80	
a.: SERVIÇO				
02742 TROCA ROLAMENTO TRASEIRO LADO - VEÍCULOS LEVES - M SERVIÇO	8.00	105,840	846,72	
arca.: SERVIÇO				
02743 TROCA BUCHA BRAÇO OSCILANTE - VEÍCULOS LEVES - Mar SERVIÇO	8.00	96,900	775,20	
ca.: SERVIÇO				
02744 TROCA DA CAIXA DE DIREÇÃO - VEÍCULOS LEVES - Marca SERVIÇO	8.00	339,900	2.719,20	
.: SERVIÇO				
02745 TROCA DA LONA/SAPATA DE FREIO - VEÍCULOS LEVES - M SERVIÇO	4.00	104,360	417,44	
arca.: SERVIÇO				
02746 TROCA DE PASTILHA DE FREIO - VEÍCULOS LEVES - Marc SERVIÇO	12.00	62,610	751,32	
a.: SERVIÇO				
02747 TROCA DE AMORTECEDOR DIANTEIRO - VEÍCULOS LEVES - SERVIÇO	8.00	95,410	763,28	
Marca.: SERVIÇO				
02748 TROCA DE AMORTECEDOR TRASEIRO - VEÍCULOS LEVES - M SERVIÇO	8.00	95,410	763,28	
arca.: SERVIÇO				
02749 TROCA DE BALANÇA INFERIOR - VEÍCULOS LEVES - Marca SERVIÇO	12.00	114,790	1.377,48	
.: SERVIÇO				
02750 TROCA DE BALANÇA SUPERIOR - VEÍCULOS LEVES - Marca SERVIÇO	12.00	120,750	1.449,00	
.: SERVIÇO				
02751 TROCA DE BATENTE E COIFA DIANTEIRA - VEÍCULOS LEVE SERVIÇO	8.00	74,540	596,32	
S - Marca.: SERVIÇO				
02752 TROCA DE BIELETA - VEÍCULOS LEVES - Marca.: SERVIÇ SERVIÇO	4.00	53,670	214,68	
O				
02753 TROCA DE BRAÇO AUXILIAR - VEÍCULOS LEVES - Marca.: SERVIÇO	4.00	68,580	274,32	
SERVIÇO				
02754 TROCA DE BRAÇO PITMAN - VEÍCULOS LEVES - Marca.: S SERVIÇO	4.00	77,520	310,08	
ERVIÇO				
02755 TROCA DE BUCHA AMORTECEDOR DIANTEIRO - VEÍCULOS LE SERVIÇO	8.00	74,540	596,32	
VES - Marca.: SERVIÇO				
02756 TROCA DE BUCHA BALANÇA DIANT - VEÍCULOS LEVES - Ma SERVIÇO	8.00	74,540	596,32	
rca.: SERVIÇO				
02757 TROCA DE BUCHA BALANÇA INFERIOR - VEÍCULOS LEVES - SERVIÇO	8.00	107,340	858,72	
Marca.: SERVIÇO				
02758 TROCA DE BUCHA BALANÇA SUPERIOR - VEÍCULOS LEVES - SERVIÇO	8.00	101,370	810,96	
Marca.: SERVIÇO				
02759 TROCA DE BUCHA BALANÇA TRASEIRA - VEÍCULOS LEVES - SERVIÇO	8.00	98,390	787,12	
Marca.: SERVIÇO				
02760 TROCA DE BUCHA BARRA DE DIREÇÃO - VEÍCULOS LEVES - SERVIÇO	8.00	105,840	846,72	
Marca.: SERVIÇO				
02761 TROCA DE BUCHA DO AGREGADO - VEÍCULOS LEVES - Marc SERVIÇO	8.00	107,340	858,72	
a.: SERVIÇO				
02762 TROCA DE BUCHA DO TIRANTE - VEÍCULOS LEVES - Marca SERVIÇO	8.00	107,340	858,72	
.: SERVIÇO				
02763 TROCA DE BUCHA JUMELO - VEÍCULOS LEVES - Marca.: S SERVIÇO	8.00	74,540	596,32	
ERVIÇO				
02764 TROCA DE CABO DE EMBREAGEM - VEÍCULOS LEVES - Marc SERVIÇO	4.00	74,530	298,12	
a.: SERVIÇO				
02765 TROCA DE CABO DE FREIO DE MÃO - VEÍCULOS LEVES - M SERVIÇO	4.00	68,570	274,28	
arca.: SERVIÇO				
02766 TROCA DE CAUÇO DA CAIXA DE MARCHA - VEÍCULOS LEVES SERVIÇO	8.00	110,320	882,56	
- Marca.: SERVIÇO				
02767 TROCA DE CAUÇO DO MOTOR (CADA) - VEÍCULOS LEVES - SERVIÇO	8.00	116,280	930,24	
Marca.: SERVIÇO				
02768 TROCA DE COIFA DA JUNTA HOMOCINETICA LADO DENTRO - SERVIÇO	8.00	116,280	930,24	
VEÍCULOS LEVES - Marca.: SERVIÇO				
02769 TROCA DE COIFA DA JUNTA HOMOCINETICA LADO FORA - V SERVIÇO	8.00	110,320	882,56	
EÍCULOS LEVES - Marca.: SERVIÇO				
02770 TROCA DE CORREIA DENTADA - VEÍCULOS LEVES - Marca. SERVIÇO	2.00	102,860	205,72	
: SERVIÇO				
02771 TROCA DE CORREIA DO ALTERNADOR - VEÍCULOS LEVES - SERVIÇO	4.00	74,540	298,16	
Marca.: SERVIÇO				
02772 TROCA DE COXIM AMORTECEDOR DIANT - VEÍCULOS LEVES SERVIÇO	8.00	96,900	775,20	
- Marca.: SERVIÇO				
02773 TROCA DE COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO - VEÍCULOS LEV SERVIÇO	8.00	89,450	715,60	
ES - Marca.: SERVIÇO				
02774 TROCA DE COXIM DO CAMBIO - VEÍCULOS LEVES - Marca. SERVIÇO	4.00	93,920	375,68	
: SERVIÇO				
02775 TROCA DE CRUZETA DO CARDAM - VEÍCULOS LEVES - Marc SERVIÇO	4.00	108,830	435,32	
a.: SERVIÇO				
02776 TROCA DE CUBO TRASEIRO LADO - VEÍCULOS LEVES - Mar SERVIÇO	8.00	114,790	918,32	
ca.: SERVIÇO				
02777 TROCA DE ELETROVENTILADOR - VEÍCULOS LEVES - Marca SERVIÇO	4.00	110,320	441,28	
.: SERVIÇO				
02778 TROCA DE FILTRO DE CABINE - VEÍCULOS LEVES - Marca SERVIÇO	4.00	38,760	155,04	
.: SERVIÇO				
02779 TROCA DE OLEO DO MOTOR - VEÍCULOS LEVES - Marca.: SERVIÇO	20.00	56,640	1.132,80	
SERVIÇO				
02780 TROCA DE VELA DE IGNIÇÃO - VEÍCULOS LEVES - Marca. SERVIÇO	4.00	64,110	256,44	
: SERVIÇO				
02781 TROCA DO PIVO ARREBITADO - VEÍCULOS LEVES - Marca. SERVIÇO	4.00	83,480	333,92	
: SERVIÇO				
02782 TROCA DO PIVO PARAFUSADO - VEÍCULOS LEVES - Marca. SERVIÇO	4.00	74,540	298,16	



	: SERVIÇO				
02783	TROCA ROLAMENTO CARDAN - VEÍCULOS LEVES - Marca.: SERVIÇO	8.00	116,280	930,24	
02784	TROCA ROLAMENTO DIANT - VEÍCULOS LEVES - Marca.: S SERVIÇO	8.00	110,320	882,56	
02785	TROCA ROLAMENTO DIANT - VEÍCULOS LEVES - Marca.: S SERVIÇO	8.00	110,320	882,56	
02785	TROCA TERMINAL CURTO - VEÍCULOS LEVES - Marca.: SE SERVIÇO	4.00	76,030	304,12	
02786	TROCA TERMINAL LARGO - VEÍCULOS LEVES - Marca.: SE SERVIÇO	4.00	76,030	304,12	

VALOR TOTAL R\$ 1.415.881,10

e-1) - Fornecedor registrado em 1º lugar, vencedor dos produtos conforme resultado obtido na Ata de Realização do Pregão Eletrônico, anexa ao presente instrumento, com o valor total de **R\$ 1.415.881,10 (Um milhão, quatrocentos e quinze mil, oitocentos e oitenta e um reais, dez centavos).**

03 - DA VALIDADE DA ATA E DOS REGISTRO DE PREÇOS

3.1 - A presente Ata de Registro de Preços terá a validade de 12 (doze) meses, a partir da sua assinatura, não podendo ser prorrogada;

3.2 - Quando da prorrogação dos contratos originados da Ata de Registro, deverão ser observados os procedimentos previstos no artigo 57, parágrafo quarto, da Lei nº 8.666/93, de 21 de junho de 1993.

3.3 - Nos termos do art. 15, parágrafo 4º, da Lei Federal nº 8.666/93, alterada pela Lei Federal nº 8.883/94, durante o prazo de validade desta Ata de Registro de Preços, o município não será obrigado a adquirir o (s) produto (s) referido (s) nesta ata, sem que, desse fato, caiba recurso ou indenização de qualquer espécie às empresas registradas;

3.4 - Ocorrendo qualquer das hipóteses previstas no art. 78 da Lei Federal nº 8.666/93, com as alterações que lhe foram impostas pela Lei Federal nº 8.883/94, a presente Ata de Registro de Preços será, cancelada, garantidos, às suas detentoras, o contraditório e a ampla defesa;

3.5 - O Prazo para assinatura da ata pela empresa vencedora será de no máximo 05 (Cinco) dias após a emissão e a convocação para assinatura.

CLÁUSULA QUARTA - DA UTILIZAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

4.1 - A ata de registro de preços, durante sua validade, poderá ser utilizada por qualquer órgão ou entidade da administração pública que não tenha participado do certame licitatório, mediante anuência do órgão gerenciador, desde que devidamente justificada a vantagem e respeitadas, no que couber, as condições e as regras estabelecidas na Lei nº 8.666, de 1993, e suas alterações, Decreto Federal nº 7.892 de 23 de Janeiro de 2013, que regulamenta o sistema de Registro de Preços previsto no art. 15 da Lei nº 8666/93.

4.2 - A manifestação do órgão gerenciador de que trata o subitem anterior, salvo para adesões feitas por órgãos ou entidades de outras esferas federativas, fica condicionada à realização de estudo, pelos órgãos e pelas entidades que não participaram do registro de preços, que demonstre o ganho de eficiência, a viabilidade e a economicidade para a administração pública federal da utilização da ata de registro de preços.

4.3 - Caberá ao fornecedor beneficiário da Ata de Registro de Preços, observadas as condições nela estabelecidas, optar pela aceitação ou não do fornecimento, desde que este fornecimento não prejudique as obrigações anteriormente assumidas com o órgão gerenciador e órgãos participantes;



4.4 - As aquisições ou contratações adicionais a que se refere este item não poderão exceder, por órgão ou entidade, a máximo 50% (cinquenta por cento) dos quantitativos dos itens do instrumento convocatório e registrados na Ata de Registro de Preços para o órgão gerenciador e para os órgãos participantes e no máximo 02 (duas adesões);

4.5 - As adesões à ata de registro de preços são limitadas, na totalidade, ao máximo quádruplo do quantitativo de cada item registrado na ata de registro de preços para o órgão gerenciador e órgãos participantes, independentemente do número de órgãos não participantes que eventualmente aderirem;

4.6 - Ao órgão não participante que aderir à ata competem os atos relativos à cobrança do cumprimento pelo fornecedor das obrigações contratualmente assumidas e a aplicação, observada a ampla defesa e o contraditório, de eventuais penalidades decorrentes do descumprimento de cláusulas contratuais, em relação as suas próprias contratações, informando as ocorrências ao órgão gerenciador;

4.7 - Após a autorização do órgão gerenciador, o órgão não participante deverá efetivar a contratação solicitada em até noventa dias, observado o prazo de validade da Ata de Registro de Preços;

CLÁUSULA QUINTA - REVISÃO E CANCELAMENTO

5.1 - A Administração realizará pesquisa de mercado periodicamente, em intervalos não superiores a 90 (noventa) dias, a fim de verificar a vantajosidade dos preços registrados nesta Ata;

5.2 - A Ata de Registro de Preços poderá sofrer alterações, obedecidas as disposições contidas no artigo 65 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993.

5.3 - O preço registrado poderá ser revisto em decorrência de eventual redução daqueles praticados no mercado, ou de fato que eleve o custo dos serviços ou bens registrados, cabendo ao Órgão Gerenciador da Ata promover as necessárias negociações junto aos Detentores a Ata.

5.4 - Quando preço inicialmente registrado, por motivo superveniente, torna-se superior o preço praticado no mercado, o Órgão Gerenciador deverá:

5.5 - Convocar o Detentor da Ata visando a negociação para redução de preços e sua adequação ao praticado no mercado;

5.6 - Frustrada a negociação, o Detentor da Ata será liberado do compromisso assumido, e

5.7 - Convocar os demais licitantes que tiveram preços registrados, visando igual oportunidade de negociação;

5.8 - Quando o preço de mercado se tornar superior aos registrados, o Detentor da Ata, mediante requerimento comprovado, não puder cumprir o compromisso, a Administração poderá:

5.9 - Liberar o Detentor da Ata do compromisso assumido, sem aplicação da penalidade, confirmada a veracidade dos motivos e comprovantes apresentados, e se a comunicação ocorrer antes do pedido de fornecimento; e

5.10 - Convocar os demais Detentores da Ata visando igual oportunidade de negociação;



5.11 - Não havendo êxito nas negociações, a Administração deverá proceder a revogação da Ata de Registro de Preços, adotando as medidas cabíveis para obtenção de contratação mais vantajosa.

CLÁUSULA SEXTA - DAS PENALIDADES

6.1 - O descumprimento da Ata de Registro de Preços ensejará aplicação das penalidades estabelecidas no Edital;

6.2 - A recusa injustificada de assinar a Ata, pelas empresas com propostas classificadas na licitação e indicadas para registro dos respectivos preços no presente instrumento de registro, ensejará a aplicação das penalidades enunciadas no art. 87 da Lei Federal nº 8.666/93, com as alterações que lhe foram introduzidas pela Lei Federal nº 8.883/94, ao critério da Administração;

6.3 - A recusa injustificada, da detentora desta Ata, em retirar as ordens de fornecimento, dentro do prazo de um dia, contados da sua emissão, poderá implicar na aplicação da multa de 100% (cem por cento) do valor do documento de empenhamento de recursos;

6.4 - Pela inexecução total ou parcial de cada ajuste representado pela nota de empenho, a Administração poderá aplicar à detentora da presente Ata a penalidade de dez por cento do valor remanescente da nota de empenho, em qualquer hipótese de inexecução parcial do contrato, ou de qualquer outra irregularidade;

6.5 - As importâncias relativas a multas serão descontadas dos pagamentos a ser efetuado á detentora da ata, podendo, entretanto, conforme o caso, ser inscritas para constituir dívida ativa, na forma da lei.

CLÁUSULA SETIMA - DAS CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO (art. 55, II)

7.1 - A detentora da presente Ata de Registro de Preços será obrigada a atender todos os pedidos efetuados durante a vigência desta Ata, mesmo que a entrega deles decorrente estiver prevista para data posterior a do seu vencimento, fica estabelecido que após gerado empenho aos produtos dele advindo não são passíveis de reequilíbrio;

7.2 – Cada prestação do serviço e/ou fornecimento deverá ser efetuada mediante ordem da unidade requisitante, a qual poderá ser feita por memorando, ofício, ou e-mail, devendo ela estar carimbada e assinada pelo responsável do setor e constar: A especificação do veículo/ quantidade de passageiros, data da viagem, horário de saída, destino e lista de passageiros;

7.3 - A empresa fornecedora, quando do recebimento da Ordem de Fornecimento enviada pela unidade requisitante, deverá colocar, na cópia que necessariamente a acompanhar, a data e hora em que a tiver recebido, além da identificação de quem procedeu ao recebimento;

7.4 - A cópia da ordem de fornecimento referida no item anterior deverá ser devolvida para a unidade requisitante, a fim de ser anexada ao processo de administração da ata.

CLÁUSULA OITAVA – DO PAGAMENTO (ART.55, III)

8.1 – Contraprestação mensal, a medida do consumo.

8.2 - Condições de Pagamento: O Pagamento será efetuado após a entrega do item licitado, sempre após a emissão da NLD (Nota de Liquidação de Despesa), mediante a apresentação de Nota Fiscal.



O Pagamento será realizado pela Tesouraria da Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu, mediante cheque nominal ou depósito bancário em nome da proponente, da seguinte forma:

8.2.1 – O Pagamento será até 30 (trinta) dias após a entrega da Nota Fiscal;

8.2.2 - O pagamento será efetuado pelo CONTRATANTE mediante a entrega da Nota Fiscal, em 02 (duas) vias e deverá acompanhar a respectiva todas as Certidões de Regularidade Fiscal e Trabalhista, no Setor de Compras da Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu, localizado na Av. Manoel Félix de Farias nº. 174, Bairro Centro, Vitória do Xingu/PA, acompanhada ainda dos respectivos pedidos e/ou Notas de Empenhos.

8.2.3 - O **GESTOR** terá o prazo de 03 (três) dias úteis, a contar da apresentação do documento fiscal, para aprová-lo ou rejeitá-lo.

8.2.4 - Havendo erro na nota fiscal/fatura ou circunstância que impeça a liquidação da despesa, a nota fiscal/fatura será devolvida à CONTRATADA pelo Gestor da Ata e o pagamento ficará pendente, até que a mesma providencie as medidas saneadoras.

8.2.5 - O prazo para pagamento iniciar-se-á após a regularização da situação ou reapresentação do documento fiscal, fato esse que não poderá acarretar qualquer ônus adicional para o CONTRATANTE, nem deverá haver prejuízo na prestação dos serviços pela CONTRATADA.

8.2.6 - O CONTRATANTE reserva-se o direito de suspender o pagamento se a prestação dos serviços ou a entrega do objeto estiver em desacordo com as especificações constantes no Contrato;

8.2.7 - Poderá Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu, deduzir do montante a pagar os valores correspondentes a eventuais multas e/ou indenizações devidas pela contratada;

8.2.8 - A empresa deverá indicar na(s) nota(s) fiscal(is), além de outras informações exigidas de acordo com a legislação própria:

8.2.8.1 - especificação correta do objeto, marca, e

8.2.8.2 - número da licitação e contrato;

CLÁUSULA NONA – DAS CONDIÇÕES DE RECEBIMENTO DO OBJETO

9.1 – O objeto desta Ata de Registro de Preços será recebido pela unidade requisitante consoante o disposto no art. 73, II “a” e “b”, da Lei Federal 8.666/93 e demais normas pertinentes;

9.2 – A cada fornecimento serão emitidos recibos, nos termos do art. 73, II, “a” e “b”, da Lei Federal 8.666/93.

CLÁUSULA DÉCIMA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1 - As despesas com a presente licitação correrão a conta da Dotação Orçamentária consignadas na proposta orçamentária do exercício e correrão por conta dos recursos oriundos do Tesouro Municipal (recursos próprios) e programas, conforme dotação orçamentária a seguir:



PARTICIPANTE: 1 – MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU (Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu)

GABINETE DO PREFEITO

04 122 0005 2.001 – Manutenção do Gabinete do Prefeito.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

04 122 0005 2.005 – Manutenção e Modernização da Secretaria de Administração.

SECRETARIA DE FINANÇAS

04 123 0005 2.009 – Manutenção da Secretaria de Finanças, Orçamento e Planejamento.

SECRETARIA DE AGRICULTURA E PESCA

20 605 0003 2.014 – Manutenção da Secretaria de Agricultura e Pesca.

SECRETARIA DE OBRAS, VIAÇÃO E INFRA-ESTRUTURA

15 122 0052 2.017 – Manutenção da Secretaria de Obras Viação e Infraestrutura.

SECRETARIA DE ESPORTE E CULTURA

27 811 0471 2.028- Manutenção da Secretaria Municipal de Esporte e Cultura

SECRETARIA DE TURISMO E LAZER

23 695 0471 2.032 – Manutenção da Secretaria Municipal de Turismo e Lazer.

PARTICIPANTE: 2 – FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU.

18 541 0012 2.097 – Manutenção do Fundo Municipal de Meio Ambiente.

PARTICIPANTE: 3 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE VITÓRIA DO XINGU - SEMED.

12 122 0004 2.058 – Manutenção da Secretaria de Educação.

12 361 0006 2.065 - Manutenção do Transporte Escolar-Estado-PETE

12 361 0006 2.067 - Manutenção do Transporte Escolar Federal – PNTE

PARTICIPANTE: 4 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

08 243 0010 2.084 - Manutenção do Conselho Tutelar

08 244 0002 2.086 – Manutenção da Secretaria de Trabalho e Promoção Social.

08 243 0010 2.008 - Manutenção do Programa de Primeira Infância

08 244 0002 2.096 - Proteção Especial de Média Complexidade

08 244 0002 2.094 - Manutenção do Convênio com a Norte Energia – FMAS

08 244 0002 2.092 - Manutenção dos Serviços de Convivência e Fortalecimento sem vínculo

08 244 0002 2.091 - Manutenção do Piso Básico

08 244 0002 2.087 - Manutenção de Outros Programas da Assistência Social

08 243 0010 2.083 - Manutenção do Fundo da Criança e Adolescente

08 243 0010 2.082 - Manutenção do Conselho dos Direitos da Criança e Adolescente

08 243 0010 2.081 - Manutenção do Programa de Primeira Infância

PARTICIPANTE: 5 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE VITÓRIA DO XINGU.

10 301 0201 2.042 - Manutenção do Programa Saúde da Família-PSF

10 301 0201 2.043 - Manutenção de outros Programas da Atenção Básica

10 302 0210 2.051 - Manutenção da Média e Alta Complexidade

10 301 0203 2.048 - Manutenção da Secretaria de Saúde



3.3.90.30.00 – Material de Consumo

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica

CLÁUSULA DECIMA PRIMEIRA – DO FORO

11.1 - É eleito o Foro da Comarca de Vitória do Xingu/PA para dirimir os litígios que decorrerem da execução deste Termo de Contrato que não possam ser compostos pela conciliação, conforme art. 55, §2º da Lei nº 8.666/93.

CLÁUSULA DECIMA SEGUNDA - DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

12.1 - São partes integrantes da presente Ata, independentemente de sua transcrição, o Edital do Pregão Eletrônico SRP nº 9.2023-032-PMVX e as propostas dos **FORNECEDORES**.

12.2 - A existência da presente Ata de Registro de Preços não obriga esta Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu a firmar futuras solicitações.

E, por estarem justos e acordados, assinam a presente Ata de Registro de Preços em 07 (sete) vias de igual teor e forma, que vai subscrito pela PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU e pelos **FORNECEDORES**, para que este documento produza todos os efeitos legais e jurídicos.

Vitória do Xingu/PA, 10 de agosto de 2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu
MÁRCIO VIANA ROCHA - Prefeito Municipal

CASTANHEIRA COMÉRCIO DE PEÇAS ACESSÓRIOS E SERVIÇOS PARA VEÍCULOS LTDA
CNPJ n.º 03.712.368/0001-70
CLÁUDIA ELIZÂNGELA COUTINHO DA LUZ
CPF nº 394.944.542-00
EMPRESA CONTRATADA

PANDA CENTRO AUTOMOTIVO E COMERCIO DE PECAS E SERVIÇOS-LTDA
CNPJ:11.907.315/0001-33
MARCOS PRECILIANO
CPF: 598.678.502-97
EMPRESA CONTRATADA



Estado do Pará
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Suprimentos e Serviços
(Setor de Licitações e Contratos)



J A CANDIDO JUNIOR LTDA
CNPJ n.º 28.248.872/0001-92
JOSE AROLDO CANDIDO JUNIOR
CPF nº 025.629.513-10
EMPRESA CONTRATADA

M PONTES DA SILVA EIRELI
CNPJ n.º 12.001.734/0001-74
MAYCKON PONTES DA SILVA
CPF nº 005.246.222-64
EMPRESA CONTRATADA

E ACACIO BRAGA EIRELI
CNPJ n.º 36.924.195/0001-03
EVALDO ACACIO BRAGA
CPF nº 749.000.212-53
EMPRESA CONTRATADA

Testemunhas:

1 - _____ CPF: _____

2 - _____ CPF: _____